
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 43. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 26.3.2014 od 10:20 hodin do 12:25 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/43R/2014 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 43. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
                                         

1. Mgr.  Martina  Kliku  
2. RSDr. Stanislava  Rybáka 

 
   
 
Usnesení č. 2/43R/2014 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 43. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
 
Usnesení č. 3/43R/2014 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 68/30R/2013 Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 69/30R/2013 Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 73/30R/2013 Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 61/38R/2014 Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 99/38R/2014 Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 17/40R/2014 Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 

kraji, část I. a II. 
7. Usnesení č. 18/40R/2014 Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 

kraji 
8. Usnesení č. 21/40R/2014 Poskytování právních služeb v oblasti nového občanského 

zákoníku 
9. Usnesení č. 38/40R/2014 Školská rada  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



2 
 

10. Usnesení č. 50/40R/2014 B-02 Fond solidarity Evropské unie – povodně 2013  
11. Usnesení č. 93/40R/2014 Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 3/41R/2014 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 

23906/2014/KUUK) 
13. Usnesení č. 4/41R/2014 Regionální inovační strategie Ústeckého kraje  
14. Usnesení č. 5/41R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Bránou do Čech nejenom na kole“ formou otevřeného řízení 
15. Usnesení č. 8/41R/2014 Zrušení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ zadávané formou 
otevřeného řízení  

  
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 67/30R/2013 Nakládání s majetkem na 04.07.2014 
2. Usnesení č. 72/30R/2013 Nakládání s majetkem na 04.09.2014 
3. Usnesení č. 74/30R/2013 Nakládání s majetkem na 04.09.2014 

 
 
 
Usnesení č. 4/43R/2014 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
      dle ust. § 59, odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění  

pozdějších předpisů o poskytnutí  dotací  dle předložených  žádostí   uvedených   v příloze č. 
1 tohoto materiálu s tím, že smlouva o poskytnutí dotace  bude uzavřena a  finanční 
prostředky budou níže uvedeným žadatelům zaslány až po jejich obdržení od společnosti 
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s. na základě Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci uzavřeného dne 29. 1. 2014, usnesením č. 16/39R/2014:  

 
       1) žadateli:  CRAZY Production s.r.o.  

                  IČO: 28363086 
                  sídlo: Rembrandtova 382/6, 400 01 Ústí nad Labem 
                  výše dotace:  200.000,- Kč  
                  název projektu (akce): Tanec pomáhá  
 
 

      2) žadateli: Ing. Lenka Kocmanová Taussigová 
          IČO:   
          sídlo:   403 31 Ústí nad Labem  
          výše dotace:  200.000,- Kč 
          název projektu (akce):   Krása pomáhá dětem 2  
 

B )  n a v r h u j e  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. o   
         krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotací dle předložených   
         žádostí   uvedených   v příloze č. 1 tohoto materiálu s tím, že smlouva o poskytnutí dotace   
         bude uzavřena a  finanční prostředky budou níže uvedeným žadatelům zaslány až po jejich  
         obdržení od společnosti Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s. na základě Dodatku č. 2  
         ke Smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřeného dne 29. 1. 2014, usnesením č. 16/39R/2014:  



3 
 

 
             1) žadateli: CRAZY Production s.r.o. 

          IČO: 28363086 
                 sídlo: Rembrandtova 382/6, 400 01 Ústí nad Labem 
                  výše dotace: 600.000,- Kč 

          název projektu: 5. Ples Severočeských patriotů 
 
      2) žadateli: CRAZY Production s.r.o. 
          IČO: 28363086 
          sídlo:  Rembrandtova 382/6, 400 01 Ústí nad Labem 
          výše dotace: 100.000,- Kč 
          název projektu: 3. Festival dřeva  

       

C )  u k l á d á  
        Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B/ tohoto  
         usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
         Termín: 23. 4. 2014 
 
 
Usnesení č. 5/43R/2014 
Zrušení části B) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 10/42R/2014 ze dne 12. 3. 2014 a jmenování 
nové hodnotí komise veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I.“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
část B) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 10/42R/2014 ze dne 12. 3. 2014 

B )  j m e n u j e  
dle § 74 zákona členy hodnotící komise veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování 
právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I.“, ve složení: 

1.  JUDr. Jan Svoboda, pověřen vedením legislativního oddělení legislativně-právního 
odboru 

2.  Jaroslav Kotlík, referent investičního odboru  
3.  Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
4.  Mgr. Tomáš Pechan, právník právního oddělení legislativně-právního odboru 
5.  RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje  

a náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Martina Nováková, referent investičního odboru 
3.  Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
4.  Bc. Drahomíra Červená, odborný referent legislativního oddělení legislativně-

právního odboru 
5.  Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje  

 
 
 
Usnesení č. 6/43R/2014 
Dodatečné služby s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 
kraji“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



4 
 

 
s c h v a l u j e  

provedení dodatečných služeb advokátní kanceláří KŠD LEGAL advokátní kancelář s. r. o., 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, IČ: 25711229 v rozsahu a za podmínek uvedených ve 
Smlouvě o poskytování právních služeb, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 7/43R/2014 
Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě  ve dnech 2. 4. – 4. 4. 
2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s c h v a l u j e    
účast Jaroslava Komínka, člena Rady Ústeckého kraje, na zahraniční služební cestě do 
města Wörth v Německu ve dnech 2. 4. - 4. 4. 2014. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín:  2. 4. 2014  
 
 
Usnesení č. 8/43R/2014 
Veřejné zakázky příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 a zřizovací 
listiny Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o., č. j. 246/2003, s uzavřením 
Prováděcí smlouvy na dodávku 7 ks sanitních vozidel RLP VW T5 pro rok 2014 (VZ-
54/2014), dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to na základě uzavřené rámcové smlouvy 
„Nákup sanitních vozidel RLP 2010“ (VZ-77/2010) při dodržení finančního limitu 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 55/35R/2013 ze dne 27. 11. 2013, 
s vybraným uchazečem SICAR, spol. s r.o., Ke Kolodějům 163, 250 84 Sibřina, 
IČ: 47541547, za jednotkovou cenu 1 615 913,47 Kč bez DPH (1 955 255,30 Kč včetně 
DPH) za jedno vozidlo, v celkové výši 11 311 394,29 Kč bez DPH (13 686 787,09 Kč včetně 
DPH). 

 
   
Usnesení č. 9/43R/2014 
Zajištění financování lékařské pohotovostní služby v roce 2014 - uzavření smlouvy se Statutárním 
městem Most    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí dotace ve výši 300 tis. Kč od Statutárního města Most, sídlo: 
Radniční 1/2, 434 69 Most, IČ: 00266094 a uzavření smlouvy o zajištění financování lékařské 
pohotovostní služby dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
 
 



5 
 

 
Usnesení č. 10/43R/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: NIPI bez bariérové prostředí, o.p.s. 
 IČ: 27163059 
 sídlo: Havlíčkova 4481/44, 586 01  Jihlava 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Vyrovnání příležitostí pro občany se zdravotním postižením 
prostřednictvím ochrany veřejného zájmu na úseku bezbariérové přístupnosti staveb 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Svatební salon Delta s.r.o. 
 IČ: 27332667 
 sídlo: Prokopa Holého 2004/17, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Móda a hvězdy 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
 IČ: 25488627 
 sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): 13. perinatologický den Ústeckého kraje 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem 
 IČ: 49096761 
 sídlo: Pohraniční 1288/1, 405 01  Děčín 1 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Setkání zemědělců u památníku Přemysla Oráče 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice,  
o.s. Okresní organizace SPMP ČR v Lounech 

 IČ: 46762485 
 sídlo: B.Rejta 2271, 440 01  Louny 



6 
 

 výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Tvorba lidí s mentálním a kombinovaným postižením 

 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ  
POSTIŽENÝCH V ČR 

 IČ: 14866391 
 sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 02  Děčín II-Nové Město 
 výše dotace: 14 000 Kč 
název projektu (akce): Rehabilitační cvičení 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Via Europa, o.s. 
 IČ: 26672499 
 sídlo: Valtířov 117, 400 02  Velké Březno 
 výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Rescue tábor 2014 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ekologické centrum Žatec 
 IČ: 22837205 
 sídlo: Hošťálkovo náměstí 140, 438 01  Žatec 
 výše dotace: 16 000 Kč 
název projektu (akce): Bubnová sekačka pro EC Žatec 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Biskupství litoměřické 
 IČ: 00445126 
 sídlo: Dómské náměstí 1/1, 412 01  Litoměřice-Za nemocnicí 
 výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Noc kostelů 2014 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
IČ: 48290572 
sídlo: Cihlářská 4132, 430 03  Chomutov 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Výstava “Vzdělávání 2015“ 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



7 
 

 žadatel: HORNICKÁ SPOLEČNOST PODKRUŠNOHORSKÉ OBLASTI 
 IČ: 63125242 
 sídlo: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Zachování hornických tradic v Ústeckém kraji 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ARS PORTA BOHEMICA 
 IČ: 26612593 
 sídlo: Svojsíkova 2664/10, 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): PORTA´14 (mezinárodní hudební festival) 

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Klub cyklistiky Krásná Lípa 
 IČ: 26518554 
 sídlo: Smetanova 1003/22, 407 46  Krásná Lípa 
 výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): XXVII. Ročník Tour de Feminin 2014 

 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem-centrum 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Podpora zdraví seniorů 

 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Občanské sdružení SPZ Teplice 
IČ: 26671921 
sídlo: Jankovcova 1229/46, 415 01  Teplice-Trnovany 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Sociálně právní ochrana dětí 

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Klub - Sportu Zdraví a Naděje 
IČ: 01325221  
sídlo: Marxova 232/34, 400 01  Ústí nad Labem-Předlice 
výše dotace: 10 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Komunikační sezení, sportovní činnost 

 



8 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Slovanský výbor České republiky 
IČ: 67984304 
sídlo: Jaselská 348/3, 160 00  Praha-Dejvice 
výše dotace: 20 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,84 % 
název projektu (akce): Dětský den s vyhlídkovým letem 

 
18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Českomoravská myslivecká jednota, o.s., okresní myslivecký spolek 
Chomutov 
IČ: 67777180 
sídlo: Vršovců 992/19, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 10 000 Kč 
název projektu (akce): Myslivecký den 

 
19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FbC 98 Chomutov, o.s. 
 IČ: 68954107 
 sídlo: Blanická 3516/51, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 60 000 Kč 

  název projektu (akce): AXA Falun Cup 2014 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Morpheus Art, s.r.o. 
 IČ: 28693787 
 sídlo: Vodařská 128, 403 31  Ústí nad Labem-Mojžíř 
 výše dotace: 200 000 Kč 

  název projektu (akce): Hudební setkání III 
 

21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 
 IČ: 25453629 
 sídlo: Hrnčířská 64/4, 400 01  Ústí nad Labem-centrum 
 výše dotace: 100 000 Kč 

  název projektu (akce): Zajištění průvodcovské  a předčitatelské služby 
 

22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz 
 IČ: 00434132 



9 
 

 sídlo: Střekovské nábřeží 975/51, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Aktivity rybářských kroužků Ústeckého kraje 

 
23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mikroregion PERUCKO 
 IČ: 70966192 
 sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
 výše dotace: 72 000 Kč 
 název projektu (akce): Rok s Mikroregionem Perucko 

 
24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní agrární komora Most 
 IČ: 48293865 
 sídlo: Dělnická 33, 434 01  Most-Velebudice 
 výše dotace: 40 000 Kč 

  název projektu (akce): Propagace regionálních potravin Ústeckého kraje na 2.   
ročníku GASTRO FOOD FESTU 

 
25. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Jaroslav Pém 
IČ:  
sídlo: , 400 01  Ústí nad Labem-centrum 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Festival “Cesta k nám“ 10. ročník 

 
26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Mikroregion Nechranicko 
IČ: 70892687 
sídlo: Libědice 27, 438 01  Libědice 
výše dotace: 170 000 Kč 
název projektu (akce): Víkendový letní provoz Doupovské dráhy 

 
27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: David Svoboda 
IČ:  
sídlo: , 405 02  Děčín I 
výše dotace: 60 000 Kč 
název projektu (akce): Hokejová škola Děčín 

 
28. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



10 
 

 
žadatel: Severočeský Metropol a.s. 
IČ: 28668898 
sídlo: Beethovenova 215/24, 400 01  Ústí nad Labem-Klíše 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Osobnost roku Ústeckého kraje 2013 

 
29. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Rebien s.r.o. 
IČ: 01460706 
sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00  Praha-Žižkov 
výše dotace: 185 000 Kč 
název projektu (akce): Nejúspěšnější sportovec roku Ústeckého kraje 

 
30. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Petra Střelková 
RČ:  
sídlo: , 405 05  Děčín 
výše dotace: 21 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Mistrovství světa, WSKU 

 
31. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Žatecký pivovar, spol. s r.o. 
IČ: 25020323 
sídlo: Žižkovo náměstí 81, 438 01  Žatec 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Kostýmové prohlídky pivovaru s příběhem 

 
32. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Automotoklub Česká brána 
IČ: 44553790 
sídlo: Čelakovského 1, 400 07  Ústí nad Labem-Neštěmice 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Veterán rally 

 
33. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Ing. Petr Dočkal 
IČ:  
sídlo: , 438 01  Žatec 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Velikonoce na Zámku Nový Hrad 



11 
 

 
34. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: XIX. župa Teplice se sídlem v Duchcově 
IČ: 00443697 
sídlo: Teplice, 415 01  Teplice 
výše dotace: 130 000 Kč 
název projektu (akce): IV. Mezinárodní folklorní festival České středohoří 

 
35. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem-centrum 
výše dotace: 10 000 Kč 
název projektu (akce): Krajské kolo soutěže studentů gymnázií 

 
36. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: CK LUCAS FRAMES BLŠANY, občanské sdružení 
IČ: 26588862 
sídlo: Náměstí 28, 439 88  Blšany 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Podpora Lucie Záleské pro sezónu 2014 

 
37. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: „Spolek pro zvelebení staré hudby v Čechách“ 
IČ: 22759492 
sídlo: S. K. Neumanna 2011/7, 182 00  Praha-Libeň 
výše dotace: 35 000 Kč 
název projektu (akce): Hudební léto v Jezeří 2014 

 
38. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Nadace pro transplantace kostní dřeně 
IČ: 45333378 
sídlo: Na Roudné 212/123, 301 00  Plzeň-Severní Předměstí 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Podpora dárcovství 

 
39. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, o.s. 
IČ: 47606550 
sídlo: Sokolská 486/33, 120 00  Praha-Nové Město 



12 
 

výše dotace: 45 500 Kč 
název projektu (akce): 130. výročí narození prezidenta Edvarda Beneše  

 
40. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Taneční skupina Freedom o.s. 
IČ: 22670904 
sídlo: Rabasova 3197/4, 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství světa street dance show 

 
41. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: T.J. Soběchleby 
IČ: 48317705 
sídlo: Krupka - Soběchleby, 417 42  Krupka 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Pokrytí nákladů za provoz sportovního areálu + pokrytí 
soustředění mladých fotbalistů 

 
42. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: SASME s.r.o. 
IČ: 27294889 
sídlo: Kadaň - Tušimice 26, 432 01  Kadaň 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Vysmáté léto 2014 

 
43. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Přátelé hradu Hasištejna 
IČ: 22762264 
sídlo: Mostecká 39/3, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 140 000 Kč 
název projektu (akce): Hasištejnské pohledy 

 
44. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Společnost Parkinson, o. s. 
IČ: 60458887 
sídlo: Volyňská 933/20, 100 00  Praha-Vršovice 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Vladař svědek dávné minulosti 

 
45. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



13 
 

žadatel: Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 
IČ: 44226110 
sídlo: Masarykova 780/228, 400 01  Ústí nad Labem-Klíše  
výše dotace: 60 000 Kč 
název projektu (akce): Letní házenkářské soustředění 

 
46. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Centrum podpory zdraví, o.s. 
IČ: 22608389 
sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11  Ústí nad Labem-centrum 
výše dotace: 120 000 Kč 
název projektu (akce): Cepík – odborné poradenství pro školky 

 
47. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ KLUB TYGŘI 
IČ: 26598400 
sídlo: Průchodní 1099/10, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 
výše dotace: 60 000 Kč 
název projektu (akce): Letní soustředění dětí a mládeže 

 
48. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Společnost Parkinson, o. s. 
IČ: 60458887  
sídlo: Volyňská 933/20, 100 00  Praha-Vršovice 
výše dotace: 25 000 Kč 
název projektu (akce): 7. výstup nemocných Parkinsonovou chorobou 

 
49. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Nadační fond GAUDEAMUS 
IČ: 25228633 
sídlo: Nerudova 2283/7, 350 02  Cheb 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): 23. ročník dějepisné soutěže studentů gymnázií 

 
50. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Tenisový klub Baník Most 
IČ: 00483176 
sídlo: Most, 434 01  Most 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Tréninkové středisko mládeže 

 



14 
 

51. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sportovní klub FBK Wings Most  
IČ: 01494449 
sídlo: Lidická 65/25, 434 01  Most 
výše dotace: 25 000 Kč 
název projektu (akce): Letní florbalové soustředění mládeže 

 
52. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 
IČ: 27275701 
sídlo: Divadelní 15, 434 01  Most 
výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): Festival mladých divadel “YOUNG FOR YOUNG 2014“ 
 

53. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Český volejbalový svaz 
IČ: 00540285 
sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00  Praha-Břevnov 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Světová liga mužů 

 
54. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Česká kultura, o.s. 
IČ: 26607565 
sídlo: Nad stráněmi 343, 251 66  Senohraby 
výše dotace: 90 000 Kč 
název projektu (akce): Festival zakázané hudby Terezín 

 
55. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Český porcelán, akciová společnost 
IČ: 00174238 
sídlo: Tovární ulice čp. 605/17, 417 01  Dubí 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): 150. výročí výroby porcelánu v Dubí  

 
56. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: EQUIPARK o.p.s. 
IČ: 27268209  
sídlo: Svinčice 36, 434 01  Svinčice 
výše dotace: 68 740 Kč 



15 
 

název projektu (akce): Letní tábor v sedle se zábavnou angličtinou I. běh 
 

57. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Hokejový klub Klášterec nad Ohří 
IČ: 47792981  
sídlo: Klášterec nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Sportovní vybavení pro děti a mládež 

 
58. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
IČ: 47308095 
sídlo: Boženy Němcové 552/32, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): MULTIŽÁNROVÝ FESTIVAL OTEVŘENO 2014 

 
59. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
IČ: 48290572 
sídlo: Cihlářská 4132, 430 03  Chomutov 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): TECHNODAYS 

 
60. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Klub Krušných hor 
IČ: 26643880 
sídlo: Boží Dar 222, 362 62  Boží Dar 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Evropský snowboardový festival 2014 

 
61. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: MOSTECKÝ KAHAN s.r.o. 
IČ: 28709161 
sídlo: Obránců míru 2629/5, 434 01 Most 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): IV. Mostecké pivní slavnosti 

 
62. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Jezdecký klub PEDRA, o.s. 
IČ: 22668039 



16 
 

sídlo: Průjezdní 336, 403 21  Ústí nad Labem-Brná 
výše dotace: 180 000 Kč 
název projektu (akce): Technické zlepšení podmínek JK PEDRA o.s. 

 
63. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: HKC Akademie motorsportu 
IČ: 22748261 
sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01  Most 
výše dotace: 67 900 Kč 
název projektu (akce): Přestavba motocyklové tratě 

 
64. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: CANISTHERAPY 
IČ: 22749012 
sídlo: Rooseveltova 78, 417 05  Osek 
výše dotace: 168 000 Kč 
název projektu (akce): Koordinace canisterapie v praxi 

 
65. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Masopust, z.s. 
IČ: 26604205 
sídlo: náměstí Dr. Beneše 1919/23, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 191 779 Kč 
název projektu (akce): Tvořivá dílna Mezi námi  

 
66. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: ”Chvojensko” 
IČ: 27027155 
sídlo: Luční Chvojno 43, 400 02  Velké Chvojno 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Kniha o historii chvojenských obcí  

 
67. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Občanské sdružení přátel Českého středohoří v Bílce pod Milešovkou 
IČ: 26997088 
sídlo: Josefa Suka 1112/11, 415 01  Teplice 
výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): Svatováclavská slavnost 2014  

 
68. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



17 
 

žadatel: WT Concept s.r.o. 
IČ: 45275319 
sídlo: náměstí Sítná 3113, 272 01  Kladno-Kročehlavy 
výše dotace: 140 000 Kč 
název projektu (akce): Cyklofestival 2014  

 
69. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: JUNIORSKÝ FITNESS KLUB 
IČ: 26543567  
sídlo: Louny 2377, 440 01  Louny 
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní sportovní soustředění  

 
70. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Diecézní charita Litoměřice 
IČ: 40229939 
sídlo: Kosmonautů 2022, 412 01  Litoměřice-Předměstí 
výše dotace: 190 500 Kč 
název projektu (akce): Dobrovolnické centrum Diecézní charita Litoměřice  

 
71. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: FK Kozly 
IČ: 62247808 
sídlo: Kozly 76, 440 01  Kozly 
výše dotace: 61 979 Kč 
název projektu (akce): Vytápění fotbalových šaten a zázemí FK Kozly 

 
72. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: INTEGRO - Západ Českého středohoří - Poohří 
IČ: 68982984 
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Švestková dráha 2014  

 
73. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Resdom, s.r.o. 
IČ: 28739698 
sídlo: Rybalkova 1323, 440 01  Louny 
výše dotace: 95 000 Kč 
název projektu (akce): Lounské pivní slavnosti   

 



18 
 

74. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Umění je radost 
IČ: 22897828  
sídlo: Uhelný trh 414/9, 110 00  Praha-Staré Město 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Číslo na Boha Tour 2014  

 
75. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Svaz neslyšících a nedoslýchavých v České republice 
IČ: 00676535  
sídlo: Karlínské náměstí 59/12, 186 00  Praha-Karlín 
výše dotace: 171 990 Kč 
název projektu (akce): Zajištění provozních nákladů organizace 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
 

76. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Okresní agrární komora Most 
IČ: 48293865 
sídlo: Dělnická 33, 434 01  Most-Velebudice 
výše dotace: 400 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Soutěž “O nejlepší potravinářský výrobejk ÚK – Kraje 
Přemysla Oráče“ – 7. ročník 

 
77. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace 
IČ: 00379719 
sídlo: Přemyslova 259, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Oslava Mezinárodního dne dětí  
 

78. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Český um - Artificium Bohemicum 
IČ: 22850392 
sídlo: Skalka u Doks 51, 472 01  Skalka u Doks 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Severočeské farmářské trhy (SFT) 



19 
 

 
79. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Vilémov 
IČ: 00262200 
sídlo: Náměstí 1, 431 54  Vilémov 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Tělocvična – podlahy, dveře  

 
80. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Libědice 
IČ: 00673153 
sídlo: Libědice 27, 438 01  Libědice 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Vybavení pro hasiče  

 
81. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Louka u Litvínova 
IČ: 00266043 
sídlo: Sokolovská 127, 435 33  Louka u Litvínova 
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): 725 let obce, 180 let kaple sv. A. Paduánského  

 
82. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
sídlo: Zborovská 4602, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Rodinné zápolení 2014 - RoZa  

 
83. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
IČ: 65082133 
sídlo: Teplická 65, 405 05  Děčín IX-Bynov 
výše dotace: 68 100 Kč 
název projektu (akce): Pobyt ve škole v přírodě pro handicapované děti  

 
84. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 



20 
 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, příspěvková 
organizace 
IČ: 00360589 
sídlo: Palackého 4995/85, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Dopravní hřiště pro naše nejmenší  

 
85. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Opočno 
IČ: 00556386 
sídlo: Opočno 62, 440 01  Opočno 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Pochod za Oldřichem a Boženou  

 
86. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Vrbice 
IČ: 00264652 
sídlo: Hlavní 47, 411 64  Vrbice 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Oslava výročí založení obce Vrbice, výročí založení SDH a 
setkání všech Vrbic z celé ČR  

 
87. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: HIPODROM MOST a.s. 
IČ: 64653269  
sídlo: K Hipodromu 213, 434 01  Most-Velebudice 
výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Dostihový den Velká letní cena pod záštitou Ústeckého kraje  

 
88. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Šluknov 
IČ: 00261688 
sídlo: nám. Míru 1, 407 77  Šluknov 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ J. Vohradského Šluknov  

 
89. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Lkáň 
IČ: 00832162 



21 
 

sídlo: Lkáň 83, 411 15  Lkáň 
výše dotace: 29 050 Kč 
název projektu (akce): 130 let SDH Lkáň  

 
90. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Měděnec 
IČ: 00262030 
sídlo: Nádražní 212, 431 84  Měděnec 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): I. revitalizace hřbitovní zdi  

 
91. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Bitozeves 
IČ: 00556238 
sídlo: Bitozeves 50, 440 01  Bitozeves 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Sranda bez plotu  

 
92. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: BOS.org s.r.o. 
IČ: 64049876 
sídlo: Kekulova 615/38, 400 01  Ústí nad Labem-Klíše 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): 4. Severočeské algeziologické dny  

 
93. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Bílina 
IČ: 00266230  
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01  Bílina 
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Setkání partnerských měst – kraj, ve kterém žijeme 

 
94. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městys Brozany nad Ohří 
IČ: 00263397 
sídlo: Palackého náměstí 75, 411 81  Brozany nad Ohří 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Rozšíření dětského hřiště  

 
95. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



22 
 

žadatel: Obec Lukavec 
IČ: 00526134  
sídlo: Lukavec 43, 410 02  Lukavec 
výše dotace: 120 000 Kč 
název projektu (akce): Mateřská škola Lukavec  

 
96. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Merboltice 
IČ: 00555959 
sídlo: Merboltice 53, 405 02  Merboltice 
výše dotace: 55 000 Kč 
název projektu (akce): Pořízení dvou nových zvonů do zvonice u bývalého kostela 
sv. Kateřiny  

 
97. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel:  
IČ:   
sídlo:  
výše dotace: 400 000 Kč 
název projektu (akce): Selské slavnosti 2014, 2. ročník  

 
98. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: FINCORP s.r.o. 
IČ: 25028057 
sídlo: Malkovského 590, 199 00  Praha-Letňany 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Rozvoj tanečního sportu v Ústeckém kraji  
 

99. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
 žadatel: Obec Veliká Ves 
 IČ: 00262188 
 sídlo: Podlesice 53, 441 01  Veliká Ves 
 výše dotace: 1 051 490 Kč 
 název projektu (akce): Chodníky v obci Široké Třebčice 
 

100. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Tempo Team Prague s.r.o. 
IČ: 25107615 
sídlo: Františka Křížka 461/11, 170 00  Praha-Holešovice 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): ½ Maraton Ústí nad Labem  
 



23 
 

101. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: LIMMA food, a.s. 
 IČ: 63148331 
 sídlo: Smetanova 24, 407 21  Česká Kamenice 
 výše dotace: 550 000 Kč 
 název projektu (akce): Zvýšení výrobní kapacity pekařské výroby 

 
102. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Automoto klub SHD Most v AČR 
IČ: 00482137 
sídlo: Dělnická 11, 434 01  Most-Velebudice 
výše dotace: 955 500 Kč 
název projektu (akce): Celková rekonstrukce dětského dopravního hřiště  

 
103. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 
IČ: 44226110 
sídlo: Masarykova 780/228, 400 01  Ústí nad Labem-Klíše 
výše dotace: 210 000 Kč 
název projektu (akce): Materiálně technické vybavení TJ Spartak ÚL  

 
104. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: PRIMOS, spol. s r.o. 
IČ: 27387194 
sídlo: Zdiměřická 1446/14, 149 00  Praha-Chodov  
výše dotace: 936 520 Kč 
název projektu (akce): Turistické ubytovací centrum 

 
105. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Krásný Dvůr 
IČ: 00265071 
sídlo: Krásný Dvůr 117, 439 72  Krásný Dvůr 
výše dotace: 340 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava pěších komunikací 

106. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel:  
RČ:  
sídlo:  
výše dotace: 300 000 Kč 



24 
 

název projektu (akce): Kniha Sylva Prchlíková 
 

107. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: BOK & LK s.r.o. 
IČ: 28731417 
sídlo: Jana Švermy 6, 432 01  Kadaň 
výše dotace: 700 000 Kč 
název projektu (akce): Zaměstnávání zdravotně postižených – prádelna Kadaň 

 
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

       Termín: 23. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 11/43R/2014 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 13/SML1101, kterým se 
stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 37,30 %. 

 
   
 
Usnesení č. 12/43R/2014 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Česko-saský turistický 
region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a Ústeckým 
krajem na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční 
spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu. 

B) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Změnu Smlouvy o 

poskytnutí dotace dle tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2014    

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace 
dle tohoto usnesení a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

               Termín: 26. 3. 2014 
 
 
 
 
 



25 
 

Usnesení č. 13/43R/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o změnách zřizovacích listin: 

1. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

2. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace,  
IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

3. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

4. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, 
IČO: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

5. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČO: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

6. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace, IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

7. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČO: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

8. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

9. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

10. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

11. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČO: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 



26 
 

12. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, 
IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

13. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

14. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, 
PSČ: 411 15 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 23.4.2014 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 23. 4. 2014 
 
   
 
Usnesení č. 14/43R/2014 
Konkursní řízení na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem – jmenování konkursních komisí    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komise pro konkursní řízení na 
obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem, o kterých rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 12. 2. 2014 usnesením č. 
39/40R/2014, ve složení dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

          Termín: 11. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 15/43R/2014 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – odklad plnění Závazku ze Smlouvy 
o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 18881/2014/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle ust. čl. VIII. bod 1. a bod 2. Stipendijního programu Ústeckého kraje o povolení odkladu  
závazku daného ust. čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 11/SML2785-06.  je povinna odboru školství, 



27 
 

mládeže a tělovýchovy doložit ukončení pracovní neschopnosti a následně skutečnosti dle ust. 
čl. VIII. bod 2. Stipendijního programu Ústeckého kraje. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
výše uvedené žadatelky o přijatém usnesení. 

         Termín: 30. 4. 2014 
 
 
Usnesení č. 16/43R/2014 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 
2012/2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené znění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za 
školní rok 2012/2013 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy Ústeckého kraje za školní rok 2012/2013 v předloženém znění 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

         Termín: 23. 4. 2014 
 
 
Usnesení č. 17/43R/2014 
Realizace 7 pracovních setkání paní náměstkyně hejtmana s kompetencemi pro oblast školství, 
mládeže a sportu s řediteli škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele na zabezpečení realizace pracovního 
setkání ředitelů škol a školských zařízení s náměstkyní hejtmana Ústeckého kraje s 
kompetencemi pro oblast školství, mládeže a sportu, pro příspěvkové organizace:  

1.  Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČO: 
61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56, ve výši 6 000,- Kč, 

2. Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, 
IČO: 65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01, ve výši 4 000,- 
Kč, 

3. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace,  
IČO: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01, ve výši 7 000,- Kč, 

4. Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace, IČO: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62, ve 
výši 6 000,- Kč, 

5. Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778, PSČ: 
434 01, ve výši 5 000,- Kč, 



28 
 

6. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26, ve výši 3 500,- Kč, 

7. Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, 
Pařížská 15, PSČ: 400 01, ve výši 3 500,- tis. Kč 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2014 

2 .  Statutárním orgánům příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku.  

                  Termín: do 20 pracovních dní po realizaci pracovního setkání, nejpozději však do 12. 
12. 2014 

 
 
Usnesení č. 18/43R/2014 
Atlas školství pro školní rok 2014/2015 – střední školy v Ústeckém kraji   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o dílo s P.F. art,  spol. s.r.o., IČ: 46905375, Gromešova 
769/4,621 00 Brno, ve výši 45 000,- Kč, na náklady spojené s přípravou, výrobou a 
distribucí Atlasu školství pro školní rok 2014/15 pro žáky devátých tříd základních škol 
v Ústeckém kraji, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 10. 12. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 19/43R/2014 
Změna závazného ukazatele – příspěvek na provoz a povinný odvodu z odpisů pro rok 2014 - na 
základě změn zřizovacích listin   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

na základě změn zřizovacích listin schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
27/12Z/2013 ze dne 11. prosince 2013: 

1. se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2014, pro Střední školu stavební, Teplice, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02: 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 509 tis. Kč, na celkový objem 10 268 tis. Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o 272 tis. Kč, na celkový objem 1 409 tis. Kč, z toho: 

 movitý majetek   0 tis. Kč, 
 nemovitý majetek   1 409 tis. Kč. 



29 
 

2. se snížením závazného ukazatele pro rok 2014, Gymnázium a Střední průmyslovou 
školu, Duchcov, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515477, sídlo: Duchcov, 
Kubicových 2/887, PSČ: 419 41: 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, o 509 tis. Kč, na celkový objem 2 862 tis. Kč, 
b) povinný odvod z odpisů, o 272 tis. Kč, na celkový objem 449 tis. Kč, z toho: 

 movitý majetek   0 tis. Kč, 
 nemovitý majetek   449 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
          Termín: 30. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 20/43R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT 
vybavení pro projekt Naše cesta ke kvalitě výuky 2 – CZ.1.07/1.5.00/34.0757“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dodávka ICT vybavení pro projekt Naše cesta ke kvalitě výuky 2 – 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT vybavení pro projekt Naše cesta ke kvalitě výuky 2 – 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT vybavení pro projekt Naše cesta ke kvalitě výuky 2 – 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT vybavení pro projekt Naše 
cesta ke kvalitě výuky 2 – CZ.1.07/1.5.00/34.0757“, zadavatelem Střední škola obchodu, 
řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, podle ustanovení 
§ 81 odst. 1 písm. b) zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon”), uchazeči Z + M Partner, spol. s.r.o., Valchařská 3261/17, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO 26843935 za podmínek uvedených v jeho nabídce, 
a to: 
Nabídková cena bez DPH 276.240,00 Kč. 
Nabídková cena s DPH 334.250,00 Kč. 
Nabídková cena bez DPH snížená o 15% dle § 101 odst. 4 zákona pro potřeby hodnocení 
284.112,50 Kč včetně DPH. 
 

 
 
Usnesení č. 21/43R/2014 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení učeben 
v rámci projektu PTVÚK na Libverdě“ v rámci projektů OP VK, formou zjednodušeného 



30 
 

podlimitního řízení zadavatelem Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín – Libverda, p.o.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení učeben 
v rámci projektu PTVÚK na Libverdě“ v rámci projektů OP VK, VZ-146/2014 formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) 
a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“), zadavatelem Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. s rozdělením zakázky podle § 98 zákona na čtyři části s názvy: 
1. Učebna veterinární ošetřovna 
2. Učebny chemie, mikrobiologie a biologie 
3. Učebna zpracování produktů 
4. Učebna AKVATERA 

přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu, dvě, tři nebo i všechny čtyři části 
zakázky. Každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. se způsobem hodnocení nabídek každé části zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. V případě shodných nabídkových cen 
uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí náhodný výběr losem, k němuž budou 
přizváni zástupci uchazečů, jichž se losování týká.  

4. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů na všechny části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 
zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem. 

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 



31 
 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
část 1: 
1. Meditools s.r.o., Sudín 22, 518 01 Dobruška, IČ: 25924176 
2. BTL zdravotnická technika a.s., Makovského nám. 2, 616 00 Brno, IČ: 26884143 
3. Trhoň s.r.o., U stadionu 1530, 516 01 Rychnov n. K., IČ: 27499626 
4. Chironax s.r.o., Revoluční 1280, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 47666391 
5. VETKO s.r.o., č.p. 219, 675 56 Dukovany, IČ: 43371663 

část 2: 
1. KDZ Vizovice s.r.o., Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČ: 15526691 
2. Moderní škola s.r.o., Kubíčkova 177/19, 779 00 Olomouc, IČ: 28607376 
3. MERCI s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno, IČ: 46966447 
4. School Project s.r.o., Fr. Čechury 4464/6, 708 00 Poruba, IČ: 29386276 
5. KAISER+KRAFT, s.r.o., Dělnická 12, 170 00 Praha 7, IČ: 48593591 

část 3: 
1. Výzkumný ústav včelařský s.r.o., Dol 94, 252 66 Libčice n. Vl., IČ: 62968335 
2. Bolex s.r.o., Vinohradská 6, 120 00 Praha 2, IČ: 36745057 
3. JaHan s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24816191 
4. Včelařství Vozdečtí, Vrchlického 1093, 664 34 Kuřim, IČ: 87342219 
5. VP-velkoobchod, Třída míru 129, 779 00 Olomouc, IČ: 40347044 

část 4: 
1. Brandtl s.r.o., Mendlovská 356/4, 198 00 Praha-Kyje, IČ: 27219879 
2. Pavel Marhoul, Na vrškách 934, 252 10 Mníšek p. Brdy, IČ: 16135555 
3. Ing. Tomáš Kučera, Litoměřická 236, 277 21 Liběchov, IČ: 16585682 
4. Štěpán Kučinka, Majerského 2032/9, 149 00 Praha-Chodov, IČ: 69501149 
5. Akvaria Ante Hrubý Jiří, Konětopy 43, 277 14 Dřísy, IČ: 10236341 

7. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Bc. Michaela Budínová, zástupce KÚ ÚK 
2.  Ing. Jan Brom, zástupce ředitele školy 
3.  Ing. Radoslav Bartůněk, učitel odborných předmětů 
4.  Ing. Jitka Veselá, učitelka odborných předmětů 
5.  Alena Kosinová, ekonomka školy 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jaroslav Jirkovský, zástupce KÚ ÚK 
2.  Ing. Jaroslav Jašek, učitel odborných předmětů 



32 
 

3.  Ing. Lubomír Rajf, učitel odborných předmětů 
4.  Bc. Jindřich Štrobl, učitel všeobecně vzdělávacích předmětů 
5.  Lenka Pavláková, hospodářka školy 

      
 
 
Usnesení č. 22/43R/2014 
Dotační program: „Sport 2014“ – schválení dotací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
1. dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

v platném znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnickým a fyzickým 
osobám dle přílohy 5 tohoto usnesení. 

2. dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnickým a fyzickým 
osobám dle přílohy 6 tohoto usnesení, za podmínky schválení navýšení finančního 
objemu z volných prostředků hospodaření Ústeckého kraje za rok 2013 Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje. 
 

B) d o p o r u č u j e  
1 .  Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle ust. § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční 
dotace na projekty obcí dle přílohy 2 předloženého materiálu. 

2 .  Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle ust. § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), v platném znění, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční 
dotace na projekt obci dle přílohy 4 předloženého materiálu, za podmínky schválení 
navýšení finančního objemu z volných prostředků hospodaření Ústeckého kraje za rok 
2013 Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
 

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2014 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

              Termín: 23. 4. 2014 
 
 
Usnesení č. 23/43R/2014 
Dotační program: „Volný čas 2014“ – schválení dotací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnickým a fyzickým osobám dle 
přílohy 7 tohoto usnesení. 

B) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle ust. § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), v platném znění, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční dotace na 



33 
 

projekty obcí dle přílohy 2 předloženého materiálu a dále poskytnutí neinvestiční dotace na 
projekty právnické osobě dle přílohy 3 předloženého materiálu. 

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2014 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

              Termín: 10. 4. 2014 
 
 
Usnesení č. 24/43R/2014 
Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“ – schválení 
dotací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2014 na realizaci projektů 
v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“ pro 
školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem, v celkovém objemu 384 700,- Kč, dle 
přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2014 na 
realizaci projektů v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém 
kraji v roce 2014“: 

1. pro školy a školská zařízení zřizované obcí v celkovém objemu 553 500,- Kč, dle přílohy 
č. 9 tohoto usnesení 

2 .  pro soukromé a církevní školy v celkovém objemu 61 800,- Kč, dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení. 

C )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 6. 2014 

2 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení a předložit smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v příloze č. 9 a 10 tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

3 .  Statutárním orgánům organizací dle části A) a B) tohoto usnesení předložit vyúčtování 
dotace. 

                  Termín: 13. 1. 2015 
 
 
Usnesení č. 25/43R/2014 
Projekt s názvem: „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém 
kraji 2013-2016“    
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



34 
 

 
A) n a v r h u j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje sch vá li t  realizaci projektu s názvem: „Koncepce 
financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2013-2016“ dle 
přílohy 1 předloženého materiálu 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle ust. § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), v platném znění, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční 
účelové dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 11 tohoto usnesení 
s následujícími sportovními organizacemi: 

a)   název: Dámský házenkářský klub Baník Most 
IČO: 661 10 408  
sídlo: 434 01 Most, tř. Budovatelů 112/7 
výše dotace: 384.615,- Kč 

b)   název: Asociace sportovních klubů Lovosice (HK ASA Město Lovosice) 
IČO: 183 80 468 
sídlo: 410 02 Lovosice, U Stadionu 1022/2 
výše dotace: 384.615,- Kč 

c)   název: FK TEPLICE a.s. 
IČO: 250 28 715 
sídlo: 415 01 Teplice, Na Stínadlech 2796 
výše dotace: 769.233,- Kč 

d)   název: BASKETBALOVÝ KLUB ÚSTÍ N.L., a.s. 
IČO: 250 05 758 
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 1026/18 
výše dotace: 384.615,- Kč 

e)   název: SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 
IČO: 266 32 217 
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 3436/47A 
výše dotace: 384.615,- Kč 

f)   název: Basketbalový klub Děčín, o.s. 
IČO: 498 88 366 
sídlo: 405 02 Děčín, Maroldova 1279/2 
výše dotace: 384.615,- Kč 

g)   název: Piráti Chomutov a.s. 
IČO: 254 04 695 
sídlo: 430 01 Chomutov, Mostecká 5773 
výše dotace: 1.153.846,- Kč 

h)  název: HC Litvínov, občanské sdružení 
IČO: 005 54 782 
sídlo: 436 01 Litvínov, S. K. Neumanna 1598 
výše dotace: 1.153.846,- Kč 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 23. 4. 2014 
 
 



35 
 

 Usnesení č. 26/43R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části“ zadávané 
formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny 
a společenské části“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem  „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 
stravovny a společenské části“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem  „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 
stravovny a společenské části“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

4 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem  „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 
stravovny a společenské části“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

5 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny 
a společenské části“, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   

 Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle základního hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou a o přidělení této zakázky uchazeči: EUROMONT GROUP a.s., Velebudice č.p. 210, 
434 01 Most, poštovní spojení: Dolní Jiřetín č. p. 7, 434 01 Most, IČO: 63147165 za těchto 
podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:       7 996 572,40 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:   9 675 852,70 Kč  

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
      Termín: 30. 4. 2014 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem a další 
úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 30. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 27/43R/2014 
Zrušení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Chomutova“ zadávané formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
podle  ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky 
s názvem ,,Nová komunikace u města Chomutova“, jelikož se v průběhu zadávacího řízení 



36 
 

vyskytly důvody hodného zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval.  

B) u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související ze zrušením této veřejné zakázky na stavební práce. 

         Termín: 31. 3. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 28/43R/2014 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města 
Chomutova“ TDS zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
podle  ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem ,,Nová komunikace u města Chomutova“ TDS, jelikož odpadly důvody pro 
pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností. 

B) u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související ze zrušením této veřejné zakázky na služby. 

         Termín: 31. 3. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 29/43R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a úprava interiéru obj. Václavská“ 
formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a 
úprava interiéru obj. Václavská“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a úprava 
interiéru obj. Václavská“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a 
úprava interiéru obj. Václavská“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a 
úprava interiéru obj. Václavská“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
L.A.INTERIER s.r.o., Holešická 4887, 430 04 Chomutov, IČO: 27288587. Uchazeč 
předložil Bankovní záruku, která končí 30.4.2014, tudíž není platná po celou dobu 
zadávací lhůty, která činí 90 dnů. 



37 
 

2. podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
BAUING KV s.r.o., Plaská 622/3, 150 00 Praha 5 Malá Strana, IČO: 29414075. 
Uchazeč předložil Bankovní záruku jejíž platnost podle dodatku č. 1 Záruční listiny 
končí  25.5.2014, tudíž není platná po celou dobu zadávací lhůty, která činí 90 dnů. 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
a o přidělení této zakázky uchazeči EUROMONT GROUP a.s., Velebudice č.p. 210, 
434 01 Most, IČO: 63147165, za podmínek uvedených v nabídce: 

- Nabídková cena bez DPH:       17 520 425,- Kč 
- Nabídková cena včetně DPH:  21 199 714,- Kč 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

Termín: 30. 4. 2014 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
              Termín: 30. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 30/43R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. 
ÚL, Palachova – oprava střechy a výměna oken“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. ÚL, Palachova – 
oprava střechy a výměna oken“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále také jen „Věstník“). 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ zdrav. a 
SŠ zdrav. ÚL, Palachova – oprava střechy a výměna oken“ formou otevřeného řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří ZEFRAPROJEKT Ctibor Žežulka, 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 19021305. Zadávací řízení bude 
v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře 
předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 5 %. 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  



38 
 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
6 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
160.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem, specifický symbol: 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 



39 
 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Jiří Brokl, oddělení investic a údržby majetku kraje investičního odboru 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
2. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek 
3. Pavla Schneiderová, oddělení  investic a údržby majetku kraje investičního odboru 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Jiří Brokl, oddělení investic a údržby majetku kraje investičního odboru 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
2. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek 
3. Pavla Schneiderová, oddělení  investic a údržby majetku kraje investičního odboru 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
3. Jiří Brokl, oddělení investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
4. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. PhDr.Miroslava Zoubková, ředitel příspěvkové organizace 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy   
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního 
3. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
4. Josef Suchánek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy   
5. Paedr.Dr.Jaromír Němec, zástupce ředitele příspěvkové organizace 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 4. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   



40 
 

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 31/43R/2014 
Přehled veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč realizovaných v roce 2013  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přehledu veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč 
realizovaných v roce 2013 podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
1. 
Usnesení č. 32/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 158N11/42 (naše č. 11/SML2720) dle přílohy 
č. 12 tohoto usnesení uzavřené mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 
01312774 a Ústeckým krajem (pronájem pozemků pro stavbu „Nová komunikace u města 
Chomutova“, kterým se: 
- od data účinnosti dodatku z předmětu nájmu vypouští pozemky p.č. 4676/6 a p.č. 

4695/36 v k.ú. Chomutov I 
- mění se znění čl. II a IV 
- s ohledem na úpravu předmětu nájmu se mění výše nájemného na částku 58.465,--Kč 

ročně, splatné vždy k 1. 10.  
- ostatní ujednání Nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 1 
Nájemní smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2014 
 
2. 
Usnesení č. 33/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 33N12/08 (naše č. 12/SML1874) uzavřené 
mezi Českou republikou, Státním pozemkovým úřadem, se sídlem Husinecká 1024/11a, 
Praha 3, PSČ: 130 00, IČ: 01312774 a Ústeckým krajem (pronájem pozemků pro stavbu 



41 
 

„Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky-Trmice“), dle přílohy č. 13 tohoto 
usnesení, kterým se: 
- mění znění čl. II a IV smlouvy 
- ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. 33N12/08 (naše č. 12/SML1874) zůstávají beze 

změny. 
B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 1 
Nájemní smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2014 
 
3. 
Usnesení č. 34/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 14 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR – Povodí Ohře, státní podnik, IČ 70889988, se 
sídlem: Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 622/13 o výměře 178 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

- pozemek: část p.p.č. 622/4 o výměře 82 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

obec Straškov - Vodochody, k. ú. Straškov, zapsané na LV č. 776 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – právo hospodařit s majetkem státu: 
Povodí Ohře s.p., na dobu určitou, a to na 5 let od finančního ukončení projektu ROP 
s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“, 
s platností a účinností dnem udělení souhlasu zakladatele pronajímatele, za nájemné 2.002,- 
Kč/rok, tj. 7,70 Kč/m2/rok. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 9. 2014 
 
4. 
Usnesení č. 35/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 86N12/08 dle přílohy 
č. 15 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR – Státním pozemkovým úřadem, se 
sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, kterým se  
mění: 
ust. Čl. II. takto: 
Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu do užívání za účelem realizace projektu 
„Cyklostezka Krušnohoří – úsek č. 2 - Mordovna“ a dále pak za účelem získání dotace na 
tento projekt, a to z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, z Prioritní osy 



42 
 

3 – Dostupnost a dopravní obslužnost, Oblasti podpory 3.2. – Rozvoj dopravní infrastruktury 
a rovněž zajištění udržitelnosti projektu po dobu nejméně 5 let od finančního ukončení 
projektu. 
 
ust. Čl. III. takto: 
Na základě smlouvy o nájemném je povinen zaplatit pronajímateli roční nájemné ve výši 
670,-Kč. Dne 15.2.2014 nabylo právní moci Rozhodnutí – stavební povolení, na základě 
kterého se stanovuje roční nájemné ve výši 3.350,- Kč/rok (5,-Kč/m2/rok cena sjednána 
dohodou). 
  
ust. Čl. IV- takto: 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021. 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou. 
3) Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, vypovědět nájem bez výpovědní doby, jestliže nádence porušuje zvlášť závažným 
způsobem své povinnosti, a to ke dni doručení výpovědi nájemci.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 86N12/08, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2014 
 
5. 
Usnesení č. 36/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 16 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Bříza, IČ 00263419, se sídlem: Bříza č.p. 110, PSČ 
413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 239/4 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 382/1 o výměře 311 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 382/2 o výměře 68 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

vodní nádrž přírodní, 
- pozemek: část p.p.č. 385/1 o výměře 107 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 387/2 o výměře 28 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 387/19 o výměře 80 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 387/20 o výměře 115 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 419/2 o výměře 7 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 427 o výměře 69 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 429/3 o výměře 60 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



43 
 

- pozemek: část p.p.č. 429/4 o výměře 125 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 429/5 o výměře 78 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 429/6 o výměře 101 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 429/7 o výměře 248 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 429/8 o výměře 44 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 429/9 o výměře 54 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Bříza, k. ú. Bříza, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec Bříza na dobu určitou, a to na 5 let od 
finančního ukončení projektu ROP s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza - hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“, s platností ode dne podpisu smlouvy všemi smluvními 
stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 9. 2014 
 
6. 
Usnesení č. 37/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 17 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Bříza, IČ 00263419, se sídlem: Bříza č.p. 110, PSČ  
413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 382/1 o výměře 311 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 387/19 o výměře 80 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 427 o výměře 69 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 429/2 o výměře 22 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Bříza, k. ú. Bříza, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec Bříza na dobu určitou, a to na 5 let od 
finančního ukončení projektu ROP s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza - hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“, s platností ode dne podpisu smlouvy všemi smluvními 
stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 9. 2014 
 



44 
 

7. 
Usnesení č. 38/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 18 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Radovesice, IČ 00526088, se sídlem: Radovesice č.p. 
43, 410 02 Lovosice 2, a to: 

- pozemek: část p.č. 1172/11 o výměře 75 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

obec Radovesice, k. ú. Radovesice u Libochovic, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Radovesice na dobu určitou, a 
to na 5 let od finančního ukončení projektu ROP s názvem stavby „II/246 Budyně – Koštice + 
most Břežany“, s účinností ode dne podpisu smlouvy všemi smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 9. 2014 
 
8. 
Usnesení č. 39/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 1754/2010 (č. SPÚ 
194N10/38) dle přílohy č. 19 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR – Státním 
pozemkovým úřadem, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, 
kterým se doplňuje: 
ust. Čl. I. takto: 
- pozemek: část p.č. 1094/11 o výměře 47 m2, druh pozemku: orná půda,(pozemek byl 

oddělen z p.č. 1094/7 o výměře  6883 m2, dru pozemku: orná půda geometrickým plánem 
č. 371-097/2012 ze dne 16.7.2013) 

obec Libochovany, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002  
- pozemek: část p.č. 1380/11 o výměře 34 m2, druh pozemku: orná půda a je zatížen věcným 

břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 
obec Žalhostice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002 vše u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
 
mění ust. Čl. II. takto: 
Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu do užívání za účelem realizace projektu 
„Labská stezka č. 2 - etapa 2c“ a „Labská stezka č. 2 - etapa 2e“ a dále pak za účelem získání 
dotace na tyto projekty, a to z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, 
z Prioritní osy 3 – Dostupnost a dopravní obslužnost, Oblasti podpory 3.2. – Rozvoj dopravní 
infrastruktury a rovněž zajištění udržitelnosti projektů po dobu nejméně  5 let od jejich 
finančního ukončení. 
 
mění ust. Čl.  IV- takto: 



45 
 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021. 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou. 
3) Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, vypovědět nájem bez výpovědní doby, jestliže nádence porušuje zvlášť závažným 
způsobem své povinnosti, a to ke dni doručení výpovědi nájemci.  

 
mění ust. Čl.  V- takto: 
Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ul Čl. III tohoto dodatku se 
nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 2.694,- Kč. K 1.10.2014 je nájemce 
povinen zaplatit částku 2.694,-Kč. Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2014 
včetně činí 184,- Kč a bylo uhrazeno před podpisem této smlouvy (5,-Kč/m2/rok (81 m2) cena 
sjednána dohodou). 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 2 
k nájemní smlouvě č. 1754/2010 (č. SPÚ 194N10/38), o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 
9. 
Usnesení č. 40/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 12/SML0154 (č. SPÚ 
304N11/38) dle přílohy č. 20 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR – Státním 
pozemkovým úřadem, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, 
kterým se: 
upravuje ust. Čl I. takto: 
Na základě Rozhodnutí  pozemkového úřadu  výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě 
v k.ú. Okna u Polep se ode dne  30.10.2013 (nabytí právní moci Rozhodnutí) vyjímá 
z nájemní smlouvy p.č.  PK 849 v k.ú. Okna u Polep o výměře 53 m2. 
 
mění ust. Čl. II. takto: 
Pronajímatel přenechává nájemci nemovité věci uvedené v čl. I. do užívání za účelem 
realizace projektu „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ a dále pak za účelem získání dotace na tento 
projekt, a to z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, z Prioritní osy – 
Dostupnost a dopravní obslužnost, Oblasti podpory 3.2. – Rozvoj dopravní infrastruktury a 
rovněž zajištění udržitelnosti projektu po dobu nejméně 5 let od finančního ukončení projektu. 
 
mění ust. Čl. IV- takto: 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021. 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou. 
3) Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, vypovědět nájem bez výpovědní doby, jestliže nádence porušuje zvlášť závažným 
způsobem své povinnosti, a to ke dni doručení výpovědi nájemci.  

 
mění ust. Čl. V- takto: 
Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ul Čl. III tohoto dodatku se 
nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 481,- Kč. K 1.10.2014 je nájemce povinen 



46 
 

zaplatit částku 481,-Kč (7,-Kč/m2/rok (38 m2) pro k.ú. Nučnice, 5,-Kč/m2/rok (43 m2) pro k.ú. 
Záluží u Roudnice nad Labem viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 12/SML0154 (č. SPÚ 304N11/38), o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 6. 2014 
 
10. 
Usnesení č. 41/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 12/SML2543  
(č. SPÚ240N12/38) dle přílohy č. 21 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR – 
Státním pozemkovým úřadem, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 
01312774, kterým se mění takto: 
ust. Čl. II. takto: 
Pronajímatel  přenechává  nájemci předmět nájmu do užívání za účelem realizace projektu 
„Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ a dále pak za účelem získání dotace na 
tento projekt, a to z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, z Prioritní osy 
3 – Dostupnost a dopravní obslužnost, Oblasti podpory 3.1. – Rozvoj dopravní infrastruktury 
regionálního a nadregionálního významu a rovněž zajištění udržitelnosti projektu po dobu 
nejméně 5 let od finančního ukončení projektu. 
 
ust. Čl. III. takto: 
Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že od data účinnosti tohoto dodatku se předmět 
nájmu zužuje o pozemek p.č. 3475 dle KN v k.ú. Roudnice nad Labem. Důvodem zúžení 
předmětu nájmu je skutečnost, že se jedná o pozemek ve spoluvlastnictví České republiky 
(příslušnost hospodařit pronajímatele) a třetích osob. Vzhledem k tomu, že pronajímatel je 
příslušný hospodařit se spoluvlastnickým podílem ½ tohoto pozemku, je dle ustanovení § 
1128 zákona č. 89/0012 Sb. občanský zákoník, nezbytném, aby o jeho pronájmu rozhodli 
spoluvlastníci většinou hlasů.  
Nadále zůstává předmětem nájmu pouze pozemek p.č. 3963/3 dle KN v k.ú. Roudnice nad 
Labem. 
 
ust. Čl. IV- takto: 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021. 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou. 
3) Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, vypovědět nájem bez výpovědní doby, jestliže nádence porušuje zvlášť závažným 
způsobem své povinnosti, a to ke dni doručení výpovědi nájemci.  

 
mění ust. Čl. V- takto: 
Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ul Čl. III tohoto dodatku se 
nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 2.900,- Kč. K 1.10.2014 je nájemce 
povinen zaplatit částku 2.900,-Kč (10,-Kč/m2/rok (290 m2) cena sjednána dohodou ) 
 

B )  u k l á d á  



47 
 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 12/SML2542 (č. SPÚ 240N12/38), o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2014 
 
11. 
Usnesení č. 42/43R/2014 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 22 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Račiněves, IČ 00264261, se sídlem: Račineves č.p. 1, 
413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část stp.č. 6/1 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: občanská vybavenost, 
- pozemek: část stp.č. 9/2 o výměře 4 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba bez LV, 
- pozemek: část stp.č. 99 o výměře 8 m², druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 

občanská vybavenost, 
- pozemek: část p.p.č. 657/10 o výměře 110 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 681/1 o výměře 302 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 681/3 o výměře 2 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
- pozemek: část p.p.č. 681/15 o výměře 24 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 681/20 o výměře 86 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část PK 681/16 o výměře 79 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část PK 681/17 o výměře 377 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část PK 743 o výměře 25 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část stp.č. 223 o výměře 9 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba bez LV, 
obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec Račiněves na dobu určitou, a to na 5 let od 
finančního ukončení projektu ROP s názvem „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza - hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“, s platností ode dne podpisu smlouvy všemi smluvními 
stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 9. 2014 
 
12. 
Usnesení č. 43/43R/2014 



48 
 

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 23 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Račiněves, IČ 00264261, se sídlem: Račiněves č.p. 1, 
413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část PK 743 o výměře 3 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část stp.č. 223 o výměře 2 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba bez LV, 
obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec Račiněves na dobu určitou, a to na 5 let od 
finančního ukončení projektu ROP s názvem „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza - hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“, s platností ode dne podpisu smlouvy všemi smluvními 
stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 9. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 44/43R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění 
majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby s 

názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby s 
názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče Česká pojišťovna 
a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČO: 45272956, protože podle § 76 odst. 1 zákona 
nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena (bez DPH), jako nejvhodnější a o přidělení této zakázky 
uchazeči: 
Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO: 47115971, za 
podmínek uvedených v nabídce: 



49 
 

- Celková nabídková cena bez DPH:  55 924 220,00 Kč 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2014 

2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit splnění všech 
následujících úkonů této veřejné zakázky, odeslat oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
všem dotčeným uchazečům a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení, připravit k 
uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 30. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 45/43R/2014 
Dopravní obslužnost autobusová - úprava parametrů smlouvy v oblasti Lounsko - západ pro rok 
2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Lounsko – západ, s účinností úprav od 1. 1. 2014, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, dle přílohy č. 24 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 46/43R/2014 
Vysokorychlostní vážení nákladních vozidel – aktuální stav   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o komplikacích v záměru zavedení vysokorychlostního vážení v Ústeckém kraji; 

B )  s o u h l a s í  
s ukončením kroků směřujících k zavedení vysokorychlostního vážení na silnicích Ústeckého 
kraje. 

 
 
Usnesení č. 47/43R/2014 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2014 – rozdělení dotací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace tomuto žadateli: 

projekt č. 19 
Josef Ranš, datum narození:  a Věra Ranšová, datum narození: , 
dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 



50 
 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova výklenkové kaple v k.ú. Encovany 
č. 158 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,47 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH  

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

B )  s o u h l a s í  
        s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedenému žadateli za podmínky předložení rozpočtu 

projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 

C )   d o p o r u č u j e  
      Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1) rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace těmto žadatelům: 

projekt č. 4 
, datum narození: , dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Celková obnova kapličky v obci Lužec – II. 
etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

-  dokončení prací v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 21 
Obec Telnice, IČ:00267074, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem, na exteriérovou obnovu objektu, k účelu: Obnova 
kaple Liboňov 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2014 

projekt č. 25 
Obec Mnetěš, IČ: 00264075, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kompletní restaurování objektu Božích 
muk a Křížku v obci Mnetěš 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 8. 2014 

projekt č. 26 
Město Úštěk, IČ: 00264571, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova Božích muk „U veliké lípy“ u obce 
Tetčiněves, č.par. 1930/1 k.ú. Tetčiněves 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 32,42 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 28 
Město Úštěk, IČ: 00264571, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kapličky se zvoničkou u Božích 
muk na návsi v obci Vědlice, stavební parcela č. 78 k.ú. Vědlice 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,85 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 40 



51 
 

Město Česká Kamenice, IČ:00261220, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem, na úpravy stříšky kapličky a výrobu a osazení 

kované mříže, k účelu: Oprava skalní kaple ul. V Zahrádkách v České Kamenici 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 35,86 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 7. 2014 

2) souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky 
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace 

 
D )   u k l á d á  

1)   Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit realizaci 
části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2014 
 

2)  Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

                 Termín: 23. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 48/43R/2014 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 – rozdělení 
dotací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace tomuto žadateli: 

projekt č. 24 
Naděžda Krpatová, datum narození:  a Václav Drápalík, datum narození:  

, dotace ve výši 67 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sochy sv. Antonína 

Paduánského včetně podstavce na pozemku p.p.č. 152/1 k.ú. Veselé, u domu č.p. 143 
Veselé 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 49,90 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH  

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 61 
Via Levamente o.s., IČ: 22763562, dotace ve výši 150 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova zámku Pětipsy – statické zajištění 
1. Etapa – část gotická tvrz – realizace 2014 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH  

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

B )  s o u h l a s í  
          s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 

rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 
C )  d o p o r u č u j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



52 
 

1) rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace těmto žadatelům: 

projekt č. 6 
VIA TEMPORA NOVA, o.s., IČ: 22826564, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana, rekonstrukce a revitalizace 
zámku v Lipové u Šluknova 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 11 
, datum narození: , dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Lužec – stavební úpravy a opravy 
objektu č.p. 1 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 17 
Obec Ryjice, IČ: 00556882, dotace ve výši 123 476,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zajištění severní hradby – III. etapa 
obnovy 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 0 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 27 
Společenstvo zvonu, IČ: 01634941, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Výměna střešní krytiny budovy, husitská 
č.p. 195/16, Krupka 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 8. 2015 

projekt č. 30 
Obec Bžany, IČ: 00266264, dotace ve výši 74 451,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava vnějšího pláště objektu kapličky 
Lbín 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 32 
Město Roudnice nad Labem, IČ:00264334, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Provizorní zastřešení Pivovaru etapa B, C  
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 53,21% skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 43 
Mgr. Petr Červinský, datum narození: , dotace ve výši 300 000,- Kč za 
podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava krovu a střechy zámku v Pnětlukách 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 



53 
 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2014 

projekt č. 48 
Město Blšany, IČ:00264784, dotace ve výši 66 332,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Dokončení restaurování výklenkové kaple 
sv. Václava 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2014 

projekt č. 63 
Sempra Vrbičany s.r.o., IČ:25012827, dotace ve výši 370 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kompletní renovace historického krovu 
zámku ve Vrbičanech 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2014 

projekt č. 77 
Obec Veliká Ves, IČ:00262188, dotace ve výši 105 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: I. Etapa restaurování sochy sv. Augustina 
ve Veliké Vsi 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 
 

2) souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky 
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace 

 
D )  u k l á d á  

1) Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit realizaci 
části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2014 
 

2)  Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

                 Termín: 23. 4. 2014 
 
 
Usnesení č. 49/43R/2014 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 – rozdělení dotací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 

  
Projekt č. 6 
Název projektu: Most For Music 2014  
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 40.000,- Kč 



54 
 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 12. 2014. 
Projekt č. 8 
Název projektu: Klášterecké divadelní žně 
Žadatel: Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla 
IČ: 63155036 
Sídlo: 17. listopadu 487/4, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2014. 
 
Projekt č. 10 
Název projektu: COUNTRY DAY 2014 
Žadatel: První novoveská nezisková o.s. 
IČ: 22691545 
Sídlo: Mikulovice 236, 435 45 Nová Ves v Horách 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 12. 8. 2014. 

 
Projekt č. 20 
Název projektu: Děčínská brána 2014 - 22. ročník, oblastní postupová přehlídka 
amatérského divadla s mezinárodní účastí  
Žadatel: Svaz českých divadelních ochotníků, o.s. 
IČ: 47610654 
Sídlo: Nad Primaskou 1009/15, 100 00 Praha 10 
Sídlo oblastní organizace: SČDO oblast České Středohoří 
                                          17. listopadu 523/2, 405 01 Děčín 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 6. 2014. 
 
Projekt č. 25 
Název projektu: Otevření zahrady  
Žadatel: Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v ČR, Okresní organizace 
Louny, o. s. 

       IČ: 00443093  
Sídlo: Benedikta Rejta 2271, 440 01 Louny 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2014. 
 
Projekt č. 29 
Název projektu: VII. Mezinárodní folklorní festival Tolštejnského panství 
Žadatel: Folklorní soubor Lužičan 
IČ: 64676421 
Sídlo: Pražská 8, 407 46 Krásná Lípa 
Ve výši: 50.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 7. 2014. 
 

Projekt č. 30 
Název projektu: BKST v Roce české hudby 2014 

       Žadatel: Brixiho komorní soubor Teplice 
IČ: 68298382 
Sídlo: Krušnohorská 1567/15, 415 01 Teplice 
Ve výši: 45.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2014. 



55 
 

 
Projekt č. 32 
Název projektu: 2. Měděnecké krušení 2014 - Historická tavba 

       Žadatel: Historické rudné doly-Mědník 
IČ: 22842390  
Sídlo: Nádražní 266, 431 84 Měděnec 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 8. 2014. 
 
Projekt č. 35 
Název projektu: X. ročník mezinárodního festivalu „Roudnické konsonance“ 
Žadatel: Fojtův komorní sbor Roudnice nad Labem 

       IČ: 26596083  
Sídlo: Nad Skalami 262, 413 01 Roudnice nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 10. 2014. 
 
Projekt č. 36 
Název projektu: Realizace koncertů Festivalového orchestru Petra Macka v roce 2014  
Žadatel: Ing. Petr Macek – Macek Music Management Most 
IČ:  
Sídlo: , 434 01 Most 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 

 
Projekt č. 37 
Název projektu: Jirkovská hornická pouť 
Žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace 
IČ: 75068052 
Sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11 Jirkov 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 14. 10. 2014. 
 
Projekt č. 40 
Název projektu: TANAMBOURRÉE 2014 – 16. ročník celostátního festivalu scénického 
tance 
Žadatel: Občanské sdružení ETUDA PRIMA 
IČ: 49888340 
Sídlo: Národní 512, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 

 
Projekt č. 42 
Název projektu: 20. mezinárodní hudební festival Srbská Kamenice 2014 
Žadatel: Divertimento 
IČ: 22816712 
Sídlo: Březiněveská 1016/22, 182 00 Praha 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 10. 2014. 

 
Projekt č. 49 
Název projektu: Lounské divadlení 2014 



56 
 

       Žadatel: Vrchlického divadlo, příspěvková organizace 
IČ: 75037637 
Sídlo: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 3. 2014. 

 
Projekt č. 51 
Název projektu: IV. Ústecký pivní jarmark malých a rodinných pivovarů 

       Žadatel: Gastro Na Rychtě, s.r.o. 
IČ: 28694791  
Sídlo: Klášterní 75/9, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2014. 
 
Projekt č. 52 
Název projektu: 23. ročník Festivalu uprostřed Evropy-Mitte Europa  
Žadatel: Misslareuth 1990. Mitte Europa  
IČ: 68780451, registrační číslo pro faktury ze SRN: VR 60301 
Sídlo SRN: Misslareuth 15, D- 08538 Reuth 
Kanceláře pro činnost v ČR: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 494/43, 350 02 Cheb, 
                                               Březno 44, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 200.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 
 
Projekt č. 55 
Název projektu: PřeMostění, krajská postupová přehlídka Mladého, Činoherního a 
hudebního divadla a Experimentálního divadla 
Žadatel: Divadelní spolek ODEVŠAD 
IČ: 27037380 
Sídlo: Milostín 127, 270 04 Hořesedly 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2014. 
 
Projekt č. 61 
Název projektu: "ZDE DOMOV MŮJ..." - ŘÍP 2014 

       Žadatel: Martin France – Martin Production 
IČ:   
Sídlo: , 101 00 Praha 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2014. 
 
Projekt č. 64 
Název projektu: Reprezentace Ústeckého kraje na Světové sborové olympiádě v Rize 
(Lotyšsko, červenec 2014) 

       Žadatel: Klub přátel chlapeckého sboru Páni kluci  
IČ: 26548801  
Sídlo: B. Němcové 2, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 
 
Projekt č. 66 
Název projektu: Stopy vedou do Skupic  



57 
 

Žadatel: Stopy, o.s. 
IČ: 02298678  
Sídlo: Josefa Schovánka 1853, 440 01 Louny 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 12. 2014. 
 
Projekt č. 70 
Název projektu: Kultura na dosah  
Žadatel: Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 

       IČ: 46787682  
Sídlo: U Dubu 1562, 431 11 Jirkov 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 
 
Projekt č. 71 
Název projektu: IV. Mezinárodní písničkářský festival "Za mlhou-2014" 

       Žadatel: Českomoravský slovanský svaz, o.s. 
IČ: 22681655  
Sídlo: Vikova 473/2, 274 01 Slaný 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2014. 
 
Projekt č. 72 
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci V. ročníku hudebního 
cyklu „Hudba ve Smolnici 2014“ 
Žadatel: Spolek pro záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici o.s. 
IČ: 27013227 
Sídlo: Smolnice 1, 439 14 Smolnice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 

 
Projekt č. 73 
Název projektu: Rok české hudby - cyklus koncertů na Lounsku 

       Žadatel: Stopy, o.s. 
IČ: 02298678  
Sídlo: Josefa Schovánka 1853, 440 01 Louny 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 21. 11. 2014. 
 
Projekt č. 77 
Název projektu: VIII. ročník festivalu HRAJEME S ORFFEM 
Žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
IČ: 49123769 
Sídlo: Poděbradova 610, 440 01 Louny 
Ve výši: 50.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 6. 2014. 
 
Projekt č. 78 
Název projektu: ÚTULEK FEST 2014 – 13. ročník benefičního festivalu na podporu 
útulků na Ústecku 
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 



58 
 

Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2014. 

 
Projekt č. 82 
Název projektu: Libochovické divadelní léto 2014  
Žadatel: Divadelní spolek Scéna Libochovice 
IČ: 46768181  
Sídlo: Riegrova 64, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2014. 
 
Projekt č. 92 
Název projektu: Čtvrtlístek - soutěžní přehlídka mladých recitátorů III. ročník 
Žadatel: Čtvrtlístek 
IČ: 22757490  
Sídlo: Buková 397/2a, 130 00 Praha 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2014. 
 
Projekt č. 95 
Název projektu: Cyklus letních kolonádních koncertů 2014 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 
 
Projekt č. 97 
Název projektu: Adventní koncerty 2014 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 
 
Projekt č. 105 
Název projektu: Kulturní léto na Lounsku 2014  
Žadatel: Sdružení HISTORIC Velká Černoc, o.s. 
IČ: 22849751 
Sídlo: Velká Černoc 79, 438 01 Velká Černoc 
Ve výši: 40.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2014. 
 

Projekt č. 111 
Název projektu: Lesk virtuozity duchovních árií české provenience 18. a 19. století - 
koncert 
Žadatel: Musica Florea 
IČ: 26546400  
Sídlo:U Cihelny 108, 250 65 Bořanovice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 



59 
 

 
Projekt č. 113 
Název projektu: Litoměřické svátky hudby  
Žadatel: MUSICA AT EDUCATION 
IČ: 01709968 
Sídlo: Dalimilova 1805/27, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 40.000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 

 
       Projekt č. 119 

Název projektu: Tanec, tanec … 2014 
Žadatel: S-HLE-DÁVÁNÍ 
IČ: 27017907 
Sídlo: Střekovské nábřeží 1067/23, 400 03 Ústí nad Labem 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2014. 
 
Projekt č. 126 
Název projektu: Jeden svět 2014 v Ústeckém kraji – mezinárodní festival 
dokumentárních filmů o lidských právech  
Žadatel: Člověk v tísni, o.p.s.  
IČ: 25755277 
Sídlo: Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2014. 
 
Projekt č. 128 
Název projektu: Destigmatizace - festival Týdny pro duševní zdraví 2014 
Žadatel: Fokus Labe 
IČ: 44226586  
Sídlo: Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2014. 
 
Projekt č. 129 
Název projektu: 23. Mezinárodní festival akademických sborů IFAS Pardubice 2014 
Žadatel: Dívčí komorní sbor PF UJEP Ústí nad Labem 
IČ: 44555598  
Sídlo: České mládeže 8, 400 96 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 6. 10. 2014. 
 
Projekt č. 139 
Název projektu: Maďarské kulturně-společenské jaro a 13. Měsíc maďarské kultury 
Žadatel: Svaz Maďarů žijících v českých zemích – organizační jednotka Teplice 
IČ: 00196797 
Sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha 10 
Sídlo organ. jednotky: Bohosudovská 1606/6, 415 01 Teplice  
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 

 
Projekt č. 142 



60 
 

Název projektu: Litoměřický kořen 2014 
Žadatel: Michal Hanzl 
IČ:  
Sídlo: , 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2014. 
 
Projekt č. 143 
Název projektu: Sympozium Zastavení v krajině II. 
Žadatel: Lucie Pisngerová  
IČ:  
Sídlo: , 403 31 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2014. 
 
Projekt č. 145 
Název projektu: CHŘIBSKÉ KULTURNÍ LÉTO 2014 – XVIII. ročník 
Žadatel: Sdružení Tadeáše Haenkeho, občanské sdružení  
IČ: 70818878 
Sídlo: Chřibská 197, 407 44 Chřibská 
Ve výši: 30.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 
 
Projekt č. 146 
Název projektu: 17. Koňský den 
Žadatel: Lucie Pisngerová  
IČ:  
Sídlo: , 403 31 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2014. 
 
Projekt č. 153 
Název projektu: "České středohoří – země hradů“ – výstava v Lovosicích 2014 
Žadatel: Hrady Českého středohoří, o.s. 
IČ: 26563665 
Sídlo: Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice 
Ve výši: 30.000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2014. 

 
Projekt č. 155 
Název projektu: Multikulturní open air festival Lovosický Žafest 2014 
Žadatel: Občanské sdružení Békadilkoš 
IČ: 27022714 
Sídlo: Nádražní 805/18, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 30.000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 

 
Projekt č. 158 
Název projektu: Festival alternativní a komorní hudby na zámku v Korozlukách 
Žadatel: Miroslav Perout –  
IČ:  
Sídlo: , 434 01 Most 



61 
 

Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2014. 
 
Projekt č. 159 
Název projektu: Desátý ročník festivalu NA SCHODECH 
Žadatel: „Společnost pro obnovu památek Úštěcka“ 
IČ: 27013171 
Sídlo: 1. máje 18, 411 45 Úštěk 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 
 
Projekt č. 168 
Název projektu: 47. Střekovská Kamera  
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2014. 
 
Projekt č. 169 
Název projektu: 18. Mezinárodní festival jazz&blues Ústí nad Labem 2013   
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 
 
Projekt č. 171 
Název projektu: Mezinárodní krušnohorské sochařské sympozium a mezinárodní 
Viktoriánské folklorní slavnosti na Lesné v Krušných horách 
Žadatel: Nadační fond Obnova Krušnohoří 
IČ: 28686250 
Sídlo: Lesná 25, 435 45 Nová Ves v Horách 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 
 
Projekt č. 172 
Název projektu: 24. Vánoční koncert The Boom Beatles Revival Band and Orchestra 
Žadatel: „občanské sdružení The Boom“ 
IČ: 27017931  
Sídlo: Klíšská 448/91, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 
 
Projekt č. 176 
Název projektu: Kultura za humny  
Žadatel: Městská knihovna Louny 
IČ: 65108477  
Sídlo: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 
 



62 
 

B )  s o u h l a s í  
s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
C )  n a v r h u j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
    znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům:   

 
Projekt č. 11 
Název projektu: 50. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 2014  
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
IČ: 00083283 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
Ve výši: 300.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 18. 7. 2014. 

 
Projekt č. 15 
Název projektu: Kultura 2014 všem 
Žadatel: Město Meziboří 
IČ: 00266086 
Sídlo: náměstí 8. května 341/206, 435 13 Meziboří 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2014. 

 
Projekt č. 23 
Název projektu: 27. Národní festival dechových orchestrů FEDO 2014 
Žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 

 
Projekt č. 31 
Název projektu: Staročeské máje v roce 2014 - Vejprty  
Žadatel: Město Vejprty 
IČ: 00262170 
Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 16. 6. 2014. 
 

Projekt č. 33 
Název projektu: Folkový Most 2014 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2014. 
 
Projekt č. 57 
Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2014 – soubor kulturních a sportovních akcí pro 
všechny věkové kategorie obyvatel 



63 
 

Žadatel: Statutární město Děčín 
IČ: 00261238 
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014.  
 
Projekt č. 58 
Název projektu: Klášterecké hudební prameny 2014  
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
IČ: 00261939 
Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 8. 2014. 
 
Projekt č. 74 
Název projektu: 8. Obrnické slavnosti  
Žadatel: Obec Obrnice 
IČ: 00266116 
Sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 
 
Projekt č. 75 
Název projektu: Jakubské léto 2014 
Žadatel: Město Vroutek 
IČ: 00265705 
Sídlo: náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 9. 2014. 
 
Projekt č. 84 
Název projektu: Léto s divadlem v Krupce  
Žadatel: Město Krupka 
IČ: 00266418 
Sídlo: Mariánské náměstí 22/13, 417 42 Krupka 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2014. 
 
Projekt č. 88 
Název projektu: Česko-německo-polské setkání v Blatně 
Žadatel: Obec Blatno 
IČ: 00261807 
Sídlo: Blatno 1, 430 01 Blatno 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 
 
Projekt č. 93 
Název projektu: Sýkorovy Počedělice 2014 
Žadatel: Obec Počedělice 
IČ: 00265373 
Sídlo: Počedělice 11, 440 01 Počedělice 
Ve výši: 30.000,- Kč 



64 
 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 
 
Projekt č. 101 
Název projektu: Dubské slavnosti 2014 
Žadatel: Město Dubí 
IČ: 00266281 
Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2014.  

 
Projekt č. 104 
Název projektu: Benešovský slunovrat 2014 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 
Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 

 
Projekt č. 108 
Název projektu: Osecký festiválek historické hudby 
Žadatel: Město Osek 
IČ: 00266558 
Sídlo: Zahradní 246, 417 05 Osek 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2014. 
 
Projekt č. 130 
Název projektu: 16. Mezinárodní loutkový festival Dolní Poustevna-Drážďany 
Žadatel: Město Dolní Poustevna 
IČ: 00261289 
Sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2014. 

 
2 .  souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky 

předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 
D )  u k l á d á  

1.  Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2014 

2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje.   

              Termín: 23. 4. 2014 
 
 
Usnesení č. 50/43R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  



65 
 

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, formou finančního daru na aktivizační činnost a vybavení pro uživatele od: 

- Kimberly-Clark, s.r.o., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00  Praha 9, IČ: 63468816 ve 
výši 9 500,- Kč 

- Kantep, s.r.o., Ludvíkovice 282, PSČ 407 13, IČ: 28698240 ve výši 3 tis. Kč 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru Domov důchodců Libochovice, který je součástí 
příspěvkové organizace, na podporu kulturních a sportovních činností uživatelů od: 

-  ve výši 10 500,- Kč 

-  ve výši 9 500,- Kč 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 

-  ,  ve výši 5 tis. Kč na zájmové, 
kulturní, sportovní a výchovné činnosti pro uživatele 

-     ve výši 5 tis. Kč na nákup 
pomůcek na terapeutické a aktivizační činnosti pro uživatele s Alzheimerovou nemocí 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 

- Lékárna v Jiříkově, s.r.o., Svobodova 1015/18, 407 53  Jiříkov, IČ: 28671384 v úhrnné výši 
20 tis. Kč, z toho v 1. pololetí roku 2014 ve výši 10 tis. Kč a v 2. pololetí roku 2014 ve výši 
10 tis. Kč na zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí uživatelů 
a zlepšení kvality jejich života 

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace: 

a) formou věcného daru od: 

-  – 
dekorační předměty pro potřeby pracovní terapie a materiály pro výchovnou činnost 
uživatelů v předpokládané hodnotě 600 tis. Kč 

b) formou finančního daru od: 



66 
 

C-Car s.r.o., Špindlerova tř. 681, 413 01  Roudnice nad Labem, IČ: 25480251 ve výši 25 
tis. Kč na pořízení materiálu pro pracovní činnost na oddělení sociální terapie uživatelů 

 
 
Usnesení č. 51/43R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA „V 144 přeložka vrchního vedení 
VVN“ oznamovatele ČEZ Distribuce a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „V 144 přeložka vedení VVN“ oznamovatele ČEZ 
Distribuce a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 52/43R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Centrum pro komplexní 
nakládání s odpady Tušimice“ oznamovatele Skládka Tušimice a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k posudku 
záměru „Centrum pro komplexní nakládání s odpady Tušimice“ oznamovatele Skládka 
Tušimice a.s., takto:   

Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s vydáním souhlasného stanoviska k záměru.  Předložená 
dokumentace neobsahuje požadované doplnění, nebyla předložena rozptylová studie v podobě 
a rozsahu dle platných předpisů, nebylo vyjasněno využití odpadů jako alternativního paliva a 
chybí hodnocení pachové zátěže.   

 
 
Usnesení č. 53/43R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení přírodní rezervace Holý vrch u 
Jílového včetně plánu péče   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh na vyhlášení přírodní rezervace Holý vrch u Jílového dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu, bez připomínek 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený návrh plánu péče o přírodní rezervaci Holý vrch u Jílového 2014 – 2023 dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu, bez připomínek 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují postup orgánu 
ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
 
 
 



67 
 

Usnesení č. 54/43R/2014 
Společný program na podporu výměny kotlů   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
navýšení spoluúčasti Ústeckého kraje ve Společném programu na podporu výměny kotlů 
v nové Společné výzvě vyhlašované v roce 2014 z 10 mil. Kč na 15 mil. Kč. Navýšení 5 mil. 
Kč bude financováno z rozpočtu Ústeckého kraje roku 2015 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o navýšení spoluúčasti Ústeckého kraje ve Společném programu na podporu 
výměny kotlů v nové Společné výzvě vyhlašované v roce 2014 z 10 mil. Kč na 15 mil. 
Kč. Navýšení 5 mil. Kč bude financováno z rozpočtu Ústeckého kraje roku 2015 

2. schválit příděl finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje do Fondu životního 
prostředí Ústeckého kraje ve výši 5 mil. Kč pro rok 2015 pro novou Společnou výzvu 
vyhlašovanou v roce 2014 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání.  

  Termín: 23. 4. 2014 
 

 
Usnesení č. 55/43R/2014 
Krajská rada pro konkurenceschopnost   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z ř i z u j e  
Krajskou radu pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje jako orgán pro strategické řízení a 
koordinaci implementace Regionální inovační strategie Ústeckého kraje 

B )  j m e n u j e  
členy Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje: 
- Jana Szántó – člena Rady Ústeckého kraje – předsedou Krajské rady pro 

konkurenceschopnost 
- Ing. Pavla Kresana – technického ředitele Severočeských dolů, a.s. 
- Ing. Martinu Francírkovou – ředitelku Krajské hospodářské komory ÚK 
- Ing. Irenu Petračkovou – ředitelku regionální kanceláře pro Ústecký kraj CzechInvest 
- Prof. Dr. Ing. Františka Holešovského – děkana Fakulty výrobních technologií a 

managementu UJEP 
- Prof. Ing. Jiřinu Jílkovou, CSc – prorektorku pro vědu UJEP 
- Ing. Aleše Lacioka – vedoucího výzkumu a rozvoje ČEZ, a.s. 
- Ing. Petru Lafkovou – vedoucí odboru sociálních věcí krajského úřadu  
- Ing. Jana Rýdla – předseda správní rady TOS Varnsdorf, a.s. 
- Ing. Milana Petráka – ředitele Výzkumného ústavu anorganické chemie, a.s. 
- Ing. Františka Podrápského – Výzkumné centrum konkurenceschopného a udržitelného 

rozvoje regionů 
- Josefa Renče – člena představenstva Nupharo park, a.s.  
- Ing. Marcelu Šafářovou, Ph. D. – ředitelku Výzkumného ústavu hnědého uhlí 
- Ing. Martu Šaškovou – Magistrát města Ústí nad Labem 
- RNDr. Alexeje Vítka – Spolchemie, a.s. 
- Ing. Dagmar Proškovou – výkonnou manažerku Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje 



68 
 

- Ing. Helenu Veverkovou – členku předsednictva Hospodářské a sociální rady Ústeckého 
kraje 

- Dr. Libora Sehnala – AGC Flat Glass Czech 
- Mgr. Marka Bohatého – generálního ředitele Czech Aerosol 

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zajišťovat funkcí výkonné 
jednotky Regionální inovační strategie Ústeckého kraje a 1x ročně informovat Radu 
Ústeckého kraje o naplňování Regionální inovační strategie Ústeckého kraje  

        Termín: vždy do 31. 12. každého roku 
 
Usnesení č. 56/43R/2014 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 – návrh dotací    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s návrhem dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dotací Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2014 dle přílohy č. 1 Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí 
Termín: 23. 4. 2014  

C )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotací Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2014 dle přílohy 1 předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 57/43R/2014 
Projekt „Transformace Ústavu sociální péče Lobendava“ a „Transformace DOZP Hliňany“ – 
změna smlouvy s firmou Pyralis s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 
14/SML0170 a Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 14/SML0169 
 

B) u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat oba Dodatky č. 1 k uvedeným 
kupním smlouvám 

        Termín: 31. 3. 2014 
 
 
Usnesení č. 58/43R/2014 
Projekt „Transformace DOZP Hliňany“ – změna smlouvy s firmou PROMA REHA s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 
14/SML0166  
 

B) u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1 k uvedené kupní 
smlouvě 

        Termín: 31. 3. 2014 



69 
 

Usnesení č. 59/43R/2014 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vzít na vědomí 

a) nepřijetí usnesení Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje k doporučení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke zvolení do funkce přísedících Krajského soudu 
v Ústí nad Labem , 

b) doporučující dopis předsedy Krajského soudu v Ústí nad Labem ke zvolení  
 přísedícími krajského soudu a žádost 

místopředsedy Krajského soudu  v Ústí nad Labem o znovuzvolení obou zmíněných 
kandidátů přísedícími krajského soudu. 

2. provést volbu  
a) , nar. , bytem  
b) , nar. , bytem  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem.  
 

3. uložit  
Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského 
soudu v Ústí nad Labem o volbě přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu 
A) 2. tohoto usnesení. 

               Termín: 5. 5. 2014 
B )  u k l á d á  

hejtmanovi Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje návrh dle  
bodu A) tohoto usnesení k projednání. 

       Termín:  23. 4. 2014 
 
 
Usnesení č. 60/43R/2014 
Statut komise pro zahraniční vztahy Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e    
         Statut Komise pro zahraniční vztahy Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 61/43R/2014 
Příprava 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 
období 2012 – 2016 dne  23. 4. 2014 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. návrh programu 14. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016  
2. harmonogram zabezpečení 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním   

období 2012 – 2016 
 

Seznam příloh: 



70 
 

 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/43R/2014 –  Smlouva o poskytování právních služeb s KŠD 

LEGAL advokátní kancelář s. r. o., Hvězdova 
1716/2b, 140 00 Praha 4, IČ: 25711229 

 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/43R/2014 –  Návrh smlouvy o zajištění financování lékařské 

pohotovostní služby uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a Statutárním městem Most 

 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 14/43R/2014 –  Složení konkursních komisí v konkursních řízeních 

vyhlášených Radou Ústeckého kraje dne 12. 2. 2014 
usnesením č. 39/40R/2014 

 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/43R/2014 –  Smlouva o dílo  
 
 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 22/43R/2014 –  Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 

tis. Kč 
 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 22/43R/2014 –  Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 

tis. Kč (dodatečné rozdělení) 
 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 23/43R/2014 –  Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 

tis. Kč 
 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 24/43R/2014 –  Školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 
 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/43R/2014 –    Školy a školská zařízení zřizované obcemi 
 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 24/43R/2014 –  Soukromé a církevní školy 
 
 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 25/43R/2014 –  Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 
 
 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 32/43R/2014   –     Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 11/SML2720, 

Chomutov (SPÚ) 
 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 33/43R/2014 –  Nájemní smlouva č. 12/SML1874, Milada (SPÚ) 
 



71 
 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 34/43R/2014 –  Nájemní smlouva, D8 Bříza (Povodí Ohře, s.p.) 
 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 35/43R/2014 –  Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 86N12/08, 

Krušnohorská (SPÚ) 
 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 36/43R/2014 –  Smlouva o výpůjčce, D8 Bříza, DZ (obec Bříza) 
 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 37/43R/2014 –  Smlouva o výpůjčce, D8 Bříza, TZ (obec Bříza) 
 
  
Příloha č. 18 k usnesení č. 38/43R/2014 –  Smlouva o výpůjčce, II/246 (obec Radovesice) 
 
 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 39/43R/2014 –  Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 1754/2010, č. 

194N10/38 (SPU) 
 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 40/43R/2014 –  Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 12/SML0154, č. 

304N11/38 (SPU) 
 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 41/43R/2014 –  Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 12/SML2543, č. 

240N12/38 (SPU) 
 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 42/43R/2014 –  Smlouva o výpůjčce - dočasný zábor (obec 

Račiněves) 
 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 43/43R/2014 –  Smlouva o výpůjčce - trvalý zábor (obec Račiněves) 
 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 45/43R/2014 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast Lounsko – západ 
 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 60/43R/2014 –  Statut Komise pro zahraniční vztahy Rady ÚK   
  
 
 
 



 

strana 1 / 5 

rajský úřad 

Číslo klienta:  
Číslo advokáta:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   
 uzavřená ve smyslu  zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, 
jakož i ve smyslu § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, dle vyhlášky 

Ministerstva spravedlnosti České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a 
náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, a 

v souladu s ust. § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Klient 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání: JUDr. Simona Hejnová, vedoucí odboru legislativně-právního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje   
Telefon: 475 657 616 / 603 192 608, fax  475 200 245 
Email pro doručování: maskova.m@kr-ustecky.cz  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ 708 92 156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 č. účtu: 882 733 379/0800  
(dále také jen „klient“) 
 
Advokát 
KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o.  
Sídlo: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4   
Telefon, fax: +420 221 412 611/ fax +420 222 254 030 
E-mail/telefon: Marek.Bilej@ksd.cz     
IČO: 257 11 229  
DIČ: CZ25711229. 
Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
 č. účtu: 499811004/2700 
Advokátní kancelář je vedená v seznamu sdružení a společností České advokátní komory 
dle § 11 odst. 2 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů ke dni 16. 
11. 2012. 
(dále také jen „advokát“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz
mailto:Marek.Bilej@ksd.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/43R/2014



 

strana 2 / 5 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 3. 2013 smlouvu o poskytování právních služeb 
s dohodnutou dobou plnění do 21. 3. 2014.  Vzhledem k rozsahu poskytovaných právních 
služeb, především zastupování v řízení před soudy a jinými orgány, byla k datu 21. 3. 2014 
řada předaných právních věcí rozpracována. Je obecně přijímaným pravidlem, že každá 
soudem projednávaná věc má svoji specifickou povahu s určitou historií a souvislostmi jak 
po hmotně právní, tak i po stránce procesní, a proto především s ohledem na procesní 
taktiku v probíhajících soudních sporech je vhodné, aby tyto právní věci byly dokončeny 
advokátem. S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na dokončení 
specifikovaných rozpracovaných právních věcí za níže uvedených podmínek. 

Článek 1 
Účel a předmět smlouvy 
 
1.  Účelem této smlouvy je zajištění právní jistoty a prosazování odůvodněných zájmů klienta, 

jímž je Ústecký kraj, advokátem, jímž je JUDr. Marek Bilej, v předaných rozpracovaných 
právních věcech, které jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.  Předmětem plnění dle této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem, a to ve 
všech specifikovaných právních věcech, dle uvedených požadavků v jednotlivých 
předáních právní věci.  

 
Článek 2 
Povinnosti smluvních stran 

1. Advokát je při poskytování právních služeb vázán Ústavou, zákony a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy, jakož i předpisy stavovskými a v jejich mezích příkazy 
klienta. Pokud je seznámen s vnitřními předpisy klienta, je povinen se jimi řídit. To neplatí 
v případě, že by tyto vnitřní předpisy odporovaly předpisům uvedeným v první větě. 

2. Advokát je povinen zajistit klientovi komplexní a včasné právní služby a chránit všechna 
práva a oprávněné zájmy klienta. Při výkonu právních služeb je povinen jednat čestně a 
svědomitě, důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle 
svého přesvědčení a příkazů klienta pokládá za prospěšné. Pokud jde o obsah právního 
názoru (tj. právní forma ochrany zájmů klienta), advokát není při výkonu právních služeb 
vázán příkazy klienta, tyto příkazy a pokyny je však povinen plnit a prosazovat, pokud jde 
o záležitosti skutkové. Advokát je povinen při poskytování právních služeb dle této 
smlouvy průběžně projednávat a konzultovat strategii a navržené postupy vyřizování 
právní věci, a to v termínech dohodnutých s klientem. Advokát je dále povinen včas, 
pravdivě a řádně informovat o vývoji a postupu zadané právní věci, a to v termínech 
dohodnutých s klientem. Advokát je také povinen oznámit klientovi všechny okolnosti, 
které zjistil při poskytování právních služeb, jež mohou mít vliv na změnu pokynů klienta. 
Zjistí-li advokát, že pokyny klienta jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na toto klienta 
upozornit.  Stejně tak je povinen advokát klienta upozornit na to, že jeho pokyny či nové 
pokyny odporují obecně závazným právním předpisům, a to bezodkladně poté, co danou 
skutečnost zjistí.  

3. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Této povinnosti jej může zprostit pouze 
klient písemným prohlášením; i v tomto případě je však advokát povinen zachovat 
mlčenlivost, pokud je to v zájmu klienta. Táž mlčenlivost platí pro všechny pracovníky 
advokátní kanceláře advokáta. 

4. Advokát odpovídá klientovi za veškerou škodu, kterou by mu způsobil v souvislosti 
s poskytováním právních služeb, a to bez ohledu na výši škody. Advokát odpovídá za 
škodu způsobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda způsobena v souvislosti s poskytnutím 
právních služeb jeho zaměstnancem. Advokát má uzavřeno pojištění odpovědnosti za 



 

strana 3 / 5 

škodu s Generali pojišťovna, a.s. a je pojištěn na celkovou pojistnou částku 
300.000.000,-Kč.  

5. Při poskytování právních služeb dle této smlouvy mohou advokáta zastupovat advokáti, 
popřípadě zaměstnanci – advokátní koncipienti.  

6. V případě své nepřítomnosti zajistí advokát za sebe způsobilou náhradu znalou prostředí 
tak, jako by to byl on sám. 

7. Advokát je dle zákona povinen odmítnout poskytnutí právních služeb, a to písemně, 
jestliže již ve věci poskytl právní službu jinému, jehož zájmy jsou v rozporu se zájmy 
klienta a v dalších případech stanovených zákonem o advokacii. V této souvislosti se 
ujednává, že advokát vždy neprodleně a předem projedná s klientem každý, a to i 
domnělý či uvažovaný, případ kolize zájmů. 

8. Klient je povinen respektovat právní doporučení advokáta včetně jeho doporučení pro 
taktický postup v konkrétních právních věcech. Klient bude využívat a požadovat právní 
služby způsobem, v rozsahu a za podmínek, jak je upraveno touto smlouvou. Klient, 
jakož i osoby činné pro klienta, jsou před třetími osobami povinni zachovávat mlčenlivost 
o všech  skutečnostech projednávaných v souvislosti s poskytováním právní služby.  

9. Klient je oprávněn v určitých případech, např. při potřebě provést právní rozbor či 
stanovisko k právnímu problému, vyžádat si toto ve stejné věci od různých poskytovatelů 
právních služeb, nejen od advokáta. 

10. Klient je povinen jasně formulovat svůj zájem, a to jak v konkrétní právní věci, tak ve 
složitějších komplexech věcí a záležitostí vzájemně spojených. Klient je pak povinen 
tento svůj zájem, se všemi jeho skutkovými zejména ekonomickými souvislostmi, 
pravdivě a včas advokátovi sdělit, aby bylo možné řádně zájmy klienta právními 
prostředky prosazovat. 

11. Klient je povinen poskytnout advokátovi veškerou součinnost, která je k řádným právním 
službám dle této smlouvy třeba, a to zejména předat věc vždy včas a komplexně, označit 
a opatřit důkazní prostředky, dostavit se k ústnímu jednání, resp. vyslat tam své 
odpovědné a řádně informované pracovníky, případně zaplatit soudní či správní poplatky, 
a to vše dle pokynů advokáta. Klient je povinen počínat si tak, aby nevhodnými 
opatřeními svých pracovníků  nebo jiných osob, neohrozil nebo nenarušil výkon právních 
služeb dle této smlouvy. 

 
Článek 3 
Doba plnění 

1. Doba plnění dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to do řádného dokončení 
poskytování právních služeb, ve všech specifikovaných rozpracovaných právních 
věcech, dle uvedených požadavků v jednotlivých předáních právní věci. V případě, že 
celková vyplacená mimosmluvní odměna za poskytnuté právní služby včetně náhrady 
hotových výdajů dle článku 4 dosáhne částky 100.000,- Kč (bez DPH), platnost smlouvy 
bez ohledu na to, zdali došlo k dokončení poskytování právních služeb dle věty první, 
zaniká, nehodnou-li se strany jinak.  

2. Smluvní strany se dohodly na narovnání vzájemných sporných práv tak, že ustanovení 
této smlouvy včetně dohodnuté výše odměny se aplikují i na poskytování právních služeb 
ve specifikovaných právních věcech v období od 22. 3. 2014 do doby účinnosti této 
smlouvy, které nebylo pokryto platnou a účinnou smlouvou. 

3. Smluvní strany si sjednávají možnost odstoupit od této smlouvy, a to z těchto důvodů: 
a) odstoupit od smlouvy má právo každá ze smluvních stran - poruší-li druhá 

smluvní strana vážným způsobem některou z povinností jí vyplývající na 
základě této smlouvy, 

b) odstoupit od smlouvy má právo klient - dostane-li se advokát do prodlení 
s odevzdáním právní služby delším než 7 dnů (na základě předané právní 
věci, nedostaví-li se na ústní jednání, ač je řádně pozván, odmítne-li 
bezdůvodně poskytnout právní službu), a to stane-li se tak vícekrát než 



 

strana 4 / 5 

jednou, nebo jednou, má-li prodlení pro klienta vážné důsledky; to vše neplatí, 
dohodnou-li se smluvní strany jinak, 

c) odstoupit od smlouvy má právo advokát - dostane-li se klient do prodlení 
s plněním peněžitého závazku advokátovi, a to po dobu delší než 1 měsíc; to 
vše neplatí, dohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Projev vůle odstoupit od smlouvy je povinna odstupující smluvní strana doručit druhé 
smluvní straně, a to v písemné formě. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení 
druhé smluvní straně. Na základě dohody smluvních stran se smlouva ruší nikoliv od 
počátku, ale ke dni nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy. Podmínkou platnosti 
odstoupení ze strany klienta je existence předchozího rozhodnutí příslušného orgánu 
kraje (usnesení Rady Ústeckého kraje). 

5. Dojde-li k zániku této smlouvy, je advokát povinen předat řádně a včas právní věci 
vyřizované na základě této smlouvy a dále je povinen klienta upozornit na takové 
skutečnosti, pro něž by klientovi vznikla škoda a navrhnout opatření k odvrácení takové 
škody. Vždy je však advokát povinen po dobu patnácti dnů ode dne, kdy došlo k zániku 
této smlouvy, učinit všechny neodkladné úkony, pokud klient neučinil jiná opatření.  

6. Dojde-li k zániku této smlouvy, je klient povinen vyrovnat všechny své peněžité závazky 
vůči advokátovi nejpozději do 15-ti dnů ode dne zániku této smlouvy. Splatnost již 
vystavených a doručených faktur tímto není dotčena. 

 
Článek 4 
Odměna a její splatnost 

1. Advokátovi náleží mimosmluvní odměna v souladu s ust. § 5 a násl. vyhlášky 
Ministerstva spravedlnosti České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a 
náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 
předpisů.  

2. Advokátovi náleží též náhrada všech nákladů s činností advokáta spojených, tzv. 
náhrady hotových výdajů dle ust. § 13 advokátního tarifu (zejména cestovné, poštovné 
atd.).  

3. Obě smluvní strany se dohodly, že celková odměna za poskytnuté právní služby, včetně 
náhrady hotových výdajů, nepřesáhne částku 100.000,- Kč (bez DPH). 

4. Odměna bude klientem advokátovi hrazena měsíčně na základě vyúčtování advokáta 
doručeného klientovi. 

5. Advokát je oprávněn vystavit klientovi za provádění právních služeb vždy po skončení 
kalendářního měsíce fakturu znějící na částku mimosmluvní odměny odpovídající její 
sazbě a počtu úkonů právní služby, které advokát v daném období vykonal. Splatnost 
faktur se sjednává na 21 dnů ode dne doručení faktury klientovi. Faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, v opačném případě je klient oprávněn 
fakturu advokátovi ve lhůtě splatnosti vrátit se žádostí o doplnění chybějících náležitostí, 
popř. odstranění jiných vad. Oprávněným vrácením přestává běžet doba splatnosti 
vrácené faktury a nová doba splatnosti počne běžet doručením bezvadné faktury 
klientovi. 

6. Pokud dojde na základě změny příslušného právního předpisu ke změně výše DPH, je 
oprávněn advokát ode dne účinnosti změny fakturovat změněnou výši DPH, aniž by 
došlo ke změně této smlouvy. 

7. Advokát se zavazuje za každý den prodlení se splněním svého závazku (poskytnutí 
právní služby) uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení 
až do splnění. 

10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo klienta požadovat náhradu škody vzniklé 
v přímé příčinné souvislosti s prodlením advokáta. 

 
 
 



 

strana 5 / 5 

 
 
Článek 5 
Zplnomocnění 
 
1. Plné moci doposud vystavené klientem advokátovi zůstávají v platnosti. 
2. Klient bude dle potřeb právního zastupování vydávat advokátovi další potřebné listiny o 

plné moci. 
 
Článek 6 
Ostatní a závěrečná ujednání 
 
1.  Právní režim této smlouvy se řídí zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 

pozdějších předpisů, vyhláškou č. 177/1996 Sb., ve znění pozdějších předpisů, právní 
poměry výslovně neupravené těmito předpisy pak podléhají režimu smlouvy příkazní dle 
§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud účastníci výslovně 
nesjednali svá vzájemná práva a povinnosti odchylně. 

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, pořadově číslovanými. 
Mezi účastníky ohledně platnosti takových dodatků platí, že tyto dodatky je oprávněn 
jménem klienta podepsat pouze ten, kdo je k tomu ze zákona nebo dle zvláštního 
zmocnění oprávněn. 

3.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechá jeden. 

4.  Kontaktní osobou advokáta ve věcech organizačních i právních je advokát JUDr. Marek 
Bilej, kterému přísluší, aby s příslušnými kontaktními osobami klienta projednal právní 
problém, dohodl se s nimi o podkladech a dalších náležitostech, sjednával termíny a 
ekonomické a organizační podmínky poskytování právních služeb. 

 
Článek 7 
Podpisy smluvních stran 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

podepisují ze své svobodné vůle, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Klient potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č.  … /…R/2014 ze dne 26. 3. 2014. 

3. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právnímu jednání 
v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ..............................  V ………………… dne .............................. 
 
 
 
 
…………………………………………………            …................................................................

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
klient 

KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
JUDr. Marek Bilej 

advokát 

 
Přílohy: 
Příloha č.1 -  Přehled předaných rozpracovaných věcí 



 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u Poskytovatele:  
Číslo smlouvy u Příjemce:   
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
Statutární město Most  
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most  
Zastoupený: Ing. Vlastimilem Vozkou, primátorem Statutárního města Most  
Kontaktní osoba: Mgr. Naděžda Krupczová, vedoucí odboru sociálních věcí  
E-mail/telefon: nadezda.krupczova@mesto-most.cz/476 448 544  
IČ : 00266094 
DIČ: CZ00266094 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Most 
 číslo účtu: 27-1041368359/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

mailto:nadezda.krupczova@mesto-most.cz/476
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/43R/2014



 

strana 2 / 8 

 
Preambule 

 
Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. 
Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní 
strany tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků na zajištění výše 
uvedené činnosti ve spádové oblasti Mostecka, a to formou dotace poskytnuté Příjemci 
Poskytovatelem. 
 
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 
1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva města Mostu 

č. 548/24/2013/12 ze dne 12. 12. 2013 neinvestiční dotaci ve výši 300 000,- Kč (slovy: 
třistatisíckorun českých), která bude převedena bezhotovostně na bankovní účet Příjemce 
nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy.  

2. Dotace je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby ve spádové oblasti uvedené 
v preambuli této smlouvy způsobem popsaným v čl. II. odst. 1. této smlouvy. 

3. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

Článek II. 
Práva a povinnosti 

 
1. Příjemce při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění lékařské 

pohotovostní služby v Ústeckém kraji od 1. 1. 2014“ (dále jen „Způsob“), který tvoří přílohu 
č. 1 k této smlouvě. Na základě Způsobu byla pro zajištění lékařské pohotovostní služby 
v oborech všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost (součástí zajištění 
lékařské pohotovostní služby jsou prohlídky těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení) 
uzavřena mezi Příjemcem a poskytovatelem zdravotních služeb smlouva o závazku 
veřejné služby. Dotace bude použita na vyrovnávací platbu za realizaci závazku veřejné 
služby. Provozovatelem ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru praktický lékař 
pro děti a dorost je MUDr. Jiří Biolek (IČ: 71208526). Lékařská pohotovostní služba bude 
zajištěna v rozsahu od 17:00 do 20:00 hod. v pracovních dnech a od 10:00 do 19:00 hod. 
ve dnech pracovního klidu. Provozovatelem ordinace lékařské pohotovostní služby 
v oboru všeobecný praktický lékař je Ing. Emilia Rokytová (IČ: 01781081). Lékařská 
pohotovostní služba bude zajištěna v rozsahu od 18:00 do 21:00 hod. v pracovních dnech 
a od 10:00 do 19:00 hod ve dnech pracovního klidu.  

2. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout potřebnou součinnost při organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby. 

3. Příjemce se zavazuje předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití 
poskytnuté dotace, a to do 28. 2. 2015. Spolu se závěrečnou zprávou je Příjemce povinen 
předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace.  



 

strana 3 / 8 

 

Článek III.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

 
1. Poskytovatel je povinen, v případě prodlení se splněním svého závazku poskytnout 

dotaci v termínu uvedeném v této smlouvě, uhradit Příjemci smluvní pokutu ve výši 0,1% 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn, v případě neplnění podmínek této smlouvy Příjemcem, 
požadovat na Příjemci vrácení dotace a Příjemce je povinen na výzvu Poskytovatele 
prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.  

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 14 dnů od doručení výpovědi Příjemci. 

4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, identifikačního čísla, adresy, dotačního 

titulu, účelu a výše poskytnuté dotace. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva města Mostu č. 548/24/2013/12 ze dne 12. 12. 2013. 

7. Příjemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ……………...  

 
V Mostě dne ………………… 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Statutární město Most  
Ing. Vlastimil Vozka, primátor města  

Příjemce  
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje  

 
Přílohy: 

1. Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji 
od 1. 1. 2014 



 

strana 4 / 8 

Příloha č. 1:  

Krajský úřad Ústeckého kraje  

Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji od 1. 1. 2014  

1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný 
za organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené 
působnosti. Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám 
Ústecký kraj a krajský úřad úzce spolupracují s dotčenými městy.  

2. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 
v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění. 
O pohotovostní služby nejde v případě poskytnutí ambulantní péče v rámci pravidelné 
ordinační doby poskytovatele (příslušného registrujícího lékaře).  

3. Lékařská pohotovostní služba neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění či zhoršení 
zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou lékařskou péči. 

4. Provozování ordinací lékařské pohotovostní služby bude zajištěno na základě 
uzavřeného smluvního vztahu o zajištění poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu mezi krajem-krajským úřadem nebo městem a poskytovatelem zdravotních 
služeb, pověřeným provozováním ordinace lékařské pohotovostní služby.  

5. Na území Ústeckého kraje jsou určena tato spádová území ordinací lékařské 
pohotovostní služby:  
a. Děčín (pro spádovou oblast Děčínska; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
b. Rumburk (pro spádovou oblast Rumburska; ordinace v oboru všeobecný praktický 

lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
c. Varnsdorf (pro spádovou oblast Varnsdorfska; ordinace v oboru všeobecný 

praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
d. Ústí nad Labem (pro spádovou oblast Ústecka; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
e. Litoměřice (pro spádovou oblast Litoměřicka a Lovosicka; ordinace v oborech: 

všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
f. Roudnice nad Labem (pro spádovou oblast Roudnicka; ordinace v oboru všeobecný 

praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
g. Teplice (pro spádovou oblast Teplicka; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost), 
h. Bílina (pro spádovou oblast Bílinska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař se 

zabezpečením péče pro děti a dorost),  
i. Most (pro spádovou oblast Mostecka; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
j. Litvínov (pro spádovou oblast Litvínovska; ordinace v oboru všeobecný praktický 

lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
k. Louny (pro spádovou oblast Lounska; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost);  
l. Žatec (pro spádovou oblast Žatecka a Podbořanska; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
m. Chomutov (pro spádovou oblast Chomutovska; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  



 

strana 5 / 8 

n. Kadaň (pro spádovou oblast Kadaňska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař 
se zabezpečením péče pro děti a dorost).  

6. Každá ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecného praktického lékaře 
a praktického lékaře pro děti a dorost, resp. v ní sloužící lékař, zajišťuje prohlídky těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení a to i po skončení ordinační doby ordinace 
lékařské pohotovostní služby, vždy do 6:00 hod. následujícího dne ve všedních dnech, 
resp. do začátku ordinační doby ordinace lékařské pohotovostní služby následujícího 
dne ve dnech pracovního klidu (poskytovatel zdravotních služeb provozující ordinaci 
lékařské pohotovostní služby zajistí službukonajícímu lékaři dopravu na místo prohlídky 
a zpět). 

7. Financování provozování ordinace lékařské pohotovostní služby je zajištěno:  
a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré zdravotní výkony 
provedené v rámci ordinace lékařské pohotovostní služby a při prohlídkách těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení, vykáže poskytovatel zdravotních služeb 
provozující ordinaci lékařské pohotovostní služby příslušným zdravotním 
pojišťovnám (příjmová resp. výnosová položka), 

b. Prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu (obci) na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti,  

c. Prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje ve formě úhrady vyrovnávací platby 
za zajištění závazku veřejné služby,  

d. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí a poskytovatelem 
zdravotních služeb, jehož předmětem bude závazek veřejné služby na zajištění 
činností spojených s organizací a poskytováním zdravotní péče v rámci lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti, 

e. Prostřednictvím finančního příspěvku města, tam kde byla mezi krajem a městem 
uzavřena smlouva o zajištění financování lékařské pohotovostní služby,  

f. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli ordinace 
lékařské pohotovostní služby jakýmkoli dalším subjektem.  

8. Krajský úřad Ústeckého kraje na základě § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), v platném znění, požádal poskytovatele zdravotních služeb (a jejich lékaře) 
příslušné odbornosti k účasti na zajištění lékařské pohotovostní služby v dané spádové 
oblasti. 

9. Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje a smluvně 
zajišťované ordinační doby (včetně kontaktních údajů) je uveden v příloze. 

 

V Ústí nad Labem dne 16. 12. 2013 

 

Zpracoval: 

Ing. Petr Severa v.r. 
vedoucí odboru zdravotnictví 

Schválil: 

Ing. Milan Zemaník v.r. 
ředitel krajského úřadu 

 
Kontaktní údaje: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví  
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  
Kontaktní osoba: Adam Souček, tel.: 475 657 403, e mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 



 

strana 6 / 8 

Příloha: 

Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje včetně 
zajišťované ordinační doby a kontaktních údajů  

 stanoviště Děčín 
- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  
- adresa ordinací: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 510 666) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 412 510 555) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Rumburk 
- provozovatel: MUDr. Josef Kořínek,  
- adresa ordinace: Lesní 26, 408 01 Rumburk, areál Lužické nemocnice a polikliniky, a.s. 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 332 535)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Varnsdorf 
- provozovatel: Nemocnice Varnsdorf, p.o.  
- adresa ordinace: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 372 445) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Chomutov 
- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

- adresa ordinací: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 447 313) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 447 267) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Kadaň 
- provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  
- adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 474 944 341, 
474 333 900) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 



 

strana 7 / 8 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Litoměřice 
- provozovatel: Městská nemocnice v Litoměřicích  
- adresa ordinací: Žitenická 18, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 723 748, 416 723 749) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 416 723 125) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Roudnice nad Labem 
- provozovatel: Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem, s.r.o.  
- adresa ordinace: Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, areál nemocnice 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 416 858 111-2) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 17:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) 
 

 stanoviště Žatec 
- provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  
- adresa ordinací: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál polikliniky  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 414 110 164, 414 110 111) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 414 110 740, 414 110 111)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Louny 
- provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  
- adresa ordinací: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 415 620 115), 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 415 620 215) 

o Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Most 
- provozovatelé: Ing. Emilia Rokytová (odbornost všeobecný praktický lékař) a MUDr. Jiří 

Biolek (odbornost praktický lékař pro děti a dorost) 
- adresa ordinací: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 



 

strana 8 / 8 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Litvínov 
- provozovatel: Ing. Emilia Rokytová  
- adresa ordinace: U Bílého sloupu č.p. 2088, 436 01 Litvínov, budova Pensionu - domova 

pro seniory)  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 476 701 348) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 11:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Teplice 
- provozovatel MUDr. Hana Pácaltová  
- adresa ordinací: U Nemocnice 3065 (vchod vedle Polikliniky), 415 01 Teplice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 519 721) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 417 519 722) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Bílina 
- provozovatel: Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. s r.o.  
- adresa ordinace: Pražská 206/95, 418 01 Bílina, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 417 823 745, 
417 777 121) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Ústí nad Labem 
- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  
- adresa ordinací: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (budova A – oddělení EMERGENCY, tel. 475 210 333)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace APP pro děti a dorost (budova Dětské kliniky, tel. 472 778 335)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 



Složení konkursních komisí v konkursních řízeních vyhlášených Radou Ústeckého kraje dne 12. 2. 2014 usnesením č. 39/40R/2014 

Poč. Název dle zřizovací listiny

Člen konkursní komise 

určený zřizovatelem,  

předseda komise

Člen konkursní komise 

určený zřizovatelem

Člen konkursní komise 

určený ředitelem 

krajského úřadu

Člen konkursní komise, 

kterým je odborník v 

oblasti státní správy, 

organizace a řízení ve 

školství podle druhu a 

typu příslušné školy 

nebo školského zařízení

Člen konkursní komise, 

kterým je školní 

inspektor České školní 

inspekce

Člen konkursní komise, 

kterým je pedagogický 

pracovník příslušné 

právnické osoby 

vykonávající činnost 

školy

Člen konkursní komise, 

kterým je člen školské 

rady, je-li zřízena

Odborník s hlasem 

poradním 

1
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace 

PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Miroslav Vacek Ing. Martin Strakoš RNDr. Jana Adamcová Ing. Varja Paučková PaedDr. Jaromír Němec Miroslava Hnízdilová Mgr. Jana Kolková

2 Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany, příspěvková organizace PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Miroslav Vacek Ing. Martin Strakoš Mgr. Milan Soukup Ing. Varja Paučková Bc. Dana Vinterová Mgr. Bc. Radek Reindl x

3 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, 
Studentská 640, příspěvková organizace     PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Miroslav Vacek Ing. Martin Strakoš Mgr. Karel Vacek Ing. Varja Paučková Mgr. Daniel Urik Mgr. Jana Kubičinová x

4 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvková organizace PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Miroslav Vacek Ing. Martin Strakoš Mgr. Karel Vacek Ing. Varja Paučková PhDr. Eva Fučilová Mgr. Jiří Beneš x

5
Gymnázium a Střední odborná škola, 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 

PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Miroslav Vacek Ing. Martin Strakoš Mgr. Karel Vacek Ing. Varja Paučková Mgr. Irena Klementová Mgr. Jitka Havránková x

6

Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace 

PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Miroslav Vacek Ing. Martin Strakoš RNDr. Jana Adamcová Ing. Varja Paučková Mgr. Zdeňka Märcová Mgr. Marcela Malíková x

7 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, 
příspěvková organizace PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Miroslav Vacek Ing. Martin Strakoš Mgr. Milan Soukup Ing. Varja Paučková Ivana Charamzová Ing. Marie Haraštová x

8
Speciální základní škola, Mateřská škola a 
Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík Mgr. Bc. Dagmar 
Kellnerová Mgr. Martina Vlachová Mgr. Michaela Sobotková Mgr. Radka Tiptová x

9 Speciální základní škola, Louny, 
Poděbradova 640, příspěvková organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík Mgr. Bc. Dagmar 
Kellnerová Mgr. Martina Vlachová Mgr. Erika Pospíšilová Mgr. Taťána Radimská x

10
Základní škola praktická, Roudnice nad 
Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík Mgr. Bc. Dagmar 
Kellnerová Mgr. Martina Vlachová Mgr. Helena Janošová Michal Telerovský x

11 Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Štefánikova 761, příspěvková organizace Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík Mgr. Bc. Dagmar 

Kellnerová PhDr. Věra Fantová Bc. Iveta Machová x x

12
Základní umělecká škola Evy Randové, 
Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Ing. Klára Laňková Jiřina Němcová Mgr. Hana Podešvová Iva Glatzová x x

13
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 
Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík PaedDr. Milan Vostrý Mgr. Hana Podešvová Mgr. Kateřina Kepková x x

14
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. 
Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace  

Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík PaedDr. Milan Vostrý Mgr. Hana Podešvová Zdeňka Bertholdová x x

Stránka 1 z 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 14/43R/2014



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  …….  
Číslo zhotovitele: ……. 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a                

tělovýchovy    
E-mail/telefon: harasta.s@kr-ustecky.cz/475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  
Mgr. Roman Kovář, oddělení organizací a koncepcí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon:              475 657 281 
e-mail:               kovar.r@kr-ustecky.cz 
 
a 
 
Zhotovitel: 
P.F. art, spol. s r. o.  
Sídlo:  Gromešova 769/4, 621 00 Brno  
Zastoupený: Pavlem Kobzou, jednatelem společnosti 
IČ: 46905375  
DIČ:                CZ 46905375 
Bankovní spojení: KB Brno-venkov  
                            číslo účtu: 850144641/0100 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u  Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 

6223 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimír Hrabal, obchodní ředitel 
 
telefon: +420 532 193 011, +420 602 745 316      
e-mail: hrabal@pfart.cz 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/43R/2014



 

strana 2 / 5 

SMLOUVU O DÍLO: 
                 I. 

        Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla: „Atlas školství Ústeckého kraje pro školní 
rok 2014/2015“ a zajištění jeho distribuce do úplných základních škol v Ústeckém kraji. 

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí předem dohodnutou cenu díla (část 
z celkové ceny za zhotovení díla).  

3. Přesná specifikace díla: Jedná se o přípravu, výrobu a distribuci publikací Atlas školství 
Ústeckého kraje pro školní rok 2014/2015 (dále jen Atlas školství). Atlas školství 
podchycuje informace o studijních oborech středních škol Ústeckého kraje, informace o 
přijímacím řízení, přehled podporovaných oborů v návaznosti na trh práce aj. Publikace 
Atlas školství jsou primárně určeny žákům 9. ročníků ZŠ, jejich rodičům, výchovným 
poradcům pro volbu povolání. 

4. Dílo se skládá ze zhotovení a distribuce 3572 kusů publikací Atlas školství.  
5. Zhotovitel zajistí distribuci 3572 ks Atlasů školství na své náklady do všech úplných 

základních škol v Ústeckém kraji v počtu minimálně jeden Atlas školství pro dva žáky 
aktuálních devátých ročníků. Školám budou Atlasy školství distribuovány zdarma. Pět 
kusů Atlasů školství bude poskytnuto objednateli pro jeho potřebu.  

 

II. 

Doba a místo plnění 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo (výroba a distribuce)  do 28. 11. 2014. 
2. Zhotovitel se zavazuje do 28. 11. 2014 předat objednateli 5 ks výtisků Atlasu školství  
     spolu s předávacími protokoly dokládajícími, že byla provedena  
     distribuce minimálně 3572 ks Atlasů školství do všech úplných základních škol na území  
     Ústeckého kraje. Místem předání 5 ks Atlasů školství a předávacích protokolů viz výše je  
     sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 
 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. V souladu s usnesením Rady ÚK č. …….. ze dne 26. 3. 2014   a na základě dohody 
smluvních stran uhradí objednatel zhotoviteli za řádně provedené dílo cenu ve výši 
45 000,00 Kč (slovy:čtyřicetpěttisíc korun českých) včetně DPH (tj. 37.190,- Kč bez 
DPH). Smluvní strany berou na vědomí, že celková cena díla bude vyšší, než cena díla 
hrazená objednatelem a bude částečně hrazena z jiných zdrojů zajištěných zhotovitelem 
(reklama v publikaci Atlas školství, sponzorské dary apod.). 

2. Cena díla hrazená objednatelem bude uhrazena takto:  

a) Zhotovitel do 15 dnů po uzavření této smlouvy vystaví zálohovou fakturu na částku 
rovnající se ceně díla včetně DPH hrazené objednatelem dle čl. III.1. Splatnost 
zálohové faktury bude 31. 5. 2014. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že 
peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

b) Ke dni 28.11.2014 (datum uskutečnění zdanitelného plnění) vystaví zhotovitel fakturu 
– daňový doklad, ve kterém bude zúčtována poskytnutá záloha. Faktura bude 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
údaje dle § 435 občanského zákoníku. 

 

bod 8.6  příloha 1



 

strana 3 / 5 

 
 

IV. 

Splnění závazku, přechod nebezpečí škody a přechod vlastnictví 

 
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla dle čl. II.2. a 

potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami. 
2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 

závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto čl. 
3. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 

splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku. 
 

V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednán, 
tak výsledku obvyklému. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 
3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 

způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 
4. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla. 
5. Ve lhůtě do 15. 9. 2014 předloží zhotovitel objednateli návrh tabulkové části Atlasu 

školství k posouzení. Před předáním a dokončením díla je objednatel povinen návrh 
tabulkové části Atlasu školství prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku ve lhůtě do 5 dnů 
od předložení návrhu zhotovitelem a připomínky nebo zjištěné vady v této lhůtě sdělit 
zhotoviteli. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za 
jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (reklamace). 
V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 
Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost.   
a)  v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 

reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace, 
b)  požadovat slevu z ceny díla pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na 

této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu 
uplatnit i přednostně před opravou, 

c)  vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady  
po předložení vyúčtování, 

d)  požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 
e)  odstoupit od smlouvy. 

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 
 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
a) Zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění dle čl. 
II.1 smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla hrazené objednatelem. 
b) Zhotovitel se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za  
     vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, stejně tak jako za každý den  

bod 8.6  příloha 1



 

strana 4 / 5 

     překročení lhůty dle Čl. V., bod 5., písm. a), a to až do dne odstranění vady nebo  
     jiného vypořádání. 
c) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu  
     splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,1 %  
     z předmětné částky do jejího zaplacení.   

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou 
škodu a ušlý zisk. 
 

 
VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase. Zhotovitel odpovídá za to, že 
reklama umístěná v Atlase školství nebude v rozporu s jeho účelem a určením, a to jako 
metodická pomůcka určená žákům 9. ročníků ZŠ, jejich rodičům, výchovným poradcům 
pro volbu povolání.  

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění předmětu 
smlouvy, tj. zejména dodat vyžádané podklady pro zhotovení předmětu smlouvy (úvodní 
informační části Atlasu školství) a provést korekturu tabulkové části Atlasu školství 
(tabulky škol a oborů).  
 
 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Štěpánem 
Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……. ze dne 26. 3. 2014. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou její 
účastníci svými projevy vázáni. 
 
 

IX. 

Podpisy smluvních stran 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

2. Objednatel prohlašuje, že Ing. Štěpán Harašta  je oprávněn podepsat tuto smlouvu na 
základě zmocnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. …….. ze dne 26. 3. 2014 

 

 

bod 8.6  příloha 1



 

strana 5 / 5 

V Ústí nad Labem dne                                 V Brně dne  

 

 

……………………………………………………………………..…………………………… 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Ing. Štěpán Harašta 
vedoucí odboru  
 

Zhotovitel 
P.F. art, spol. s r. o.  
Pavel Kobza 
jednatel společnosti  

 

 

 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 

 
 

 

bod 8.6  příloha 1



Sport 2014

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-CV5

Volejbalový klub 

Ervěnice
46789804

soustředění mládeţe 

2014 30000

Mlýnská č. ev. 1127, 431 11 

Jirkov

S14-CV12

Klub národní házené 

Chomutov
65081056

Zkvalitnění podmínek 

přípravy mladých 

házenkářů 30000 Chomutov

S14-CV18 FC CHOMUTOV 26640651

2014-Prázdninový 

sportovní kemp pro 

malé fotbalist 40000

Kosmova 3154/10, 430 03 

Chomutov

S14-CV20

TJ DNT Kadaň - oddíl 

kanoistiky vodní slalom 525618

Vodní slalomáři 

reprezentují Ústecký 

kraj 30000 U Splitu 1703, 432 01 Kadaň

S14-CV22

SK CHOMUTOV S-R-O 

s.r.o. 25047264

"TURNAJ V PLÁŢOVÉM 

VOLEJBALU DUHA CUP 

2014" 30000

Chomutov, Březenecká 4689, 

PSČ 430 04

S14-CV24 SK CHOMUTOV NH o.s. 68435517

"Další nové moţnosti 

sportování pro děti a 

mládeţ" 30000

Chomutov, Cihlářská ulice - 

hřiště národní házené

S14-CV27 Sport Club 2000 26584816

Materiálové vybavení 

pro lyţování a 

snowboarding 40000

Čelakovského 1319/28, 430 01 

Chomutov

S14-CV30

Okresní fotbalový svaz 

Chomutov 1526413

Soustředění okresních 

výběrů ţáků U 12 a U 

11 30000

17. listopadu 5461, 430 04 

Chomutov

S14-CV32

TJ Válcovny trub a 

ţelezárny Chomutov 483206

Letní soustředění 

mládeţe judo Ústeckého 

kraje 30000

Mánesova 1999, 430 01 

Chomutov

S14-CV33

TJ Válcovny trub a 

ţelezárny Chomutov 483206 Atletické soustředění 30000

Mánesova 1999, 430 01 

Chomutov

S14-CV37 Mgr. Petra Švábíková

Podpora a talent Amálie 

Švábíkové 2014 40000

, 109 00 Praha 

111

S14-CV38 Sportclub 80 Chomutov 43227406

Letní soustředění týmu 

Microbeavers (5-10let) 30000

Chomutov, 17. listopadu 4704, 

PSČ 430 01

S14-CV45

Krasobruslařský klub 

Chomutov 68435975

Příprava a účast dětí na 

krasobruslař. závodech 40000

Chomutov, Mostecká 5773, 

PSČ 430 01

S14-CV46

CZECH WRESTLING 

Chomutov, o. s. 69898049

GRAND PRIX 

CHOMUTOV 2014-

Mezinárodní turnaj v 

zápa 30000

Školní 1085/25, 430 01 

Chomutov

S14-CV51 Tenisový klub Jirkov 26534258

14 celostátních turjnajů 

mládeţe v tenise 30000 Husova 434, 431 11 Jirkov

S14-CV52 FbC 98 Chomutov, o.s. 68954107

Florbal - sportovní 

výchova mládeţe 30000

Blanická 3516/51, 430 03 

Chomutov

S14-CV55

Taneční klub Beethoven 

D.C. 70892709

MISTROVSTVÍ EVROPY 

V DISCO DANCE 2014 30000

Hálkova 226/6, 430 01 

Chomutov

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-DC1

Potápěčský klub Děčín, 

o.s. 22877002

Průvodce podvodním 

světem 30000

Jiráskova 1333/18, 405 02 

Děčín

S14-DC4

Fotbalová akadmie 

šluknovského výběţku 

o.s. 22663177

Šance pro kluky z 

vesnic 30000

Moravská 2688, 407 47 

Varnsdorf

S14-DC6

5.PIONÝRSKÁ SKUPINA 

Děčín 64707008

Sportovní soustředění 

dětí a mládeţe. 30000 28. října 564/8, 405 02 Děčín

S14-DC13

SK Basket Babes Děčín, 

občanské sdruţení 26571897

Sportovní soustředění 

pro děti a mládeţ 30000 Zahradní 1928/8, 405 02 Děčín

Chomutov

Děčín

1 z 5

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 22/43R/2014

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



Sport 2014

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-DC15 SK Březiny 46717161

Sport.soustředění dětí a 

mládeţe 30000 Březiny č.194

S14-DC22

Fotbalový klub Jiskra 

Modrá 14867788

Sportovní vybavení 

2014 30000 Modrá

S14-DC26 SK Plaston Šluknov 64707571 Mladí sportují III 30000 Šluknov

S14-DC30 HC Děčín 69387605

Hokejové naděje HC 

Děčín 2014 30000

Zimní stadion, Děčín , 

Oblouková ul.638/21

S14-DC38 SKST Česká Kamenice 26665131

PINKsemPINKtam - 

aneb stolní tenis dětem 30000

5. května 812, 407 21 Česká 

Kamenice

S14-DC41

Sportovní klub dětí a 

mládeţe Děčín 527076

Dětské rodinné centrum 

- centrum dět. 

rehabilitace 30000 Riegrova 454/12, 405 02 Děčín

S14-DC43

Dům dětí a mládeţe 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace 70949565

Sportovní soustředění 

Judo Děčín 2014 30000

Teplická 344/38, Děčín IV - 

Podmokly, 405 02

S14-DC44

Dům dětí a mládeţe 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace 70949565

Florbalové soustředění 

1.FBC DDM Děčín 2014 30000

Teplická 344/38, Děčín IV - 

Podmokly, 405 02

S14-DC45

Okresní fotbalový svaz 

DĚČÍN 22882804

Výběry  OFS  Děčín  U 

11 , U 12 30000

Maroldova 1279/2, 405 02 

Děčín

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-LT1

Sportovní klub Roudnice 

nad Labem
483443

Materiálně technické 

vybavení klubu mládeţe 30000

Pod Lipou 297, 413 01 

Vědomice

S14-LT2

Asociace sportovních 

klubů Lovosice ( ASK 

Lovosice ) - Fotbalový 

klub Lovosice 18380468

Rozvoj pohybových 

aktivit pro děti a mládeţ 

v roce 40000

U Stadionu 1022/2, 410 02 

Lovosice

S14-LT5

Fotbalový klub 

Litoměřice 46771361

Letní sportovní kemp 

pro mladé fotbalisty 30000

U Stadionu 1980/2, 412 01 

Litoměřice

S14-LT6

Okresní fotbalový svaz 

Litoměřice 22882499 Fotbal mládeţe 2014 30000

Osvobození 191/17, 412 01 

Litoměřice

S14-LT7 TJ SOKOL BROZANY 671835 Sport 2014 30000 Brozany nad Ohří

S14-LT10

TJ SOKOL MŠENÉ 

LÁZNĚ 554464

Letní sportovní 

soustředění dětí 30 000 Mšené-lázně

S14-LT14

TJ Sokol Velké 

Ţernoseky 46768629

Bezpečné branky pro 

děti a mládeţ 30000 Velké Ţernoseky

S14-LT15 SK Parta Litoměřicko 65082354

Přebory zdravotně 

znevýhod. sport. v roce 

2014 30000 1. máje 59, 411 45 Úštěk

S14-LT21

Judo Club LITOKAN 

Litoměřice 46768351

Letní soustředění 

mladých judistů 30000

Druţstevní 1757/27, 412 01 

Litoměřice

S14-LT22

Veslařský klub Slavoj 

Litoměřice 1343394

Pořádání 60.ročníku 

Mezinárodní litoměřické 

regaty 40000

Střelecký ostrov 1013/3, 412 

01 Litoměřice

S14-LT24 SK Štětí 556076

Vytváříme vhodné 

sportovní podmínky pro 

mládeţ. 40000 Čs. armády 51, 411 08 Štětí

S14-LT31 KVS Štětí, o.s. 18383939 Labský pohár 2014 30000 Nábřeţní 778, 411 08 Štětí

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-LN3
Sportovní klub Cítoliby

49120395

Podpora mládeţnického 

fotbalu 30000

Chlumčanská 259, 439 02 

Cítoliby

S14-LN7

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Tuchořice 61357308

Tuchořice - letní 

soustředění mládeţe 30000 Tuchořice

S14-LN9

Společnost pro podporu 

lidí s mentálním 

postiţením v České 

republice, o.s. Okresní 

organizace SPMP ČR v 

Lounech 46762485 Plavecký maroton 30000 Louny, B.Rejta 2271

Louny

Litoměřice

2 z 5

bod 8.10  příloha 1



Sport 2014

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-LN10 VK Sever Ţatec 41326849

Zimní a letní 

soustředění 

vbolejbalové mládeţe 30000

Ţatec, Plzeňská 2787, 

Sportovní areál TJ Sever Ţatec

S14-LN11

TJ Šroubárna Ţatec

14868571

Soustředění mládeţe 

sport. oddílu TJ Šroub. 

Ţatec 30000

Komenského alej 981, 438 01 

Ţatec

S14-LN12 ÚAMK-AMK Krásný Dvůr 75013681

MX a QUAD závody pro 

děti a mládeţ do 26 let 30000 Krásný Dvůr

S14-LN15

Atletický sportovní klub 

ELNA Počerady 44223579

European Handbike 

Circuit Louny 2014 - 12. 

ročník 40000 Louny, tř.l7.listopadu 2066

S14-LN21

Svaz tělesně 

postiţených v České 

republice, o.s. okresní 

organizace Louny 64018539

Závody vozíčkářů- 

Memoriál Karla Raise 40000

Pod Nemocnicí 2503, 440 01 

Louny

S14-LN25

Tenisová akademie 

Březno u Loun 22610901

Léto s Tenisovou 

akademií Březno 30000 Březno 31, 440 01 Postoloprty

S14-LN26

Tělovýchovná jednota 

Tatran Podbořany 47791314

Sportovní vybavení dětí 

a mládeţe TJ Tatran 30000

Tyršova 578, 441 01 

Podbořany

S14-LN30 „Škola v pohybu” 22908528

Týden profesionálem 

aneb kaţdý dostane 

svoji šanci 30000

Hošťálkovo náměstí 132, 438 

01 Ţatec

S14-LN32 SK Slavětín 46764909

Podpora a rozvoj 

sportovního vyţití SK 

Slavětín 30000 Slavětín

S14-LN39

YACHT CLUB 

NECHRANICE 46787381

Účast mlád.druţstva na 

českých závodech a 

MČR 2014 30000 Vikletice 47, 438 01 Chbany

S14-LN40

FbC Jazzmani Ţatec, o. 

s. 1192183

podpora sportovní 

činnosti mládeţe 30 000 Dukelská 1691, 438 01 Ţatec

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-MO7

FOTBALOVÁ ŠKOLA 

MOST, o.p.s. 25400835 Letní kemp fotbalistů 30000 U Rybníka 151,434 01 Most

S14-MO9

SOFTBALL CLUB 

PAINBUSTERS MOST, 

o.s. 42140234

MS Kanada 2014: 

juniorská softballová 

reprezentace 30000 Most, Mladé gardy 2918

S14-MO11

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horní Jiřetín 47326921

Pouze připraveným 

štěstí přeje 30000 Horní Jiřetín

S14-MO12

Tělovýchovná jednota 

KOPISTY 47326930 FOTBAL TO JE HRA III 30000

Litvínov-Janov, Hamerská 166, 

sportovní hala

S14-MO13

Tělovýchovná jednota 

Baník Souš o.s. 41328345

Podpora nejen 

talentované mládeţe 30000

Zdeňka Fibicha 282, 434 01 

Most

S14-MO14
KL Most o.s.

47326786

Krušnohorské peklo 

2014 40000

tř. Budovatelů 2924/19, 434 

01 Most

S14-MO18

Sportovní fotbalový klub 

Meziboří 43223141 SPORT 2014 30000 Meziboří, BOX 18 A

S14-MO28 Plavecký klub Litvínov 62209744

Letní plavecké 

soustředění 30000

Podkrušnohorská 1193, 436 01 

Litvínov

S14-MO30

Fotbalová škola 

Litvínov, o.p.s. 25467948

Letní soustředění 

mládeţe - léto 2014 30000

Litvínov - Soukromá sportovní 

škola Litvínov, PHK 1677, PSČ 

436 01

S14-MO31 HK Baník Most 22824995

Sportovní kemp 

mládeţe 2014 30000

tř. Budovatelů 1996/112, 434 

01 Most

S14-MO35

Fotbalová akademie 

Josefa Masopusta o.s. 42140331

Vybavení týmů FAJM 

zápasovým oblečením 30000

Svatopluka Čecha 275/1, 434 

01 Most

S14-MO36

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Obrnice 42139988 Sport a ulice II. 30000 Obrnice

S14-MO37 TJ Baník Meziboří 62209400

Materiálové vybavení 

oddílů pro sportovní 

přípravu dětí a mládeţe 30000 Okruţní 223, 435 13 Meziboří

S14-MO39

Volejbalový klub 

Chemopetrol Litvínov 62209841

Podpora mládeţnických 

druţstev VK Litvínov 30000

Šafaříkova 2095, 436 01 

Litvínov

S14-MO40

Bowling Club Most, 

o.p.s. 25478524

BOTUŠ - bowlingový 

turnaj základních škol 30000

Most, Alej B. Němcové 329, 

PSČ 434 01

Most

3 z 5

bod 8.10  příloha 1



Sport 2014

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-MO41

Klub sportovní 

gymnastiky Most 70229911

Sportovní soustředění 

dětí a mládeţe 30000

Jaroslava Vrchlického 2733/35, 

434 01 Most

S14-MO47

Krušnoman Triathlon 

Team Litvínov 26982978

Soustředění dětí a 

mládeţe – Krušnoman 

TT Litvínov 30000

Emy Destinové 617, 436 01 

Litvínov

S14-MO48 Ski team Litvínov 26656256

Zimní lyţařské 

soustředění mládeţe 30000

Pod Širokým vrchem 1835/4, 

434 01 Most

S14-MO51 SK BIVOJ LITVÍNOV 70880166

Sportovní soustředění 

mladších věkových 

kategorií 30000

Valdštejnská 2111, 436 01 

Litvínov

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-TP1

Tělovýchovná jednota 

Krupka
46070516

Sportovní soustředění 

2014 TJ Krupka - oddíl 

kopan 30000 Husitská 191/8, 417 41 Krupka 

S14-TP3 Fotbalový klub Bílina 22833978 Pohyb je náš ţivot 30000 Bílina, Kyselská 391/8 

S14-TP4

Svaz tělesně 

postiţených v České 

republice, o.s. okresní 

organizace Teplice 62788388

29.ročník sportovního 

setkání vozíčkářů 40000 Pod tratí 232, 415 01 Teplice

S14-TP6

Tělovýchovná jednota 

Hvězda Trnovany 47767456

Materiálně technické 

vybavení pro děti a 

mládeţ 30000

Modlanská 1883, 415 01 

Teplice

S14-TP8 Arkadie, o. p. s. 556203

Sportovně-rekreační 

pobyty pro děti a 

mládeţ se zdravotním 

postiţením 30000

Purkyňova 2004/10, 415 01 

Teplice

S14-TP11

Sportovní klub tenis - 

odbíjená Duchcov 44223331

Vybavení tělocvičny a 

šaten nové budovy 40000

Tyršova 1250/54, 419 01 

Duchcov

S14-TP13

Sportovní klub PRO 

SPORT Teplice 26577321

Český pohár v judo 

2014 40000 Teplice, Pod Doubravkou 2959

S14-TP16 SK GIGANT'S BOŘISLAV 22709631 Bořislavský Gigant 2014 30000 Bílka 26, 417 63 Bořislav

S14-TP18

TOP TEN TEAM TEPLICE 

o.s. 49089501

Uspořádání čtyř závodů 

pro děti a mládeţ z celé 

ČR 40000 Luční 221/36, 415 03 Teplice

S14-TP30

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Teplice, o.s. 47767553

Letní soustředění 

závodního druţstva v 

běhu na lyţ 30000 Zemská 818, 415 01 Teplice

S14-TP33 TJ Baník Osek 46070796

Běh na lyţích - 

sportovní soustředění 

lyţařů 30000 Vrbenského 579, 417 05 Osek

S14-TP36

Sportovní klub JUNIOR 

Teplice 44223706

fotbalové soustředění 

dětí ve věku 7 - 11 let 30000 K vápence 448, 415 03 Teplice

S14-TP37 Atletický klub Bílina 43222684

Nákup sportovního 

nářadí a náčiní 30000 Kyselská 408, 418 01 Bílina

S14-TP38 Draci Bílina, o.s. 66091217

Soustředění mládeţe 

ledního hokeje 2014 40000 Litoměřická 904, 418 01 Bílina

S14-TP40

Tělocvičná jednota 

Sokol Košťany 62788370

Mezinárodní 

mládeţnický fotbalový 

turnaj Wroclaw 30000

Mírové náměstí 1, 417 23 

Košťany

S14-TP46

AVZO TSČ ČR TEPLICE 

hrad DOUBRAVKA 66090806

Mezinárodní mistrovství 

ČR v ROB 30000 Teplice, hrad DOUBRAVKA 104

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-UL4

BK SLOVAN Ústí nad 

Labem 22605797

basketbalové letní 

soustředění 30000

V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí 

nad Labem

S14-UL5

Ústecká krajská 

asociace Sport pro 

všechny 26982374

Zdravým pohybem ke 

sportovním úspěchům 30000

Pincova 2972/15, 400 11 Ústí 

nad Labem

S14-UL6

Athletic club Ústí nad 

Labem o.s.
27043584

Atletické závody 

mládeţe v zahraničí 

2014 30000

Pod Skalou 67, Boţtěšice, 403 

40 Ústí nad Labem

Teplice

Ústí nad Labem

4 z 5

bod 8.10  příloha 1



Sport 2014

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-UL9

Jezdecký klub PEDRA, 

o.s. 22668039

Reprezentace Ústeckého 

kraje v soutěţi ZP 30000

Průjezdní 336, 403 21 Ústí nad 

Labem

S14-UL11

Školní sportovní klub při 

14. ZŠ
68975023

Letní soustředění ŠSK 

při 14. ZŠ v Ústí nad 

Labem 30000

SNP 2304/6, 400 11 Ústí nad 

Labem

S14-UL12

FK ČESKÝ LEV 

Neštěmice 69291969

Sport mládeţe jako 

prevence proti 

kriminalitě 30000

Sportovní 595, 403 31 Ústí nad 

Labem

S14-UL16

Sbor dobrovolných 

hasičů Chabařovice 66111463

Nákup překáţek pro 

poţární sport 30000

Teplická 375, 403 17 

Chabařovice

S14-UL18

Sportovní klub policie 

Sever Ústí nad Labem, 

občanské sdruţení 44226306

45.ročník 

mezinárodního turnaje v 

boxu GRAND PRIX 30000

Bělehradská 2992/41, 400 11 

Ústí nad Labem

S14-UL19

Fotbalový klub Slovan 

Chabařovice 44554184 Vybavení druţstva ţáků 30000 Chabařovice

S14-UL27

Fotbalový klub 

Chuderov, o.s. 44226381

Fotbalové soustředění 

dětí a mládeţe 30000 č.p. 66, 400 02 Chuderov

S14-UL36

Ústecký krasobruslařský 

klub, občanské sdruţení 68455437

Soustředění ÚKK nejen 

pro olympioniky 40000

Masarykova 974/232, 400 01 

Ústí nad Labem

S14-UL42

Aerobic Junior Club 

Ivany Mrňákové Ústí 

nad Labem, o.s. 26527537 ME 2014  Vienna 30000

Nová 1400/24, 400 03 Ústí nad 

Labem

S14-UL44 Český volejbalový svaz 540285

Účast na turnaji 

reprezentačních výběru 

krajů ČR 30000

Zátopkova 100/2, Břevnov, 

169 00 Praha

S14-UL46

SPORTOVNÍ KLUB 

KAMURA RYU 

SHOTOKAN 66110351

XXVII. CZECH KARATE 

OPEN CUP 2014 30000

Lisztova 2407/4, 400 11 Ústí 

nad Labem

S14-UL49

FK Ústí nad Labem - 

mládeţ, o.s. 27048128

Setkání mladých 

fotbalistů na fotbalovém 

hřišti 30000

Masarykova 104/221, 400 01 

Ústí nad Labem

S14-UL55

ÚSTECKÝ KRAJSKÝ 

FOTBALOVÝ SVAZ 70942234

Fotbalůové turnaje 

pořádané Ústeckým 

KFS2014 30000

Ústí nad Labem-město, 

Vaníčkova 11

S14-UL65

"H - Triatlon, občanské 

sdruţení" 22872183 Houmrův triatlon 30 000

Smrčinská 3269/12, 150 00 

Praha

S14-UL70 FK Jiskra Velké Březno 40232379

Spolupráce s SSV 

Textima Chemnitz 30000

Alej sportovců 256, 403 23 

Velké Březno

5 z 5

bod 8.10  příloha 1



Sport 2014

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-CV9

T.J. ZŠ SPV Chomutov

61342769

Letní stanový tábor - 

sportovní soustředění 30000 430 03 Chomutov, Kadaňská 2334/2

S14-CV11 TJ Vodní sporty Kadaň 14865769

Reprezentace při 

mezinárodním 

mistrovství Moravy - 30000 Kadaň, Jana Švermy 1716

S14-CV17 SK Kosagym Kadaň 26991136

Reprezentace mládeţe 

na Mistrovství Světa 

2014 30000 Sukova 1616, 432 01 Kadaň

S14-CV29 TJ MEZIHOŘÍ o.s. 14865084

Dětský sportovní den 

2014 30000 Mezihoří č. ev. 71, 430 01 Blatno

S14-CV41 Sportovní klub Strupčice 525260

Zlepšení podmínek 

sportovní výchovy 

mládeţe v obci 30000 č.p. 217, 431 14 Strupčice

S14-CV43 Lyţařský klub Jirkov 47793015

Vybavení lyţařské školy 

a dětského skiparku 30000 Kostelní 75, 431 11 Jirkov

S14-CV47 Barobora Procházková

Účastnazávodech Svět.a 

Čes.poháru v in-

lineslalomu 30000 , 431 11 Jirkov

S14-CV48

O.S. VEKIBOX 

Chomutov 26680050

Pořízení sportovního 

vybavení pro nováčky 

klubu 30000 Karla Buriana 3584, 430 01 Chomutov

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-DC5

ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ 

A ZDRAVOTNĚ I 

MENTÁLNĚ 

POSTIŢENÝCH V ČR 14866391 Sportovní akce AVAZ 30 000 Dvořákova 1331/20, 405 02 Děčín

S14-DC17 SK VIKTORIE, o.s. 27049752

O pohár Šluknovského 

výběţku 30 000Březinova 951/12, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov

S14-DC20

Sportovní klub Děčín, 

o.s. 524417

Celostátní turnaje v 

tenise 2014 30 000 Maroldova 1279/2, 405 02 Děčín

S14-DC36

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SLOVAN 

VARNSDORF 524361

Materiálně technické 

vybavení TJ Slovan 

Varnsdorf 30 000 Západní 2984, 407 47 Varnsdorf

S14-DC46

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, okres Děčín 49888404

Okresní kolo Závodu 

světlušek a vlčat 30 000 Luční 307/2, 408 01 Rumburk

S14-DC50

Veslařský klub Slavia 

Děčín 1261045

Sportovní soustředění 

pro děti a mládeţ 30 000 Polabí 171/7, 405 02 Děčín

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-LT3

Plavecký klub 

Litoměřice, o.s. 26681510

Letní plavecké 

soustředění 30 000Litoměřice, Daliborova 2078/7, Plavecký bazén

S14-LT8 SK LUKAVEC 69898120

Soustředění dětí SK ve 

Lhotsku 30 000 Lukavec

S14-LT13

BASKETBALOVÝ KLUB 

REAL ROUDNICE NAD 

LABEM 62768557

Pořádání 

basketbalového 

sportovního campu 30 000 Pod Lipou 15, 413 01 Vědomice

S14-LT17

CYKLISTICKÝ KLUB 

SLAVOJ TEREZÍN 43225675

Prázdninové soustředění 

bikrosového oddílu 30 000 Kréta 322, 411 55 Terezín

Chomutov

Děčín

Litoměřice

1 z 3

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 22/43R/2014



Sport 2014

Chomutov

S14-LT18 SCHEJBALGYM 1775731

Sportovní soustředění v 

kickboxu pro děti a 

mládeţ 30 000 Osvoboditelů 39/17, 410 02 Lovosice

S14-LT19

Tělocvičná jednota 

SOKOL ROUDNICE NAD 

LABEM 44224907 Podřiská běţecká liga 30 000Sokolská 1284, 413 01 Roudnice nad Labem

S14-LT29

"Moto Klub Bezinka 

Kamýk o.s." 27052923

Mistrovství ČR v Cross 

Country OPEN 2014  30 000 č.p. 92, 412 01 Kamýk

S14-LT33

Základní škola a 

Mateřská škola Liběšice, 

příspěvková organizace 75019639 Hry bez hranic 2014 30 000 Liběšice 170, PSČ 411 46

S14-LT35

Agility Klub Pohoda - 

sdruţení pro dítě a psa, 

o.s. 22870768

Mistrovství ČR mládeţe 

v agility 30 000 Plešivecká 1864/21, 412 01 Litoměřice

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-LN2

Fotbalový klub 

Postoloprty
46762281

Obnova vybavení 

mládeţnických týmů FK 

Postoloprty 30000 Postoloprty, Dvořákova 442

S14-LN8 Fotbalový klub Vroutek 62251155

Letní fotbalové 

soustředění 30000 Vroutek

S14-LN16

Sdruţení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska Sbor 

dobrovolných hasičů 

Domoušice 64023541 Hasičské soustředění 30000 Domoušice

S14-LN31 FK LOUNY 68298251

Vybavení mládeţnických 

muţstev sportovním 

materiál 30000 Louny, K Velodromu 1789

S14-LN37

Veslařský klub Ohře 

Louny 43226124

XX. ročník Veřejného 

halového triatlonu v 

Lounech 30000 Vosátkova 1765, 440 01 Louny

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-MO25

SC APOLLO SPORT 

MOST 27034534

Příprava 

závodníků/repre. na 

sezonu 2014/2015 30000 Rudolická 1706/4, 434 01 Most

S14-MO27 Plavecký klub Most 22825843

Letní plavecké 

soustředění 30000 Topolová 801, 434 01 Most

S14-MO33

Sportovní klub LEON, o. 

s. 26603632

Sportovně-nesportovní 

týden s bojovými sporty 30000 Jakuba Arbesa 2574/3, 434 01 Most

S14-MO43

Tenisový klub Baník 

Most 483176

Mezinárodní tenisový 

turnaj muţů ITF Futures 

2014 30000 Most

S14-MO52 Baník Most NH 22834702

Celooddílové 

soustředění Baníku Most 

NH 2014 30000 U Stadionu 841, 434 01 Most

S14-MO54 CHESS MOST o. s. 22887962

Reprezentace mládeţe 

CHESS MOST 30000 Marš. Rybalka 1020, 434 01 Most

S14-MO57 SK AMADEUS MOST 22837485 Letní soustředění 30000 W. A. Mozarta 2417/15, 434 01 Most

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-TP7

Fotbalový klub 

Kostomlaty p. M. 49086472

Kostomlatské fotbalové 

mládí 30000Pod hřištěm 126, 417 54 Kostomlaty pod Milešovko

Louny

Most

Teplice

2 z 3

bod 8.10  příloha 3



Sport 2014

Chomutov

S14-TP10 ŠK Teplice 22815945

Šachový turnaj Open 

Teplice 2014 30000 Teplice, Masarykova 29

S14-TP12

SHOTOKAN KARATE-DO 

MASOPUST BÍLINA 70229406

Reprezentace mládeţe a 

obhajoba titulů 30000 Lidická 31/18, 418 01 Bílina

S14-TP22 DFK Teplice o.s 22884416

Dívčí fotbal-materiální 

vybavení mládeţe 30000 Sídliště 217, 417 23 Košťany

S14-TP34 LTC Panorama Teplice 26552051

TEPLICKÉ TENISOVÉ 

TURNAJE DĚTÍ A 

MLÁDEŢE - 8.ROČ. 30000 Teplice, U Dvorců 2891

S14-TP39

OKRESNÍ FOTBALOVÝ 

SVAZ TEPLICE 22880518

Letní turnaj O pohár 

předsedy OFS Teplice 

2014 30000 Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice

S14-TP41

RAKETOMODELÁŘSKÝ 

KLUB KRUPKA 63787687

Světové poháry  a MČR 

2014 v raketovém 

modelářství 30000 Karla Čapka 272, 417 42 Krupka

P.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

S14-UL1

SPORT UNION, o.s.

44554044

Mistrovství ČR 

jednotlivců a finále 

ligové soutěţe 30 000 Ústí nad Labem, Ve Smyčce 2155/7

S14-UL14 Český atletický svaz 539244

Středoškolský atletický 

pohár Ústecký kraj 30 000 Praha, Diskařská 100, PSČ 169 00

S14-UL17

Sportovní klub policie 

Sever Ústí nad Labem, 

občanské sdruţení 44226306

Sportovní soustředění 

pro děti a mládeţ 30 000Bělehradská 2992/41, 400 11 Ústí nad Labem

S14-UL30

TJ Chemička Ústí nad 

Labem
555061

Materiální vybavení pro 

mladé kajakáře 30 000Černá cesta 941/2, 400 01 Ústí nad Labem

S14-UL33

Universitní sportovní 

klub Slávie 44552319

Sportovní soustředění 

pro děti a mládeţ oddílu 

MG 30 000 Ústí nad Labem

S14-UL37

ELBA Ústí nad Labem 

o.s. 22881069

Sportovní vybavení pro 

děti  2014 30 000Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem

S14-UL59 SK ARIES GYM 22610731

NÁKUP SPORTOVNÍCH 

POMŮCEK PRO KLUB 

THAJSKÉHO BOXU 30 000Krušnohorská 3078/3, 400 11 Ústí nad Labem

Ústí nad Labem

3 z 3

bod 8.10  příloha 3



Volný čas 2014

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

1 SDRUŽENÍ SVĚT NADĚJE 2432391 Náš svět 30 000
kpt. Jaroše 1549, 
43201 Kadaň 

10 Sociální služby Chomutov, 
příspěvková organizace 46789944 Děti a senioři jdou za poznáním 34 000 Písečná 5030, 430 

04 Chomutov

13 KULTURA A SPORT CHOMUTOV 
s.r.o. 47308095 LÉTO DĚTEM 30 000

Boženy Němcové 
552/32, 
43001 Chomutov 

14 Kuprospěchu 26649241 Jaro 2014 na skejtu a na kole 30 000
Bělohorská 
1885/10, 
43001 Chomutov 

17 Občanské sdružení Bezpečný 
Klášterec nad Ohří 22865004 Do školy s Arabelou 30 000 Vítězná 327, 431 51 

Klášterec nad Ohří

22 OREÁDY o.s. 22896376 Příměstský tábor - aktivní 
prázdniny 30 000

Jungmannova 
1185/33, 
43191 Vejprty 

23 Mikroregion Lesenská pláň 75120372 Pohádková Lesná 2014 30 000 Julia Fučíka 46, 
43159 Vysoká Pec 

24 Rodiče a děti Kadaně, občanské 
sdružení			

26637260 Rok plný úsměvů 30 000 Chomutovská 1619, 
432 01 Kadaň

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

20 ŽLUTÁ ŽIRAFA - centrum výzkumu 
a vzdělání 22728929 Rozvoj vědomostí a dovedností v 

umělecké oblasti 40 000
Dělnická 628/2, 
Děčín VI-Letná 405 
02

23 Mateřské centrum Sovička, o.s. 22908668
Podpora kroužků a 
volnočasových aktivit MC 
Sovička

30 000
E. Krásnohorské 
143, 40502 Jílové - 
Martiněves

26 Centrum dětí a mládeže, Česká 
Kamenice 64707130 Tančíme spolu 35 000

Dukelských Hrdinů 
326, Česká 
Kamenice 40721

28 Základní škola Mikulášovice, okres 
Děčín, příspěvková organizace 71011315 Volnočasové aktivity 

mikulášovických dětí 30 000 Mikulášovice 20, 
407 79 

29 Rodinné centrum Medvídek 22672958 Poznej své město 30 000
Opletalova 673, 
Benešov nad 
Ploučnicí 40722

33 Asociace TOM ČR, TOM 1027 
STOPAŘI 72556072 Cesta za poznáním 30 000 Mikulášovice 1039, 

407 79

38 Schovanka 22822780 Poznejme krásy přírody a 
pohybu s českými sportovci 30 000  Lipová 81, 40781

39 SK Viktorie, o.s. 27049752 Letní dětský tábor Poslův mlýn 
2014 30 000

Březinova 951/12, 
407 53 Jiříkov - 
Starý Jiříkov 

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

3 TOOCAN HELP o.s. 22745572 Folklorní kroužek 30 000 Dubičná 30, 411 45 
Úštěk

8 Základní škola Lovosice, Sady 
pionýrů 355/2, okres Litoměřice 46773461 Česko očima dětí 40 000 Sady pionýrů 355/2, 

410 02 Lovosice

13 Dům dětí a mládeže Rozmarýn 
Litoměřice, Plešivecká 1863 62769693 Technické hry 38 000 Plešivecká 1863/15, 

412 01 Litoměřice

Chomutov

Děčín

Litoměřice

1 z 3

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 23/43R/2014



Volný čas 2014

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

14 BASKETBALOVÝ KLUB REAL 
ROUDNICE NAD LABEM 62768557 3na3 street Roudnice 2013-den 

na ulici 18.ročník 30 000 Pod Lipou 15, 413 
01 Vědomice

15
Základní škola a Mateřská škola 
Mšené-lázně, okres Litoměřice, 
příspěvková organizace

70698279 Výtvarné dílny 30 000 Školní 121, 411 19 
Mšené-lázně

19 Základní škola a Mateřská škola 
Liběšice, příspěvková organizace 75019639 Nejen tvoření i trocha cvičení 30 000 Liběšice 170, 411 

46

23 Příspěvková organizace Knihovna 
Karla Hynka Máchy v Litoměřicích 360627 Knihovna plná příběhů i o 

víkendu 30 000
Mírové náměstí 
153/26, 412 01 
Litoměřice

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

3

Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v České 
republice, o.s. Okresní organizace 
SPMP ČR v Lounech, 

46762485 Taneční pro lidi s mentálním a 
kombinovaným postižením 30 000 B. Rejta 2271, 440 

01 Louny

8 Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska, Sbor dobrovolných hasičů 64019110 Celoroční činnost mladých 

hasičů 2014 30 000 Na Městečku 1, 439 
09 Slavětín

9 Výchovný ústav, střední škola a 
školní jídelna Buškovice 203 49123947 V lese i ve vodě budeme v 

pohodě 30 000
44101 Podbořany - 
Buškovice 203

12 Základní škola Ročov, okres Louny 61357383 "Kdo si hraje, ten se nenudí" 31 000 43967 Ročov 121

19 TJ Sever Žatec 556548 Letní soustředění mládeže 
lounského regionu 30 000 Plzeňská 2787, 438 

01 Žatec

22 GRATIA LOCI, o.s. 22817573 Jablečný den 2014 30 000 Krásný Dvůr 1, 439 
72 Krásný Dvůr

31 Základní škola Měcholupy, okres 
Louny 61357430 Míčkem přes Ústí až Měcholupy 

aneb turnaj 30 000 Holedečská 2, 439 
31 Měcholupy

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

1 První novoveská nezisková o.s. 22691545 Dílničky pro šikovné dětičky 30 000
Mikulovice 236, 435 
45 Nová Ves v 
Horách

2 Městské divadlo v Mostě, spol. s 
r.o. 27275701 Studio mladých divadelníků 32 000 Divadelní 15, 434 

01 Most

9 Mateřské centrum Pojďte si k nám 
hrát Most, o.s. 22662006 "Mrňouskové" 30 000 Česká 654/59, 434 

01 Most

11 Dětská organizace ZÁLESÁK Most 65083211 MOSTÍK 30 000 U Lomu 1575/1, 434 
01 Most

14
Základní škola, Most, 
J.A.Komenského 474, příspěvková 
organizace

47324180 "Hrajeme si každý den"-celoroční 
hra ŠD 30 000 J. A. Komenského 

474/22, 434 01 Most

15 Městská knihovna Litvínov, se 
sídlem Litvínov, Soukenická 982 70226369 Tvoříme s knihovnou 30 000

Soukenická 982, 
43601 Litvínov - 
Horní Litvínov 

18 Střední škola diplomacie a veřejné 
správy s.r.o. 25045911 Střípky minulosti v moderním 

městě 30 000
J. Ševčíka 911/40, 
434 01 Most

24 HOSKA - Hora Svaté Kateřiny 69388164 Cvičení rodičů s dětmi v Hoře 
Svaté Kateřiny 30 000 Dlouhá 261, 435 46 

Hora Svaté Kateřiny

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Louny

Most

Teplice

2 z 3

bod 8.11  příloha 1



Volný čas 2014

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

1 Základní škola a praktická škola 
Arkadie o. p. s. 25048791 Letní integrovaný tábor 2014 35 000

U Nových lázní 
1286/9, 415 01 
Teplice

7
Základní škola Dubí 2, Tovární 110, 
okres Teplice, příspěvková 
organizace

72743123 Happy English 30 000 Tovární 110/86, 417 
02 Dubí 2

9 Základní škola Novosedlice, okres 
Teplice 70943788 Poznáváme Ústecký kraj 30 000 Vrchoslavská 88/30, 

41731 Novosedlice

11 FK NOVOSEDLICE 48317926 Dětské prázdninové soustředění 30 000 Valentinská 261, 
417 31 Novosedlice

13 Abasta Bořislav o.s. 22885234 Jarní prázdniny s Abasta Bořislav 30 000 Bořislav 97, 415 01 
Bořislav

14 Tělovýchovná jednota Lokomotiva 
Teplice, občanské sdružení 47767553 Děti-pohyb-příroda 2014 30 000 Zemská 818, 415 

01 Teplice

18 Sportovní stáj Teplice-Úpořiny, o.s. 22842896 Jezdecká školička 2014 30 000
41501 Bystřany - 
Úpořiny 26

21 Stáj U Lucky, z.s. 26571960 Staň se farmářem 30 000
Pražská 27, 
41501 Teplice - 
Prosetice 

22 BEZ NUDY 66090768 Jedeme na tábor! 35 000
Jankovcova 
2451/45, 
41501 Teplice 

23 Taneční klub Styl - Dance Teplice 
o.s. 66090628 výuka standardních a latinsko-

amerických tanců 30 000 Doubravská 871/33, 
415 01 Teplice

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

1 Via Europa, o.s. 26672499 Koně jsou naši kamarádi 30 000 Valtířov 117, 403 23 
Velké Březno

3 Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem 44555601 Celoroční činnost pěveckých 

sborů katedry HV 30 000
Pasteurova 3544/1, 
400 96 Ústí nad 
Labem

6
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska, Krajské sdružení hasičů - 
kraj Ústecký

71173811 Krajské vyhodnocení celoroční 
hry Plamen mladých h 40 000

Stroupežnického 
1326/16, 400 02 
Ústí nad Labem

7 TJ Slovan Chabařovice 18383483 Děti v pohybu 30 000 Za stadionem 657, 
403 17 Chabařovice

9 Dobrovolnické centrum, o.s. 70225842 Volný čas a dobrovolnictví dětí a 
mládeže 2014 40 000

Prokopa Diviše 
1605/5, 400 01 Ústí 
nad Labem

13 Hravé Ústí o.s. 22748016 Nezlob a tvoř 2014 30 000 1. máje 12/15, 400 
07 Ústí nad Labem

18 Pionýrská skupina DRAVCI 70693501 SPOLU - společné aktivity dětí s 
hendikepem i bez 30 000

Dobětická 2333/10, 
400 01 Ústí nad 
Labem

19 Sdružení V.T.O.M. o.s. 26524481 Můžete jet s námi 30 000
Revoluční 802/70, 
400 01 Ústí nad 
Labem

20 Taneční skupina Freedom o.s. 22670904 KRAJSKÉ KOLO FORMACÍ - 
ÚSTECKÝ KRAJ 30 000 Rabasova 4, 400 11 

Ústí nad Labem

1 780 000Celkem

Ústí nad Labem

3 z 3

bod 8.11  příloha 1



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

7 3146 5331 00092 63155931 Speciální základní škola a Praktická škola, Česká 

Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace

Jakubské nám. 113, Česká 

Kamenice, 407 21
"Amen savore=žijeme spolu" 18 400

1 3146 5331 00092 61342645
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace

Mostecká 3000,   Chomutov,   430 

11
Adaptační kurz pro žáky prvních ročníků. 20 000

4 3146 5331 00092 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace

Na Průhoně 4800,   Chomutov,   

430 11

Studium k výkonu specializovaných 

činností-metodik prevence
15 000

5 3146 5331 00092 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace

Na Průhoně 4800,   Chomutov,   

430 11
Parťák 2014 20 000

7 3146 5331 00092 18383696
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 

Chomutov, příspěvková organizace
Pražská 702,   Chomutov,   430 01 Akreditované studium-metodik 16 500

18 3146 5331 00092 61342751
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace
5. května 620,   Kadaň,   432 01

Studium k výkonu specializovaných 

činností-metodik prevence
15 000

8 3146 5331 00092 46773720
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace

Sady pionýrů 600,   Lovosice,   410 

02
Specializační studium pro ŠMP 13 000

11 3146 5331 00092 70839824
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 

Jungmannova 667, příspěvková organizace

Jungmannova 667,   Roudnice nad 

Labem,   413 01
Specializační studium   13 700

19 3146 5331 00092 46773282
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace
Ostrovní 300,   Štětí,   411 08 Agresivita I. 13 000

16 3146 5331 00092 61357278
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková 

organizace
Studentská 1075,   Žatec,   438 01 Adaptační kurz 2014 18 400

3 3146 5331 00092 00555584
Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

Mládežnická 236,   Litvínov - 

Hamr,   435 41
1.místo prevence - není kufr jako kufr! 20 000

6 3146 5331 00092 49872427
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Zd. Fibicha 2778,   Most,   434 01 Dnes máme jen virtuální kamarády? 19 000

Louny

Most

Školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014

Děčín

Chomutov

Litoměřice

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 24/43R/2014



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

13 3146 5331 00092 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   415 01 Vzdělávání metodiků prevence PPP 22 000

14 3146 5331 00092 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   415 01 Výcvik metodiků prevence PPP 36 000

15 3146 5331 00092 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   415 01 Podpora preventivních týmůÚK 60 000

19 3146 5331 00092 70839913
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U 

Červeného kostela 110, příspěvková organizace

U Červeného kostela 110,   Teplice, 

  415 02
PREVENCE HROU 10 800

27 3146 5331 00092 61515761
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, 

příspěvková organizace

Kmochova 205/10,   Bílina,   418 

01

Závislost a my - "Nechci se stát 

závislákem!"
11 500

1 3146 5331 00092 44556969

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

Pařížská 15,   Ústí nad Labem,   

400 01
Bez obav na střední školu 26 400

13 3146 5331 00092 00082627 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Keplerova 7,   Ústí nad Labem,   

400 07

Cyklus prožitkových seminářů prevence 

RCH
16 000

celkem 384 700

Teplice

Ústí nad Labem

bod 8.12  příloha 1



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

80 700

Město Varnsdorf pro: celkem 11 600

6 3146 5321 00092 70698171
Základní škola Varnsdorf, náměstí E.Beneše 469, okres 

Děčín, příspěvková organizace

náměstí E.Beneše 469,   

Varnsdorf,   407 47
Komunikovat a tolerovat 11 600

Město Šluknov pro: celkem 22 300

11 3146 5321 00092 49888579 Základní škola J. Vohradského Šluknov, okres Děčín
T. G. Masaryka 678,   

Šluknov,   407 77
Studium - Metodik prevence 22 300

Statutární město Děčín pro: celkem 21 800

15 3146 5321 00092 72744448
Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková 

organizace

Míru 152,   Děčín XXXII,   

407 11
Zlepšení klimatu a kázně ve škole 10 000

28 3146 5321 00092 72744529
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 

369/25, příspěvková organizace

Březová 369/25,   Děčín III - 

Staré Město,   405 02
Studium k výkonu PRIPRE 11 800

Město Benešov nad Ploučnicí pro: celkem 25 000

27 3146 5321 00092 70947112
Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvková organizace

Opletalova 699,   Benešov 

nad Ploučnicí,   407 22
Škola v pohodě 25 000

20 000

Obec Radonice pro: celkem 20 000

20 3146 5321 00092 46790055
Základní škola a mateřská škola Radonice, okres 

Chomutov
Radonice 165,   431 55 Bezpečná škola pro každého III. 20 000

110 600

Město Litoměřice pro: celkem 40 000

2 3146 5321 00092 46773363 Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32
Havlíčkova 32,   

Litoměřice,   412 01
Adaptační kurz pro žáky "Naše šestka" 20 000

12 3146 5321 00092 46773380 Základní škola Litoměřice, Ladova 5
Ladova 5,   Litoměřice,   

412 01
Vykročit tou správnou nohou 20 000

Obec Velemín pro: celkem 11 800

6 3146 5321 00092 46773703
Základní škola a Mateřská škola Velemín, okres 

Litoměřice
Velemín 170,   411 31 Studium k výkonu spec.činností 11 800

Město Terezín pro: celkem 11 000

14 3146 5321 00092 46768491 Základní škola Terezín, okres Litoměřice
Na Krétě 354,   Terezín,   

411 55
Specializační studium 11 000

Město Bohušovice nad Ohří pro: celkem 27 800

15 3146 5321 00092 70920729
Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad Ohří, 

příspěvková organizace

Husovo náměstí 112,   

Bohušovice nad Ohří,   411 

56

Zdravý rozvoj osobnosti dítěte 27 800

Školy a školská zařízení zřizované obcí

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014

Děčín

Chomutov

Litoměřice

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/43R/2014



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

Město Lovosice pro: celkem 20 000

21 3146 5321 00092 46773461
Základní škola Lovosice, Sady pionýrů 355/2, okres 

Litoměřice

Sady pionýrů 355/2,   

Lovosice,   410 02
Adaptační kurz KOST 20 000

87 800

Obec Petrohrad pro: celkem 30 500

7 3146 5321 00092 70695512
Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, 

příspěvková organizace

Černčice 3,   Petrohrad,   

439 85
Cesta za přátelstvím 30 500

Město Kryry pro: celkem 16 500

9 3146 5321 00092 47790920 Základní škola Kryry, okres Louny
Komenského 393,   Kryry,   

439 81
Řešení rizikového chování žáků 16 500

Město Louny pro: celkem 40 800

12 3146 5321 00092 49123891
Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková 

organizace

Přemyslovců 2209,   Louny, 

  440 01

Problematický třídní kolektiv - adaptační 

kurz
16 800

15 3146 5321 00092 49123874
Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, 

příspěvková organizace

Prokopa Holého 2632,   

Louny,   440 01
Adaptační kurz 24 000

46 900

Statutární město Most pro: celkem 46 900

1 3146 5321 00092 47326328
Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614, 

příspěvková organizace

Vítězslava Nezvala 2614,   

Most,   434 01
Adaptační kurz pro žáky 6.ročníku 16 000

5 3146 5321 00092 49872265
Základní škola, Most, Zlatnická 186, příspěvková 

organizace

Zlatnická 186,   Most,   434 

01
"Jeden pro druhého" 30 900

111 500

Statutární město Teplice pro: celkem 65 600

1 3146 5321 00092 65650808
Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, 

Teplice, Na Stínadlech 2386

Na Stínadlech 2386,   

Teplice,   415 01
Studium metodika primární prevence 11 800

10 3146 5321 00092 65639685
Základní škola s rozšířenou výukou hudební výchovy, 

Teplice, Maršovská 1575/2

Maršovská 1575/2,   

Teplice,   415 01
Financování akreditovaného studia 11 800

25 3146 5321 00092 46069771
Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky a 

výpočetní techniky, Teplice, Plynárenská 2953

Plynárenská 2953,   

Teplice,   415 01
Dejme šanci toleranci 42 000

Město Bílina pro: celkem 14 100

16 3146 5321 00092 65639626
Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, 

příspěvková organizace

Lidická 31/18,   Bílina,   

418 01
Stop kouření!! 14 100

Obec Novosedlice pro: 31 800

20 3146 5321 00092 70943788 Základní škola Novosedlice, okres Teplice
Vrchoslavská 88,   

Novosedlice,   417 31
Výchova k zdravému životnímu stylu 11 800

21 3146 5321 00092 70943788 Základní škola Novosedlice, okres Teplice
Vrchoslavská 88,   

Novosedlice,   417 31
Prevence šikany pro 5.třídu 20 000

96 000

Obec Tisá pro: celkem 50 000

Louny

Most

Teplice

Ústí nad Labem

bod 8.12  příloha 2



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

9 3146 5321 00092 70698287
Základní škola a Mateřská škola Tisá, příspěvková 

organizace
Tisá 189,   403 36

První dětská konference aneb "Bezpečně 

v nebezpečném světě"
50 000

Statutární město Ústí nad Labem pro: celkem 46 000

11 3146 5321 00092 44555474
Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, 

příspěvková organizace

Anežky České 702/17,   

Ústí nad Labem,   400 07

Studium k výkonu specializovaných 

činností
11 800

19 3146 5321 00092 44553145
Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, 

příspěvková organizace

Rabasova 3282/3,   Ústí nad 

Labem,   400 11
Studium pro metodika prevence 16 200

20 3146 5321 00092 44553226
Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, 

příspěvková organizace

Mírová 2734/4,   Ústí nad 

Labem,   400 11
Vzdělávání metodika primární prevence 18 000

celkem 553 500

bod 8.12  příloha 2



P.č. § položka ÚZ IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

3 3146 5223 00092 70901619
Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská 

škola Bohosudov
Koněvova 100,   Krupka,   

417 42
Metoda "Instrumentální obohacení" 30 000

11 3146 5213 00092 18385877 Střední škola technická AGC a.s.
Rooseveltovo nám. 5,   

Teplice,   415 03
Výchova k zdravému životnímu stylu 11 800

19 3146 5213 00092 25014188 Střední škola EDUCHEM, a.s.
Okružní 128,   Meziboří,   

435 13

Adaptace na nové prostředí u studentů 

prvních ročníků SŠ
20 000

celkem 61 800

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014

Teplice

Most

Soukromé a církevní školy

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 24/43R/2014



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje  
Sídlo:                   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:        Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství,  
                            mládeže a tělovýchovy  Krajského úřadu Ústeckého kraje                                                                                                                                                                                        
E-mail/telefon:     harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:                       70892156  
DIČ:                     CZ70892156  
Bank. spojení:     Česká národní banka  
                            číslo účtu: 20095-8423411/0710 
 
Příjemce: 
xxx 
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx   
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 
k realizaci projektu s názvem „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou 

základnou v Ústeckém kraji / 2012 – 2016 (dále jen „projekt“) 
                
 
 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 25/43R/2014

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 4 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši xxxxx Kč (slovy: xxxxxxx korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. xxxxxxx, pod UZ (účelovým 
znakem) xxxxxx , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení nákladů spojených s realizací projektu.        

2. Termín ukončení realizace projektu je 31.12.2014. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době do .......... 
Datem účinnosti uznatelných nákladů je ............. . 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově. 

5. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100%. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

 

bod  8.13  příloha 3



 

strana 3 / 4 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace projektu, pro který byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s projektem a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. 

d) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 
krajem. 

e) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení v souladu 
s projektem. 

f) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

g) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

h) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

i) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo  orgánem kontroly krajského úřadu.  

 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

 

 

bod  8.13  příloha 3



 

strana 4 / 4 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy a 
výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
xxx 

 

 

bod  8.13  příloha 3



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 32/43R/2014   











noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 33/43R/2014





1 

 

Číslo nájemce:  
Číslo pronajímatele: 237/2014        
 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném  znění  

Smluvní strany 

Pronajímatel: 

Povodí Ohře, státní podnik 

se sídlem                  : Bezručova  4219, Chomutov, PSČ 430 03  
Podnik je  zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, 
vložka 13052   
zastoupený  :  Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem 
ve věcech smluvních :  Ing. Jaroslavem Šebestou, ekonomickým a správním ředitelem 
IČ    :  70889988 
DIČ   :  CZ70889988 
Bankovní spojení  :  KB a.s. Chomutov, č. účtu:  9137441/0100  
telefon, fax  :  474 636 111, 474 627 288 
e-mail   :  poh@poh.cz 
 

 

a 
 

Nájemce: 

Ústecký kraj 
se sídlem  : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený  : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ  : 70892156 
DIČ  : CZ70892156 
Bankovní  spojení : Česká spořitelna, a.s.,  číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 
 
 

mailto:poh@poh.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 34/43R/2014



2 

 

I. 
Předmět smlouvy a  účel nájmu 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a  nájemcem 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Česká republika je vlastníkem a Pronajímatel má právo hospodařit s majetkem státu 
k těmto nemovitostem: 

- pozemek p.č. 622/13 o výměře 702 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  

- pozemek p.č. 622/4 o výměře 2766 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  

k.ú. Straškov, obec Straškov - Vodochody, zapsaný na LV č. 776 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro ČR, právo hospodařit 
s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik. 

3. Část pozemku : 
p.č.  622/13 o výměře 178 m²  a p.č. 622/4 o výměře 82 m², oba v k.ú. Straškov- 

dočasný zábor – vstup na pozemek pro SO 201 Most ev.č. 608-019 včetně vedení 

provizorní lávky pro pěší dle zákresu, který tvoří přílohu této smlouvy, bude využit pro 

realizaci projektu ROP – stavby s názvem „Rekonstrukce úseku D8 - Bříza – hr. 

Středočeského kraje, silnice II/240. 

 (dále jako „předmět nájmu“) 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby ho dočasně užíval za účelem realizace 
projektu ROP s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 - Bříza – hr. Středočeského 
kraje, silnice II/240. 

 

II. 

Podmínky pronájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou s platností 

ode dne podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rekonstrukce 
úseku D8 - Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ dle podmínek ROP 

Severozápad. Nájemce se zavazuje, že pronajímateli písemně oznámí datum finančního 
ukončení projektu, a to do 14 dnů od tohoto ukončení. Pronajímatel má právo požádat o 
úpravu doby nájmu návazně na dobu realizace stavby sjednanou se zhotovitelem 
stavebních prací. 

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. Jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace stavby „Rekonstrukce úseku D8 - Bříza – hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“. 

 



3 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 

1.  Cena nájmu je stanovena na základě zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

2.  Nájem pozemku bude v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění 
považován za plnění od daně osvobozené. 

3.  Cena nájmu je stanovena  dle příkazu GŘ 1/2014  ve výši 7,70 Kč/m2 tj. 260 m2 x 7,70,- 
Kč = roční nájemné činí 2.002,- Kč, slovy: dvatisícedvě koruny české. 

 Pro rok 2014 bude vypočtena poměrná část nájemného. 

4.  Roční nájemné bude hrazeno jednou splátkou na základě daňového dokladu 
vystaveného pronajímatelem do 15-ti dnů ode dne uskutečnění osvobozeného plnění se 
splatností 30-ti dnů od data vystavení. 

5.  Den uskutečnění osvobozeného plnění je stanoven na den vystavení daňového dokladu.  

6.  V případě nezaplacení ve lhůtě splatnosti se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli úrok 
z prodlení ve výši 1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

IV. 

Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 
skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej 
užívání v rozporu s účelem, kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. K uzavření této smlouvy je zapotřebí na základě ustanovení čl. 5.4.5 Statutu Povodí Ohře, 
státního podniku, vydaného dne 29.8.2012 pod č.j. 145279/2012-MZE-12141 předchozí 
souhlas zakladatele Ministerstva zemědělství ČR. 

2. Po skončení nájmu je Nájemce povinen vrátit pozemek ve stavu odpovídajícímu 
sjednanému způsobu užívání a účelu nájmu, ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení. 

3. Nájemce bude prokazatelně (písemně Bc. J. Poršovi na adresu Povodí Ohře, s.p., 
Pražská 319, 411 55  Terezín) oznamovat své vstupy na pozemek nejpozději 7 dní před 
vstupem, případně zajistí, aby tak činily i jím pověřené osoby. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  



4 

 

6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……….… ze dne 
……….  

7. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž nájemce 
obdrží tři vyhotovení smlouvy a pronajímatel 2 smlouvy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem udělení souhlasu zakladatele 
pronajímatele dle čl. V odst. 1  a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

 

 

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 

autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 

 

 V Chomutově dne ……………………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel: 

 

.............................................. 

Povodí Ohře, státní podnik 

Ing. Jiří Nedoma 

generální ředitel 

  

Nájemce: 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

Příloha č. 1 -  situační zákres  části pozemku dotčené stavbou 

 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 35/43R/2014







 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

       

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Obec Bříza 
se sídlem                 : Bříza č.p. 110, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01  
zastoupený  :  Milanem Drobným, starostou obce 
IČ    :  00263419 
Bankovní spojení  :  Komerční banka, a.s, č. účtu 16021-471/0100 
 
 
a 
 

Vypůjčitel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,  číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 36/43R/2014



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě dle § 1 zákona č. 172/1991Sb. a návrhu na zápis ze dne 
17.8.1993, provedeno zápisem pod Z-1500030/1994-506 a Smlouvy darovací ze 
dne 8.8.2011, právní účinky vkladu práva ke dni 10.8.2011, provedeno vkladem 
pod V-5244/2011-506 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek p.č. 239/4 o výměře 227 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 382/1 o výměře 1999 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek p.č. 382/2 o výměře 368 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní nádrž přírodní, 

- pozemek p.č. 385/1 o výměře 8088 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 387/2 o výměře 920 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 387/19 o výměře 898 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek p.č. 387/20 o výměře 6488 m², druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 419/2 o výměře 1507 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 427 o výměře 1583 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 429/2 o výměře 22 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 429/3  o výměře 252 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 429/4 o výměře 312 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 429/5 o výměře 199 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 429/6 o výměře 285 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 429/7 o výměře 714 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 429/8 o výměře 1909 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 429/9 o výměře 373 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Bříza, k.ú. Bříza, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Bříza (dále jako „půjčitel“). 

2. Pozemky: část p.č. 239/4 o výměře 11 m² (zábor č. 58), část p.č. 382/1 o výměře 
311 m2 (zábor č. 39), část p.č. 382/2 o výměře 68 m² (zábor č. 37), část p.č. 
385/1 o výměře 107 m² (zábor č. 41), část p.č. 387/2 o výměře 28 m² (zábor č. 
54), část p.č. 387/19 o výměře 80 m² (zábor č. 46), část p.č. 387/20 o výměře 
115 m² (zábor č. 48), část p.č. 419/2 o výměře 7 m² (zábor č.63), část p.č. 427 o 



 

strana 3 / 4 

výměře 69 m² (zábor č. 36), část p.č. 429/3 o výměře 60 m² (zábor č. 53), část 
p.č. 429/4 o výměře 125 m² (zábor č. 56), část p.č. 429/5 o výměře 78 m² (zábor 
č. 55), část p.č. 429/6 o výměře 101 m² (zábor č. 59), část p.č. 429/7 o výměře 
248 m² (zábor č. 61), část p.č. 429/8 o výměře 44 m² (zábor č. 62), část p.č. 
429/9 o výměře 54 m² (zábor č. 64), vše v k.ú. Bříza budou dotčeny dočasným 
záborem dle zákresů, které tvoří Přílohy č. 1 a Přílohu č. 2 této smlouvy) pro 
realizaci projektu ROP – stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“.   (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemky 
specifikované v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem 
realizace projektu ROP s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu 
„Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“. 

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu 
subjektu, který bude stavbu realizovat. 

4.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 
00080837. Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých 
silnic II. a III. třídy, které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při 
realizaci projektu. 

5.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem 
stavby popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá 
správní řízení, která jsou vedena za účelem realizace stavby „Rekonstrukce úseku 
D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“.   

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené 
doby zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá nebo jestliže je užívání v rozporu 
s účelem, kterému slouží. 

2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet 
dnem následujícím po doručení výpovědi. 

 
IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky 
do vlastnictví třetí osoby. 



 

strana 4 / 4 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  

4. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého 
kraje usnesením č. ……….… ze dne ……….….  

5. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 

a) záměr obce poskytnout nemovitosti - pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn v době od 
17.2.2014 do 10.3.2014 na úřední desce Obecního úřadu Bříza před 
rozhodnutím Zastupitelstva obce Bříza, 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce Bříza 
č. 1 ze  dne 10.3.2014.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve  4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
půjčitel obdrží jedno vyhotovení a  vypůjčitel obdrží tři vyhotovení smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
 Bříza dne ……………………... 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

 

 

............................................... 
Obec Bříza 
Milan Drobný, starosta obce 
 

 

 

 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Přílohy: č. 1 a č. 2  – situační zákres  dočasně dotčených částí pozemků 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

       

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Obec Bříza 
se sídlem                :  Bříza č.p. 110, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01  
zastoupený  :  Milanem Drobným, starostou obce 
IČ    :  00263419 
Bankovní spojení  :  Komerční banka, a.s., č. účtu 16021-471/0100 
 
 
a 
 

Vypůjčitel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 37/43R/2014

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě dle § 1 zákona č. 172/1991Sb. a návrhu na zápis ze dne 
17.8.1993, provedeno zápisem pod Z-1500030/1994-506 a Smlouvy darovací ze 
dne 8.8.2011, právní účinky vkladu práva ke dni 10.8.2011, provedeno vkladem 
pod V-5244/2011-506 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek p.č. 382/1 o výměře 1999 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek p.č. 387/19 o výměře 898 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek p.č. 427 o výměře 1583 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 429/2 o výměře 22 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Bříza, k.ú. Bříza, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Bříza (dále jako „půjčitel“). 

2. Pozemky: část p.č. 382/1 o výměře 17 m2 (zábor č. 39), část p.č. 387/19 o 
výměře 7 m² (zábor č. 46), část p.č. 427 o výměře 4 m² (zábor č. 36), p.č. 429/2 o 
výměře 22 m² (zábor č. 49), vše v k.ú. Bříza budou dotčeny trvalým záborem dle 
situačního zákresů, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, pro realizaci projektu 
ROP – stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, 
silnice II/240“ (dále jako „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemky 
specifikované v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem 
realizace projektu s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu 
„Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“. 

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu 
subjektu, který bude stavbu realizovat. 

4.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 
00080837. Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých 
silnic II. a III. třídy, které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při 
realizaci projektu. 

5.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem 



 

strana 3 / 4 

stavby popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá 
správní řízení, která jsou vedena za účelem realizace stavby „Rekonstrukce úseku 
D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“. 

 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené 
doby zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže je užívání v rozporu 
s účelem, kterému slouží. 

2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet 
dnem následujícím po doručení výpovědi. 

 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že budou spolu dále jednat za účelem 
převodu předmětu výpůjčky, za účelem dosažení majetkoprávního vypořádání 
s cílem, aby se vypůjčitel stal vlastníkem předmětu výpůjčky. Půjčitel se zavazuje 
po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví třetí 
osoby. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  

4. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého 
kraje usnesením č. …… ze dne ……….  

5. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 

a) záměr obce poskytnout nemovitosti - pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn v době od 
17.2.2014 do 10.3.2014 na úřední desce Obecního úřadu Bříza před 
rozhodnutím Zastupitelstva obce Bříza, 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce Bříza 
č. 1 ze  dne 10.3.2014.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve  4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
půjčitel obdrží jedno vyhotovení a  vypůjčitel  obdrží tři vyhotovení smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 

 

Bříza dne ……………………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

 

 

 

............................................... 

Obec Bříza 
Milan Drobný, starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Příloha č.1: situační zákres trvale dotčených částí pozemků 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

       

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Obec Radovesice 
se sídlem                 :  Radovesice  č.p. 43, Lovosice 2, PSČ 410 02  
zastoupený  :  Lenkou Procházkovou, starostkou obce 
IČ    :  00526088 
 
 
a 
 

Vypůjčitel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,  číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 38/43R/2014



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě dle § 1 zákona č. 172/1991Sb. a návrhu na zápis ze dne 
2.11.1992, podle § 2 ze dne 27.8.1992, provedeno zápisem pod Z-16800032/1993-506 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem této 
nemovitosti: 

- pozemek p.č. 1172/11 o výměře 419 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  

obec Radovesice, k.ú. Radovesice u Libochovic, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Radovesice. 

 (dále jako „půjčitel“). 

2. Pozemek: část p.č. 1172/11 o výměře 75 m² v k.ú. Radovesice, bude dotčen dočasným 
záborem dle zákresu, který tvoří Přílohu č.1 této smlouvy, pro realizaci projektu ROP – 
stavby „II/246 Budyně – Koštice + most Břežany“ jako manipulační plocha s právem 
vstupu na pozemek pro stavební objekt 106, Most ev.č. 246-013 přes Klapský potok po 
dobu výstavby.  

(dále jako „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemek 
specifikovaný v čl. I. odst.  2. této smlouvy, aby ho dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „II/246 Budyně – Koštice + most Břežany“. 

 

 II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „II/246 Budyně – Koštice + 

most Břežany“.  

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic  II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje, a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

5.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace stavby „II/246 Budyně – Koštice + most Břežany“ . 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 3 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že s uzavřením této smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne ………………….  

5. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 

a) záměr obce poskytnout nemovitost - pozemek jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, byl zveřejněn dne 22.12.2013 do 
7.1.2014 na úřední desce Obecního úřadu v Radovesicích před rozhodnutím 
Zastupitelstva obce Radovesice, 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce Radovesice 
č. 20.B.4  ze  dne 10.3.2014.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve  4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží jedno vyhotovení a  vypůjčitel  obdrží tři vyhotovení smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 
 V Radovesicích dne ……………………... 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

 

 

............................................... 

Obec Radovesice 
Lenka Procházková, starostka obce 
 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
Příloha č. 1 -  situační zákres dle PD 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 39/43R/2014







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 40/43R/2014







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 41/43R/2014







 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

       

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Obec Račiněves 
Sídlo                  :  Račiněves č.p. 1, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01  
Zastoupený  :  Radomilem Jiráskem, starostou obce 
IČ    :  00264261 
Bankovní spojení  :  Komerční banka, a.s., č. účtu 8726-471/0100 
 
 
a 
 

Výpůjčitel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,  číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 42/43R/2014



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě dle § 1 zákona č. 172/1991Sb. a návrhu na zápis ze dne 
14.7.1993, provedeno zápisem pod Z-16400072/1993-506 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek stp.č. 6/1 o výměře 904 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: občanská vybavenost č.e. 1, 

- pozemek stp.č. 9/2 o výměře 21 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba bez LV, 

- pozemek stp.č. 99 o výměře 518 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: občanská vybavenost č.p.103, 

- pozemek p.č. 657/10 o výměře 238 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 681/1 o výměře 20871 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: nemovitá kulturní památka, 

- pozemek p.č. 681/3 o výměře 461 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

- pozemek p.č. 681/15 o výměře 110 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 681/20 o výměře 496 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek ve zjednodušené evidenci PK č. 681/16, druh pozemku: ostatní plocha, 

- pozemek ve zjednodušené evidenci PK č. 681/17, druh pozemku: ostatní plocha, 

- pozemek ve zjednodušené evidenci  PK č. 743, druh pozemku: ostatní plocha, 

- pozemek: stp.č. 223 o výměře 18 m², druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: stavba bez LV 

obec Račiněves, k.ú. Račiněves, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice.  

(dále jako „půjčitel“). 
 

2. Pozemky: část stp.č. 6/1 o výměře 30 m² (zábor č. 20), část stp.č. 9/2 o výměře 4 m2 

(zábor č. 22), část stp.č. 99 o výměře 8 m² (zábor č. 16), část p.č. 657/10 o výměře 110 
m² (zábor č. 2), část p.č. 681/1 o výměře 302 m² (zábor č. 4), část p.č. 681/3 o výměře 2 
m² (zábor č. 27), část p.č. 681/15 o výměře 24 m² (zábor č. 30), část p.č. 681/20 o 
výměře 86 m² (zábor č. 26), část PK 681/16 o výměře 79 m² (zábor č. 24), část PK 
681/17 o výměře 377 m² (zábor č. 17), část PK 743 o výměře 25 m² (zábor č. 7), část 
stp.č. 223 o výměře 9 m² (zábor č. 12), vše v k.ú. Račiněves budou dotčeny dočasným 
záborem dle zákresů, které tvoří Přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy pro realizaci projektu – 
stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“. 
(dále jako „předmět výpůjčky“). 

 
3. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemky 

specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, 
silnice II/240“. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rekonstrukce úseku D8 – 
Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“. 



 

strana 3 / 4 

 
2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 
 
3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 

který bude stavbu realizovat. 
 
4.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

 
5.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 

jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“.   
 
 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

 
2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

 
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  
 
4. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o  uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

usnesením č. ……….…… ze dne ………..……….  
 
5. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 

a) záměr obce poskytnout nemovitosti - pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn dne 18.2.2014 do 6.3.2014 
po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Račiněves před rozhodnutím 
Zastupitelstva obce Račiněves, 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce Račiněves 
č. 3/2014 ze  dne 19.3.2014.  

 
6. Tato smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží jedno vyhotovení a  vypůjčitel  obdrží tři vyhotovení smlouvy. 



 

strana 4 / 4 

 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
  V Račiněvsi  dne ……………………... 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

 

 

............................................... 

Obec Račiněves 
Radomil Jirásek, starosta obce 
 

 

 

 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Příloha:  
č. 1 - situační zákres dle PD –  1. část 
č. 2 – situační zákres dle PD –  2. část 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

       

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Obec Račiněves 
Sídlo                :  Račiněves č.p. 1, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01  
Zastoupený  :  Radomilem Jiráskem, starostou obce 
IČ    :  00264261 
Bankovní spojení  :  Komerční banka, a.s., č. účtu 8726-471/0100 
 
 
a 
 

Výpůjčitel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 43/43R/2014



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě dle § 1 zákona č. 172/1991Sb. a návrhu na zápis ze dne 
14.7.1993, provedeno zápisem pod Z-16400072/1993-506 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek zapsaný ve zjednodušené evidenci:  PK 743 o výměře 8664 m², druh 
pozemku: ostatní plocha, 

- pozemek: stp.č. 223 o výměře 18 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč. vybavenost bez LV 

obec Račiněves, k.ú. Račiněves, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice.  (dále jako „půjčitel“). 

2. Pozemky: část PK 743 o výměře 3 m2 (zábor č. 7), stp.č. 223 o výměře 2 m² (zábor č. 
12), oba v k.ú. Račiněves budou dotčeny trvalým záborem dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1  této smlouvy pro realizaci projektu – stavby „Rekonstrukce úseku D8 – 
Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ (dále jako „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, 
silnice II/240“. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rekonstrukce úseku D8 – 
Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“. 

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

5.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“. 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá nebo jestliže je užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 



 

strana 3 / 3 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že budou spolu dále jednat za účelem převodu 
předmětu výpůjčky, za účelem dosažení majetkoprávního vypořádání s cílem, aby se 
vypůjčitel stal vlastníkem předmětu výpůjčky. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této 
smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví třetí osoby. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  

4. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. …….……… ze dne …………...…….  

5. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 

a) záměr obce poskytnout nemovitosti - pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn dne 18.2.2014 do 6.3.2014 
na úřední desce Obecního úřadu Račiněves před rozhodnutím Zastupitelstva obce 
Račiněves, 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce Račiněves 
č. 3/2014 ze  dne 19.3.2014.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve  4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží jedno vyhotovení a  vypůjčitel  obdrží tři vyhotovení smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Račiněvsi dne ……………………... 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

 

 

............................................... 

Obec Račiněves 
Radomil Jirásek, starosta obce 
 

 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Příloha č 1: situační zákres dle PD (trvalý zábor) 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubi čkem , členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 45/43R/2014



 2 

Preambule  
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 8. 2011 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lounsko – západ (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 11. 12. 2011 do prosince 2021. Dne 1. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 25. 1. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 29. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 4. Dne 19. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 

2. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zadání veřejné 
zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými 
službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Lounsko - 
západ“, oznámení o níž bylo uveřejněno v informačním systému o veřejných 
zakázkách dne 8. 4. 2011 pod ev. č. 60058373, v jehož rámci byla jako nejvhodnější 
nabídka vybrána nabídka podaná Dopravcem. 

3. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

4. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2013 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

5. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 19. 3. 2013 
výpočet upravených cen pro rok 2014 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

6. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 5 
Smlouvy:  

Článek 1  
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2014 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,85 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2014 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,13 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2014 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,99 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2014 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2014. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2014 je přílohou tohoto dodatku č. 5 Smlouvy. 



 3 

6. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dále dohodly na výpočtu a změně rozsahu 
objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění smlouvy uvedených 
v části a, b, c) přílohy č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní 
znění části a, b, c) přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 části 
a, b, c) tohoto dodatku č. 6 Smlouvy. 

 

Článek 2  
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 3. 
2014.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

………………………………………. 

 Ing. Tomáš Roubi ček 

člen představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 



 4 

Přílohy: 

Příloha č. 1 část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1 část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1 část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



713 Louny-Vinařice-Kozojedy
linka č. 562713 Louny-Vinařice-Kozojedy Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117

Wa W£%a Wa Wa W£%a W£%a W(%a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:40 6:40 10:10 12:40 13:40 14:40 14:40 16:40 18:40
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:42 6:42 10:12 12:42 13:42 14:42 14:42 16:42 18:42
3 824 3 Cítoliby 5:45 6:45 10:15 12:45 13:45 14:45 14:45 16:45 18:45
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:46 6:46 10:16 12:46 13:46 14:46 14:46 16:46 18:46
5 827 5 Louny,Brloh 5:48 6:48 10:18 12:48 13:48 14:48 14:48 16:48 18:48
6 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50 6:50 10:20 12:50 13:50 14:50 14:50 16:50 18:50
7 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:52 6:52 10:22 12:52 13:52 14:52 14:52 16:52 18:52

11 837 8 Vinařice,Divice 5:57 6:57 10:27 12:57 13:57 14:57 14:57 16:57 18:57
12 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:59 6:59 10:29 12:59 13:59 14:59 14:59 16:59 18:59
12 837 10 Vinařice příjezd 6:00 7:00 10:30 13:00 14:00 15:00 15:00 17:00 19:00

e A38 směr Nové Strašecí odjezd 6:15 13:15
13 838 11 Kozojedy příjezd 7:02 15:02

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa W£%a Wa Wa W£%a W£%a W(%a Wa

0 838 11 Kozojedy odjezd 7:03 15:59
e A38 ze směru Nové Strašecí příjezd 5:53 15:48

1 837 10 Vinařice 5:01 6:01 7:05 10:31 13:01 14:01 16:01 16:01 18:01
1 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:02 6:02 7:07 10:32 13:02 14:02 16:02 16:02 18:02
2 837 8 Vinařice,Divice 5:04 6:04 7:09 10:34 13:04 14:04 16:04 16:04 18:04
6 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:09 6:09 7:14 10:39 13:09 14:09 16:09 16:09 18:09
7 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11 6:11 7:16 10:41 13:11 14:11 16:11 16:11 18:11
8 827 5 Louny,Brloh 5:13 6:13 7:18 10:43 13:13 14:13 16:13 16:13 18:13

10 824 4 Cítoliby,,škola 5:15 6:15 7:21 10:45 13:15 14:15 16:15 16:15 18:15
10 824 3 Cítoliby 5:16 6:16 7:24 10:46 13:16 14:16 16:16 16:16 18:16
12 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:19 6:19 7:27 10:49 13:19 14:19 16:19 16:19 18:19
13 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:21 6:21 7:30 10:51 13:21 14:21 16:21 16:21 18:21

Poznámky: W jede v pracovních dnech
£% jede ve dnech školního vyučování
(% jede ve dnech školních prázdnin

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa W£%a Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W£%a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:45 6:05 7:05 13:05 14:05 15:05 17:05
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:46 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 17:06
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:47 6:07 7:07 13:07 14:07 15:07 17:07
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 833 11 Pnětluky,Konětopy 4:50 6:10 7:10 13:10 14:10 15:10 17:10
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 6 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:14 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 8 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:17 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 9 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 10 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:21 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 12 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 12 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25
15 833 11 Pnětluky,Konětopy 5:50 6:50 12:50 13:50 14:59 16:50 18:50 15 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29
17 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 15 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 17:30
18 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:54 6:54 12:54 13:54 15:03 16:54 18:54 17 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33
18 833 14 Pnětluky příjezd 5:55 6:55 12:55 13:55 15:04 16:55 18:55 18 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
£% jede ve dnech školního vyučování

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



715 Louny-Ročov-Třeboc
linka č. 562715 Louny-Ročov-Třeboc Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 157 153 155

Wa W£%a W£%a W(%a Wa Wa W£%a Wa W£%a Wa Wa Xa Ea EXa EXa

0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:55 6:55 7:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:50 10:55 12:05 14:55 18:55
1 1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 4:57 5:57 6:57 7:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:52 10:56 12:06 14:56 18:56
3 3 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 8:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:55 10:59 12:09 14:59 18:59
3 3 824 4 Cítoliby,,škola 5:01 6:01 7:01 8:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:56 11:00 12:10 15:00 19:00
6 6 825 5 Líšťany 5:05 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:00 11:03 12:13 15:03 19:03
6 6 825 6 Líšťany,,Hrabačov 5:06 6:06 7:06 8:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:01 11:04 12:14 15:04 19:04
8 8 836 7 Brodec 5:09 6:09 7:09 8:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:04 11:07 12:17 15:07 19:07

10 10 834 8 Ročov,Břínkov 5:12 6:12 7:12 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:07 11:10 12:20 15:10 19:10
12 12 834 9 Ročov,Úlovice 5:15 6:15 7:15 8:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:10 11:13 12:23 15:13 19:13
15 15 834 10 Ročov 5:19 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:14 11:17 12:27 15:17 19:17
n 19 831 11 Domoušice,Solopysky n n 7:24 n n n n n n n n n n n
n 23 834 12 Ročov n n 7:29 n n n n n n n n n n n

15 834 13 Ročov,,Třebocká 5:20 6:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:15 11:18 12:28 15:18 19:18
16 834 14 Ročov,,Vápenice 5:22 6:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:17 11:19 12:29 15:19 19:19
19 835 15 Třeboc příjezd 5:25 6:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:20 11:22 12:32 15:22 19:22

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 158 152 154 156

Wa Wa W£%a Wa Wa Wa W£%a Wa W£%a Wa Ea Xa EXa EXa

0 0 835 15 Třeboc odjezd 4:35 5:35 6:35 12:35 13:35 14:26 15:35 16:35 17:35 6:55 8:35 12:35 16:35
3 3 834 14 Ročov,,Vápenice 4:38 5:38 6:38 12:38 13:38 14:29 15:38 16:38 17:38 6:58 8:38 12:38 16:38
4 4 834 13 Ročov,,Třebocká 4:40 5:40 6:40 12:40 13:40 14:31 15:40 16:40 17:40 6:59 8:39 12:39 16:39
n 4 834 12 Ročov n n n n n 14:32 n n n n n n n
n 8 831 11 Domoušice,Solopysky n n n n n 14:36 n n n n n n n
4 12 834 10 Ročov 4:41 5:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:00 8:40 12:40 16:40
7 15 834 9 Ročov,Úlovice 4:45 5:45 6:45 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 7:04 8:44 12:44 16:44
9 17 834 8 Ročov,Břínkov 4:48 5:48 6:48 8:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:07 8:47 12:47 16:47

11 19 836 7 Brodec 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:10 8:50 12:50 16:50
13 21 825 6 Líšťany,,Hrabačov 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 7:13 8:53 12:53 16:53
13 21 825 5 Líšťany 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:14 8:54 12:54 16:54
16 24 824 4 Cítoliby,,škola 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 7:17 8:57 12:57 16:57
16 24 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:18 8:58 12:58 16:58
18 26 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:03 6:03 7:03 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:21 9:01 13:01 17:01
19 27 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:05 6:05 7:05 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 7:22 9:02 13:02 17:02

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
£% jede ve dnech školního vyučování
(% jede ve dnech školních prázdnin

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice Platí od 4.3.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:16 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:20 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:22 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:25 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 833 10 Pnětluky,Konětopy 6:32 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 12 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 12 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 15 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 15 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

12 833 10 Pnětluky,Konětopy 13:25 15:25 16 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 Hřivice,Markvarec 13:30 15:30 21 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tuchořice,,háj. 13:33 15:33 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
18 845 13 Tuchořice 13:35 15:35 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
21 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:39 15:39 21 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
e možnost přestupu na autobus
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



718 Louny-Zálužice-Žatec
linka č. 562718 Louny-Zálužice-Žatec Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00 0 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:45 5:14 6:15 10:15 12:15 14:15 16:15
1 801 2 Louny,,Luna MHD 5:33 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 4:47 5:16 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17
2 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:35 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 4 901 13 Žatec,Trnovany 4:51 5:20 6:21 10:21 12:21 14:21 16:21
6 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:40 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 6 843 12 Zálužice,,rozc. 4:54 5:23 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24
9 842 5 Postoloprty,Malnice 4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14 8 843 11 Zálužice,Stekník 4:57 5:26 6:27 10:27 12:27 14:27 16:27

11 842 6 Postoloprty,Skupice 4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 9 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:59 5:28 6:29 10:29 12:29 14:29 16:29
13 842 7 Postoloprty,Mradice 4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 10 842 9 Postoloprty,Strkovice 5:01 5:30 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31
13 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21 12 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 5:04 5:33 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34
15 842 9 Postoloprty,Strkovice 4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 15:24 17:24 12 842 7 Postoloprty,Mradice 5:05 5:34 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35
16 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 14 842 6 Postoloprty,Skupice 5:08 5:37 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38
17 843 11 Zálužice,Stekník 4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28 16 842 5 Postoloprty,Malnice 5:11 5:40 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41
19 843 12 Zálužice,,rozc. 5:01 6:01 7:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:15 5:44 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45
21 901 13 Žatec,Trnovany 5:04 6:04 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 23 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:20 5:49 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50
24 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 6:08 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38 24 801 2 Louny,,Luna MHD 5:22 5:51 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52
25 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:10 7:40 11:40 13:40 15:40 17:40 25 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 5:54 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty
linka č. 562726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 101

Wa W£%a Wa Wa

0 811 17 Postoloprty odjezd 12:05 14:05 16:05 811 1 Postoloprty odjezd
0 811 16 Postoloprty,,nákup.stř. 12:07 14:07 16:07 811 2 Postoloprty,Březno

g U13 ze směru Most příjezd 12:02 14:02 16:02 811 3 Postoloprty,Březno,rozc.
g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 11:45 13:45 15:45 0 842 4 Postoloprty,Malnice 7:10

1 811 15 Postoloprty,,žel.st. 12:08 14:08 16:08 2 842 5 Postoloprty,Skupice 7:13
1 811 14 Postoloprty,,sídliště 12:09 14:09 16:09 4 842 6 Postoloprty,Mradice 7:16
4 811 13 Postoloprty,Levonice 12:13 14:13 16:13 4 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:17
6 814 12 Lišany,,záv. 12:16 14:16 16:16 6 842 8 Postoloprty,Strkovice 7:19
7 814 11 Lišany 12:18 14:18 16:18 7 842 9 Postoloprty,Hradiště 7:21
7 814 10 Lišany,,ObÚ 12:19 14:19 16:19 9 814 10 Lišany,,ObÚ 7:25
9 842 9 Postoloprty,Hradiště 12:22 14:22 16:22 9 814 11 Lišany 7:27

10 842 8 Postoloprty,Strkovice 12:24 14:24 16:24 10 814 12 Lišany,,záv. 7:29
12 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:26 14:26 16:26 12 811 13 Postoloprty,Levonice 7:32
12 842 6 Postoloprty,Mradice 12:27 14:27 16:27 15 811 14 Postoloprty,,sídliště 7:36
14 842 5 Postoloprty,Skupice 12:30 14:30 16:30 15 811 15 Postoloprty,,žel.st. 7:37
16 842 4 Postoloprty,Malnice 12:33 14:33 16:33 g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 8:08
18 811 3 Postoloprty,Březno,rozc. 14:36 16:36 g U13 směr Most odjezd 7:51
19 811 2 Postoloprty,Březno 14:38 16:38 16 811 16 Postoloprty,,nákup.stř. 7:38
20 811 1 Postoloprty příjezd 14:40 16:40 16 811 17 Postoloprty příjezd 7:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
£% jede ve dnech školního vyučování
g možnost přestupu na vlak
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



734 Žatec-Postoloprty-Louny
linka č. 562734 Žatec-Postoloprty-Louny Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

901 1 Žatec,,sokolovna MHD odjezd
0 0 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 6:17 10:07 14:07 18:07
1 1 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 6:18 10:08 14:08 18:08

g vlak ze směru Plzeň příjezd 5:45 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 13:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 7:50 13:50 15:52 17:50 19:50 9:50 13:50 17:50

1 1 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:08 6:08 6:42 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 6:19 10:09 14:09 18:09
4 4 901 5 Žatec,,Lounská 5:12 6:12 6:46 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 6:23 10:13 14:13 18:13
5 5 813 6 Staňkovice 5:14 6:14 6:48 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 6:25 10:15 14:15 18:15

11 11 812 7 Bitozeves 5:20 6:20 6:54 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 6:31 10:21 14:21 18:21
13 13 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:23 6:23 6:57 8:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 6:34 10:24 14:24 18:24
16 16 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 6:37 10:27 14:27 18:27
16 16 811 10 Postoloprty 5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 6:38 10:28 14:28 18:28
17 17 811 11 Postoloprty,Březno 5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 6:40 10:30 14:30 18:30
18 18 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:42 10:32 14:32 18:32
n n 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen n n n n n n n n n n n n n n n n
n n 801 14 Louny,,EPL n n n n n n n n n n n n n n n n
n 23 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:38 n n n n n n n n n n n n n n n

23 24 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 6:47 10:37 14:37 18:37
24 25 801 17 Louny,,Luna MHD 5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 6:49 10:39 14:39 18:39
25 26 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:51 10:41 14:41 18:41

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

0 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 5:00 9:10 13:10 17:10
1 801 17 Louny,,Luna MHD 5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 5:02 9:12 13:12 17:12
2 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 5:04 9:14 13:14 17:14
n 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n
4 801 14 Louny,,EPL 5:17 6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 5:06 9:16 13:16 17:16
5 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen 5:18 6:06 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 5:07 9:17 13:17 17:17
7 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 5:09 9:19 13:19 17:19
8 811 11 Postoloprty,Březno 5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 5:11 9:21 13:21 17:21
9 811 10 Postoloprty 5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 5:13 9:23 13:23 17:23
9 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 5:14 9:24 13:24 17:24

12 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:29 6:17 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 5:17 9:27 13:27 17:27
14 812 7 Bitozeves 5:32 6:20 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 5:20 9:30 13:30 17:30
20 813 6 Staňkovice 5:38 6:26 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 5:26 9:36 13:36 17:36
21 901 5 Žatec,,Lounská 5:40 6:28 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 5:28 9:38 13:38 17:38
24 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:44 6:32 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 5:32 9:42 13:42 17:42

g vlak směr Plzeň odjezd 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 5:53 E 9:53 13:53 17:53
g vlak směr Chomutov odjezd 5:48 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 14:02 18:02

24 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 5:33 9:43 13:43 17:43
25 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 5:34 9:44 13:44 17:44
26 901 1 Žatec,,sokolovna MHD příjezd 7:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



738 Žatec-Lišany-Postoloprty
linka č. 562738 Žatec-Lišany-Postoloprty Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106

Wa W£%a Wa Wa Wa W£%a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 9:30 13:30 15:30 0 0 811 18 Postoloprty odjezd 6:55 14:55
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny 9:32 13:32 15:32 0 0 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 6:56 14:56
1 1 901 3 Žatec,,žel.st. 9:33 13:33 15:33 g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 6:45 14:45
n n 901 4 Žatec,,sokolovna n n n 1 1 811 16 Postoloprty,,žel.st. 6:57 14:57
n n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n n n 1 1 811 15 Postoloprty,,sídliště 6:58 14:58
4 4 901 6 Žatec,,Lounská 9:37 13:37 15:37 4 n 811 14 Postoloprty,Levonice 7:02 n
5 5 813 7 Staňkovice 9:39 13:39 15:39 6 4 814 13 Lišany,,záv. 7:05 15:02
7 7 813 8 Staňkovice,Tvršice 9:42 13:42 15:42 7 5 814 12 Lišany 7:07 15:04
8 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 9:44 13:44 15:44 8 6 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 7:09 15:06
9 9 813 10 Staňkovice,Selibice 9:47 13:47 15:47 9 7 813 10 Staňkovice,Selibice 7:12 15:08

10 10 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 9:49 13:49 15:49 10 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 7:15 15:11
11 11 814 12 Lišany 9:51 13:51 15:51 11 9 813 8 Staňkovice,Tvršice 4:47 7:19 15:13
12 12 814 13 Lišany,,záv. 9:53 13:53 15:53 13 11 813 7 Staňkovice 4:52 7:24 15:16
14 n 811 14 Postoloprty,Levonice 9:56 n 15:56 14 12 901 6 Žatec,,Lounská 4:54 7:26 15:18
17 15 811 15 Postoloprty,,sídliště 10:00 13:57 16:00 17 n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n 7:30 n
17 15 811 16 Postoloprty,,žel.st. 10:01 13:58 16:01 19 n 901 4 Žatec,,sokolovna n 7:33 n

g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 10:08 14:08 16:08 n 15 901 3 Žatec,,žel.st. 4:58 n 15:22
18 16 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 10:02 13:59 16:02 n 15 901 2 Žatec,,u plynárny 4:59 n 15:23
18 16 811 18 Postoloprty příjezd 10:03 14:00 16:03 20 16 901 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:01 7:35 15:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% jede ve dnech školního vyučování
g možnost přestupu na vlak
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 15:59
0 901 1 Žatec,,žel.st. odjezd 8:10 12:10 16:10
1 901 2 Žatec,,u plynárny 8:11 12:11 16:11

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

0 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 4:35 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:12 12:12 16:12
1 2 901 4 Žatec,,u hřbitova 4:37 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:14 12:14 16:14
4 5 901 5 Žatec,Trnovany 4:41 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:18 12:18 16:18
n n 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n n n n n n n n n n n n n n
5 6 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:20 12:20 16:20
7 8 844 8 Liběšice 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:22 12:22 16:22
8 9 844 9 Liběšice,Dubčany 4:48 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:24 12:24 16:24
9 10 845 10 Tuchořice,,samota 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:26 12:26 16:26

11 12 845 11 Tuchořice,,škola 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:28 12:28 16:28
11 12 845 12 Tuchořice 4:53 5:53 6:54 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:29 12:29 16:29
13 14 846 13 Lipno 4:56 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:32 12:32 16:32
16 17 846 14 Lipno,Lipenec 5:00 6:00 7:03 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 8:36 12:36 16:36
20 21 841 15 Jimlín,Zeměchy 5:05 6:05 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:40 12:40 16:40
24 25 801 16 Louny,,ČSAD 5:10 6:10 7:15 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 8:44 12:44 16:44
25 26 801 17 Louny,,Luna 5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:46 12:46 16:46
26 27 801 18 Louny,,Osvoboditelů 5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 8:48 12:48 16:48
n 27 801 19 Louny,,aut.nádr. n n n n n n n n n n n n 19:15 8:49 12:49 16:49

27 801 20 Louny,,Zahradní město I I I I I I I I I I I I
27 801 21 Louny,,Riegrova 5:17 6:17 7:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
28 801 22 Louny,,žel.st. příjezd 5:18 6:18 7:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

g U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
g U12 směr Most odjezd 5:27 6:27 7:35 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznaný svátek e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g U12 ze směru Most příjezd 5:26 6:26 7:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
g U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:24 6:17 7:29 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 801 22 Louny,,žel.st. odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
1 801 21 Louny,,Riegrova 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
1 801 20 Louny,,Zahradní město 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
2 0 801 19 Louny,,aut.nádr. 4:40 5:40 6:40 7:20 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 7:05 11:05 15:05
2 0 801 18 Louny,,Osvoboditelů I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 1 801 17 Louny,,Luna 4:43 5:43 6:43 7:23 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 7:08 11:08 15:08
4 2 801 16 Louny,,ČSAD 4:45 5:45 6:45 7:25 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:10 11:10 15:10
8 6 841 15 Jimlín,Zeměchy 4:50 5:50 6:50 7:30 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:14 11:14 15:14

12 10 846 14 Lipno,Lipenec 4:55 5:55 6:56 7:35 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:18 11:18 15:18
15 n 846 13 Lipno 4:59 5:59 7:00 n 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 7:22 11:22 15:22
17 n 845 12 Tuchořice 5:02 6:02 7:04 n 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 7:25 11:25 15:25
17 n 845 11 Tuchořice,,škola 5:03 6:03 7:06 n 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 7:26 11:26 15:26
19 n 845 10 Tuchořice,,samota 5:05 6:05 7:08 n 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 7:28 11:28 15:28
20 n 844 9 Liběšice,Dubčany 5:07 6:07 7:10 n 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:30 11:30 15:30
21 n 844 8 Liběšice 5:09 6:09 7:13 n 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 7:32 11:32 15:32
23 n 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:12 6:12 7:16 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:34 11:34 15:34
n 15 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n 7:40 n n n n n n n n n n n n n

24 19 901 5 Žatec,Trnovany 5:14 6:14 7:18 7:44 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:36 11:36 15:36
27 22 901 4 Žatec,,u hřbitova 5:18 6:18 7:22 7:48 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 7:40 11:40 15:40
28 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:20 6:20 7:25 7:50 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 7:42 11:42 15:42

e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

29 901 2 Žatec,,u plynárny 7:43 11:43 15:43
29 901 1 Žatec,,žel.st. příjezd 7:44 11:44 15:44

g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 15:53

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznaný svátek e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



741 Žatec-Kounov-Pnětluky
linka č. 562741 Žatec-Kounov-Pnětluky Platí od 15.6.2014

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč aktuální názvy zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 115 105 107 109 111 113 102 104 106 116 108 110 112 114

W£%a W(%a Wa W£%a W(%a W£%a W(%a Wa Wa W£%a W(%a Wa W(%a W£%a W(%a W£%a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:55 6:05 10:05 12:05 12:05 15:05 15:05 18:20 0 0 0 833 25 Pnětluky odjezd 6:38 13:03 16:03
1 1 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:57 6:07 10:07 12:07 12:07 15:07 15:07 18:22 1 1 1 833 24 Pnětluky,,háj. 6:40 13:05 16:05
4 4 901 3 Žatec,Trnovany 6:01 6:11 10:11 12:11 12:11 15:11 15:11 18:26 4 n n 831 23 Domoušice,,žel.st. 6:44 n n
n 6 844 4 Liběšice,Dobříčany n n 10:14 12:14 12:14 15:14 15:14 18:29 4 n n 831 22 Domoušice 6:47 n n
5 6 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. 6:03 6:13 I I I I I I 5 n n 831 21 Domoušice,,Filipov 6:49 n n
7 8 844 6 Liběšice 6:06 6:16 10:17 12:17 12:17 15:17 15:17 18:32 7 n n 831 20 Mutějovice,Lhota p. Džbánem 6:51 n n
n 10 844 7 Liběšice,Klůček n n 10:20 12:20 12:20 15:20 15:20 18:35 8 n n 831 19 Mutějovice,,rozc. k žel.st. 6:53 n n
n 12 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní n n 10:23 12:23 12:23 15:23 15:23 18:38 11 n n 832 18 Kounov 6:57 n n
n 12 844 9 Liběšice,Líčkov n n 10:24 12:24 12:24 15:24 15:24 18:39 11 6 6 832 17 Kounov,,škola 6:58 13:11 16:11

12 15 839 10 Tuchořice,Třeskonice 6:11 6:21 10:28 12:28 12:28 15:28 15:28 18:43 12 7 7 832 16 Kounov,,rozc. 7:00 13:13 16:13
14 17 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:13 6:23 10:30 12:30 12:30 15:30 15:30 18:45 13 8 8 832 15 Kounov,,rozc.háj. 7:02 13:15 16:15
15 18 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:15 6:25 10:32 12:32 12:32 15:32 15:32 18:47 16 11 11 839 14 Tuchořice,Nečemice 4:39 7:06 7:09 10:49 13:19 13:19 16:19 16:19
16 19 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 6:17 6:27 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 18:49 17 12 12 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41 7:08 7:11 10:51 13:21 13:21 16:21 16:21
17 20 839 14 Tuchořice,Nečemice 6:19 6:29 10:36 12:36 12:36 15:36 15:36 18:51 18 13 13 839 12 Tuchořice,Nečemice,výhledy 4:43 7:10 7:13 10:53 13:23 13:23 16:23 16:23
20 23 832 15 Kounov,,rozc.háj. 6:23 12:40 15:40 19 14 14 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45 7:12 7:15 10:55 13:25 13:25 16:25 16:25
21 24 832 16 Kounov,,rozc. 6:25 12:42 15:42 21 16 16 839 10 Tucho řice,T řeskonice 4:47 7:14 7:17 10:57 13:27 13:27 16:27 16:27
22 25 832 17 Kounov,,škola 6:27 12:44 15:44 24 19 19 844 9 Liběšice,Líčkov 4:51 7:18 7:21 11:01 13:31 13:31 16:31 16:31
n 25 832 18 Kounov n 12:45 15:45 24 19 19 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní 4:52 7:20 7:22 11:02 13:32 13:32 16:32 16:32
n 28 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:49 26 21 21 844 7 Liběšice,Klůček 4:55 7:23 7:25 11:05 13:35 13:35 16:35 16:35
n 29 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:51 28 23 23 844 6 Liběšice 4:58 7:26 7:28 11:08 13:38 13:38 16:38 16:38
n 31 831 21 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:53 30 25 25 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. I I I I I I 16:41 16:41
n 32 831 22 Domoušice n 12:55 15:55 30 25 n 844 4 Liběšice,Dobříčany 5:01 7:29 7:31 11:11 13:41 13:41 Ý Ý
n 32 831 23 Domoušice,,žel.st. n 12:56 15:56 32 27 26 901 3 Žatec,Trnovany 5:04 7:32 7:34 11:14 13:44 13:44 16:43 16:43

27 35 833 24 Pnětluky,,háj. 6:33 13:00 16:00 35 30 29 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 7:36 7:38 11:18 13:48 13:48 16:47 16:47
28 36 833 25 Pnětluky příjezd 6:35 13:02 16:02 36 31 30 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 7:40 7:40 11:20 13:50 13:50 16:49 16:49

posun nový posun nový

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% jede ve dnech školního vyučování včetně jarních prázdninách
(% jede ve dnech školních prázdnin mimo jarní prázdniny
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



 6 

 

Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel  

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Lounsko-západ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

VI-LN

PN-LN LN-PN PN-LN

KR-OS

TV-ŽT ŽT-LN

TŘSK-LIP

TŘ-LN

MAL-ŽT ŽT-LN

R

R R

R

LN-VI VI-LN LN-PN PN-LN LN-VI VI-LN LN-VI VI-LN LN-PN PN-LN LN-KO KO-LN LN-VI VI-LN LN-VI

LN-KO KO-LN LN-PN PN-LN LN-VI VI-LN LN-PN PN-LN LN-PN PN-LN LN-PN

LN-ŽT ŽT-LN LN-RO RO-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ

LN-TŘ TŘ-LN PO-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN

MAL-PO PO-MAL LIP-TŘSK TŘSK-LIP LIP-TŘSK LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LNR

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-PO LN-ŽT ŽT-PO PO-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-PO7

8

9

10

11

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 2 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Lounsko-západ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

vysvětlivky: LN Louny LIP Lipenec E jede v sobotu

KR-OSTŘSK-LIP

ŽT-LN

MAL-ŽT ŽT-LN

ŽT-LN

NE-ŽT

R R

R

MAL-PO PO-MAL LIP-TŘSK TŘSK-LIP LIP-TŘSK LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LNR

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-PO LN-ŽT ŽT-PO PO-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-PO

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

ŽT-PN PN-ŽT ŽT-PN PN-ŽT ŽT-PN PN-ŽT ŽT-NEŽT-NE NE-ŽT

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN

TŘ-LN E LN-TŘ ETŘ-LN  X LN-TŘ  X TŘ-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-TŘ 

vysvětlivky: LN Louny LIP Lipenec E jede v sobotu

ŽT Žatec TŘSK Třeskonice X jede v neděli a státem uznané svátky

TŘ Třeboc MAL Malnice TV Tvršice

PN Pnětluky VI Vinařice R přejezd v režii dopravce

NE Nečemice RO Ročov

PO Postoloprty KO Kozojedy

TŘ-LN E LN-TŘ ETŘ-LN  X LN-TŘ  X TŘ-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-TŘ 



 

 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
pln ění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Příloha 1 část c)

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v roce 2014
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 195 2 535,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 195 2 535,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 195 2 340,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 195 2 535,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 195 2 340,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 195 2 535,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 195 3 705,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 195 4 485,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 195 3 705,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 57 855,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 252 3 780,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 195 3 705,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 195 5 265,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 195 3 705,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 195 3 705,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 62 1 178,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 62 1 178,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 113 2 147,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 113 2 147,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 113 2 147,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 113 2 147,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 52 988,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 52 988,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 195 3 510,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 195 3 510,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 252 5 292,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 252 5 292,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 252 5 292,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 252 3 528,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 252 6 300,00

Stránka 1 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 252 4 032,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 252 4 032,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 195 3 900,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 252 5 040,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 252 6 552,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 252 6 552,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 252 1 764,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 195 3 120,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 252 5 040,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 195 3 120,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 252 6 552,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 252 5 796,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 252 6 552,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 200 5 600,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 252 5 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 52 884,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 200 7 200,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 200 7 200,00

Stránka 2 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 52 1 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 52 1 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 52 1 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 200 7 200,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 200 6 200,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 52 1 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 52 988,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 252 5 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 200 6 000,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 138 2 760,00 nový od 15.6.2014

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 138 2 760,00 nový od 15.6.2014

Celkem za oblast 798 012,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 798012,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00 -3430,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,85
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,13
úspora na 1 km Kč/km 18,99
uplatní se doplňková cena km 3430 Kč 38175,90
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 21372702,60

Stránka 3 z 6



Příloha 1 část c)

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2015 až 2021
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 196 4 508,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 57 855,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 253 3 795,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 196 5 292,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 253 3 542,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

Stránka 4 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 196 5 488,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 57 969,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 196 7 056,00

Stránka 5 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 196 6 076,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 57 1 083,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 196 5 880,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 253 5 060,00

Celkem za oblast 804 702,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 804702,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,85
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,13
úspora na 1 km Kč/km 18,99
uplatní se doplňková cena km 10120 Kč 112635,60
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 21447162,30

21 355 455

Stránka 6 z 6



  

  
Příloha č. 7 

 
 

Tabulka pro úpravu cen  



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen  
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2011 a 2012  
 
Základní cena na 1 km (C2011) 26,20 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2011) 10,48 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2011) 18,34 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2013 26,93 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2013 11,21 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2013 19,07 Kč 

 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2014M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2011 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2011) 

(IiM) =  

)1.(8
2011

1 −−

M

M i  

25 128 Kč 24 455 Kč 0,2202 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2014N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2011 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2011) 

(IiN) =  

)1.(8
2011

1 −−

N

N i  

36,11 Kč/l  34,25 Kč/l 0,4345 

 
 
3. Celková úprava cen v roce 2014 (C2014) 
 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2011 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2011 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2011 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2014 26,85 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2014 11,13 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2014 18,99 Kč 

 
 
 
 
 
 
V Semilech 19. 3. 2014 
 
 
 
 
Ing.Tomáš Roubiček 
Generální ředitel BusLine a.s. 



 
Rada Ústeckého kraje dne 26. 3. 2014 

 

1 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 

 

Statut Komise pro zahraničí vztahy  

Rady Ústeckého kraje 

 

 

I. 

Vznik komise 

Komisi zřídila  na základě zákona o krajích č. 129/2000 Sb. jako svůj iniciativní a poradní orgán Rada 

Ústeckého kraje usnesením  č. 79/39R/2014 ze dne 29. 01. 2014.  

 

II. 

Působnost komise 

Komise, jako orgán Rady kraje, projednává  v rozsahu samostatné působnosti kraje záležitosti  v oblasti 

zahraničních vztahů. Ze své činnosti je komise odpovědná Radě kraje, plní úkoly vyplývající 

z příslušného usnesení Rady kraje a předkládá Radě kraje své návrhy, doporučení a podněty. 

 

Komise pro zahraniční vztahy zajišťuje zejména: 

 

- přípravu stanovisek k programům, vyhlášených a podporovaných evropských společenstvím, 

případně jinými mezinárodními organizacemi pro mezinárodní spolupráci kraje 

 

- dává podněty pro aktivity kraje ke spolupráci s ostatními kraji a se zahraničními partnery či 

regiony 

 

- navrhuje koncepci rozvoje vnějších a zahraničních styků kraje 

 

- zabývá se mediální oblastí z hlediska informování veřejnosti o činnosti kraje a navrhuje vhodnou 

strategii. 

 

III. 

Složení komise 

O složení komise rozhodla svým usnesením č. 144/40R/2014 Rada Ústeckého kraje dne 12.02.2014. 

Komisi tvoří s hlasem rozhodujícím předseda, místopředseda a členové komise, s hlasem poradním 

tajemník komise, který je zaměstnancem Krajského úřadu. 

Návrhy na změny ve složení komise předkládá Radě kraje předseda komise nebo člen Rady kraje. 

Předseda komise: 

 -  připravuje program zasedání komise ve spolupráci s místopředsedou a tajemníkem komise, 

 -  svolává zasedání komise, 

 -  řídí zpravidla zasedání komise nebo může pověřit řízením zasedání místopředsedu či jiného člena    

této  komise, 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 60/43R/2014



 
Příloha č.1 k bodu 16.2 
Rada Ústeckého kraje dne 26. 3. 2014 

 

2 

 

- předkládá Radě kraje zápisy z jednání  komise, vyhodnocení činnosti komise a návrhy  na 

projednání závěrů a doporučení komise. 

 

Místopředseda komise: 

 
- zastupuje předsedu komise v případě jeho nepřítomnosti, 

- podílí se na přípravě programu zasedání komise. 

 

Člen komise: 

- předkládá komisi návrhy na doporučení a závěry k projednávaným bodům zasedání komise, 

- předkládá komisi náměty k projednání, 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

 

Tajemník komise: 

-   zajišťuje administrativně, technicky i  materiálně činnost komise, 

- účastní se jednání komise a pořizuje ze zasedání zápis, 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

 

Člen rady kraje, ředitel krajského úřadu a jeho zástupce: 

- má právo účastnit se zasedání komise s hlasem poradním, 

- má právo předkládat komisi návrhy, 

- má právo předkládat komisi náměty k projednání, 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

 

IV. 

Jednací řád komise 

1. Zasedání komise je neveřejné. 

   2.  Pozvánka na zasedání komise obsahuje zejména údaje o: 

- místě, termínu a hodině zasedání 

- programu zasedání 

- účastnících zasedání 

- podkladech pro zasedání 

3. Komise je schopná se usnášet, pokud je přítomna nadpoloviční většina všech jejích členů 

s hlasem rozhodujícím. 

4. Komise se usnáší většinou hlasů přítomných členů s hlasem rozhodujícím. 

5. O návrzích se hlasuje veřejným hlasováním v obráceném pořadí, v jakém byly tyto návrhy 

podány. 

6. V úvodu svého zasedání schvaluje komise program zasedání a ověřovatele zápisu. 



 
Příloha č.1 k bodu 16.2 
Rada Ústeckého kraje dne 26. 3. 2014 

 

3 

 

7. Předsedající zasedání uděluje účastníkům zasedání slovo a může jim toto slovo odejmout 

v případě, že se účastník zasedání odchýlí od projednávaného tématu.  

8. Účastník zasedání komise má právo na uvedení svého stanoviska v zápise ze zasedání, pokud o 

to požádá. 

9. Komise ze svého zasedání pořizuje zápis, který obsahuje  zejména tyto údaje: 

- termín zasedání 

- program zasedání 

- účastníci zasedání 

- závěry zasedání 

- stanoviska účastníků zasedání 

10. Zápis ze zasedání komise musí být pořízen do sedmi pracovních dnů od data zasedání komise. 

11. Zápis podepisuje předseda  nebo místopředseda komise, případně člen komise pověřený řízením 

zasedání a zvolený ověřovatel. 

12. Zápis ze zasedání komise obdrží každý člen komise. 

 

 

 

 

 


	43.RÚK 26.3.2014 usnesení
	Usnesení
	A) rozhoduje
	dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 14 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR – Povodí Ohře, státní podnik, IČ 70889988, s...
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	Termín: 30. 6. 2014
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) souhlasí
	C) navrhuje
	2. souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace.


	Přílohy 1-25
	01 příloha - bod 6.3 priloha1
	02 příloha - bod 7.2 příloha2
	Preambule
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.
	5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření.

	03 příloha - bod 8.2 priloha 1
	04 příloha - bod 8.6 příloha 1
	05 příloha - bod 8.10 příloha 1
	06 příloha - bod 8.10 příloha 3
	07 příloha - bod 8.11 přiloha 1
	08 příloha - bod 8.12 příloha 1
	09 příloha - bod 8.12 příloha 2
	10 příloha - bod 8.12 příloha 3
	11 příloha - bod 8.13 přiloha 3
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení v souladu s projektem.
	Článek IV.
	Článek V.

	12 příloha - bod 9.10 priloha 1 bod 1 dodatek 1 k NS 11-SML2720_Chomutov (SPU)
	13 příloha - bod 9.10 priloha 2 bod 2 dodatek 1 k NS 12-SML1874_Milada (SPU)
	14 příloha - bod 9.10 priloha 3 bod 3 najemni  smlouva_D8 Bříza (Povodí Ohře, s.p.)
	15 příloha - bod 9.10 príloha 4 bod 4 dodatek 1 k NS 86N12-08 ,Krusnohorska (SPU)
	16 příloha - bod 9.10 priloha 5 bod 5 smlouva o vypujcce_D8 Bříza_DZ (obec Bříza)
	17 příloha - bod 9.10 priloha 6 bod 6 smlouva o vypujcce_D8 Bříza_TZ (obec Bříza)
	18 příloha - bod 9.10 priloha 7 bod 7  smlouva o vypujcce_II-246 (obec Radovesice)
	19 příloha - NA STUL priloha 8 bod 8 dodatek 2 k NS 1754-2010 (SPU)
	20 příloha - NA STUL priloha 9 bod 9 dodatek 1 k NS 12-SML0154 (SPU)
	21 příloha - NA STUL priloha 10 bod 10 dodatek 1 k NS 12-SML2452 (SPU)
	22 příloha - NA STUL priloha 11 bod 11 smlouva o výpůjčce  DZ (obec Račiněves)
	23 příloha - NA STUL priloha 12 bod 12 smlouva o výpůjčce TZ (obec Račiněves)
	24 příloha - bod 10.1 Příloha č.1
	D6-140101-Lounsko-západ-text-vm
	D6-140615-Lounsko-západ-P1a-md
	D6-140615-Lounsko-západ-P1b-md
	D6-140101-Lounsko-západ-P1c-md
	D6-140101-Lounsko-západ-P7 po úpravě 11.3.2014

	25 příloha - bod 16.2 příloha 1




